
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Pot à pinceau en céramique chinoise (Ht 10cm) € 100 € 160

2 Pot à pinceaux en céramique décor bambou + petite coupe 
chinoise (Ht 11.5cm et long 11.5cm)

€ 100 € 160

3 5 tasses et sous-tasses 18ème € 200 € 300

4 Paire de petits vases € 60 € 80

5 Théière 18ème (3 éclats au couvercle) € 300 € 400

6 Pot 18ème € 120 € 160

7 Pot couvert 18ème € 120 € 140

8 4 abat-jour en argent chinois ajouré (Ht 8cm x diam 13cm) + 
chaise porteur

€ 50 € 70

9 Panneau chinois en bois sculpté et doré (15 x 28cm) € 80 € 120

10 Autel tibétain portatif (10 x 8cm) € 80 € 120

11 Porte-monnaie ancien , travail tibétain € 100 € 160

12 Snuff bottle en porcelaine décor de paysage (Ht 9.5cm) € 100 € 160

13 Collier ethnique corail et ambre + autres pierres € 200 € 300

14 Plaque argent Chine € 40 € 60

15 2 colliers en corail € 80 € 120

16 Théière Chine Famille Rose (Ht 10cm) € 300 € 400

17 Présentoir Chine 18ème (7 x 15.5cm) € 60 € 80

18 6 snuff bottles € 60 € 80

19 Bouddha en bronze doré ancien (Ht 27cm) € 500 € 700

20 3 bouddha en bronze (ht 14cm et ht 11cm) € 100 € 160

21 Bouddha en bronze à 2 patines (Ht 14.5cm) € 100 € 160

22 Brushpot quadrangulaire (défauts de cuisson) - 12cm € 160 € 240

23 Snuff bottle en pierre sculptée (Long 8cm) € 140 € 200

24 Paire de couteaux chinois en argent (Long 27cm) € 80 € 120

25 3 assiettes Imari (diam 23cm) € 200 € 300

26 Vase Chine République (19.5cm) € 200 € 300

27 2 pièces Chine garniture de table (Ht 12.5cm) € 220 € 280

28 Grand plat 18ème diamètre 31cm, petit éclat € 260 € 360

29 Coffret chinois en bois laqué et laiton ciselé (8 x 24 x 15cm) € 80 € 120

30 Collier en corail , fermoir argent € 100 € 160

31 Bol Famille rose (diam 20cm) € 300 € 400

32 Brûle-parfum ancien en bronze chinois € 80 € 120

33 Bouddha en porcelaine de Chine, estampe en bas , 19ème (Ht 
26cm)

€ 200 € 300

34 Statue en porcelaine de Chine (Ht 28cm) € 200 € 300

35 Série de 5 bols et soucoupes (10 pièces) en porcelaine de Chine 
- (fêlure)

€ 60 € 80

36 Vase de tulipes en porcelaine de Chine (Ht 27cm) € 200 € 300

37 2 vases en porcelaine de Chine + 1 pot couvert (Ht 23cm, 21cm 
et 18cm)

€ 80 € 120

38 Sculpture chinoise "personnages et fleurs" (Ht 9cm) € 100 € 160

39 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 60 € 80
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40 Paire de personnages asiatiques (Ht 22cm) € 80 € 120

41 Plateau Chine Kien Long (Long 26cm) € 300 € 400

42 Ivoire japonais d'un chasseur (Ht 16.5cm) € 300 € 400

43 Ivoire japonais d'un personnage (Ht 20.5cm) € 200 € 300

44 Pendule cloisonnée Chine (Ht 20cm) € 60 € 80

45 Corail rose (22cm) - recollage € 300 € 400

46 2 compotiers et 2 bols en porcelaine de Chine € 80 € 120

47 Dessin chinois 19ème sur soie € 60 € 80

48 5 assiettes Chine 18ème (diam 26cm, petits éclats) € 140 € 200

49 Horloge en bronze cloisonné (20 x 22cm) € 40 € 60

50 Beurrier sur plateau , Chine 18ème + 1 vase (couvercle réparé et 
petits éclats au vase)

€ 80 € 120

51 Vase en verre de Pékin à décor de personnages et oiseaux (Ht 
25cm)

€ 100 € 160

52 Bouddha € 80 € 120

53 Boîte en bronze et émaux cloisonnés asiatique (Ht 10cm) € 300 € 400

54 Coffret asiatique en laque à restaurer (10 x 24 x 18cm) € 100 € 160

55 Plat Imari (diam 28cm) € 260 € 360

56 Plat et bol Japon 19ème (diam plat 23cm) € 80 € 120

57 Plat creux Chine 18ème (28 x 24cm) - Défaut de cuisson € 80 € 120

58 Lot de 4 tasses + 8 sous-tasses en porcelaine de Chine € 60 € 80

59 Vase en porcelaine de Chine Céladon (Ht 54cm) € 1.500 € 2.000

60 Plaque en porcelaine de Chine (36 x 18cm) € 300 € 400

61 Paire de personnages Japon 19ème en métal à patine brune (Ht 
37cm)

€ 400 € 600

62 Qwan Yin en pierre de lard (Ht +/- 40cm) € 400 € 600

63 Snuff bottle (Ht 11cm) € 60 € 80

64 2 lions en faïence asiatique (Ht 18cm) € 60 € 80

65 Paire de vases en porcelaine de Chine , quelques éclats à la 
base (Ht 41cm)

€ 200 € 300

66 Bouddha en bois sculpté (Ht 22cm) € 60 € 80

67 Personnage asiatique en ivoire (Ht 33cm) € 200 € 300

68 Figurine en ivoire (Ht 29cm) € 200 € 300

69 Figurine en ivoire (Ht 17cm) € 100 € 160

70 2 personnages en porcelaine asiatique (Ht 17cm) € 60 € 80

71 3 snuff bottles en ivoire + netsuké (Ht 7cm) € 100 € 160

72 2 figurines en pierre asiatique (Ht 6.5cm) € 80 € 120

73 Ancien panneau chinois en bois sculpté doré (33x18cm) € 200 € 300

74 Paire de pots à pinceaux en ivoire (Ht 21cm) € 200 € 300

75 Ivoire japonais "cheval et Samouraï " (Ht 16cm) € 1.000 € 1.500

76 Objet décoratif en ivoire sculpté (Ht 28cm) € 80 € 120

77 Personnage en ivoire (Ht 19cm) € 160 € 240

78 Paire de lions asiatiques en faïence bleue (Ht 16cm) € 40 € 60

79 Petits pots et vase Chine 18ème (9 pièces) - Accidents € 80 € 120
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80 Pot de chambre en porcelaine de Chine 18ème (Défaut de 
cuisson et cheveu)

€ 100 € 160

81 Brûle-parfum ivoire + statuette € 80 € 120

82 Verseuse en porcelaine de Chine 18ème (couvercle rapporté) € 60 € 80

83 Terrine à épices (Long 13cm) € 700 € 800

84 Brûle-parfum en bronze 19ème (Ht 36cm) € 100 € 160

85 Objet décoratif asiatique en faïence bleue (Ht 24cm) € 60 € 80

86 Bol Nankin (diam 23cm) + petit vase monté en lampe (Ht 33cm) € 80 € 120

87 Sellette chinoise (92cm) € 400 € 600

88 Tunique chinoise à décor de dragon € 60 € 80

89 Série de 3 aquarelles chinoises (diam 22cm) € 80 € 120

90 Coupe en porcelaine asiatique (diam 17cm) € 80 € 120

91 Personnage en bois sculpté Japon 19ème (Ht 25cm) € 80 € 120

92 Lot de 4 objets asiatiques (Ht 27cm) € 80 € 120

93 Ivoire japonais d'un personnage" (Ht 20cm) € 300 € 400

94 Ivoire japonais d'un personnage (Ht 20.5cm) € 400 € 600

95 Vase en porcelaine de Chine (Ht 20cm) € 80 € 120

96 Sceptre Rui avec plaquettes en jade (Long 32cm) € 200 € 300

97 Petit autel asiatique (Ht 15cm) € 60 € 80

98 Groupe de chevaux asiatiques en pierre (Lg 30cm) € 60 € 80

99 2 personnages asiatiques en pierre (Ht 17cm) € 60 € 80

100 Boussole chinoise 19ème (diam 12cm) € 80 € 120

101 Disque bi en jade vert, culture Liangzhou, Chine motif en haut-
relief (diam 19.5cm)

€ 200 € 300

102 Personnage asiatique en faïence (Ht 24cm) € 80 € 120

103 Lot de 3 netsukés + 1 jeu en ivoire , Japon 19ème € 300 € 400

104 2 hauts reliefs asiatiques en bois sculpté € 140 € 200

105 Ivoire japonais d'un paysan (Ht 18cm) € 400 € 600

106 Inro en laque japonaise (Ht 7cm)+ boîte en laque € 160 € 240

107 Statuette en ivoire € 1.500 € 1.700

108 Collier en jade € 80 € 120

109 Personnage sur lion en faïence asiatique (Ht 27cm) € 80 € 120

110 Assiette en porcelaine de Chine  (Diam 17cm) - quelques 
égrenures au bord

€ 80 € 120

111 5 assiettes chinoises anciennes € 200 € 300

112 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine (fêlures) € 60 € 80

113 Eventail chinois encadré € 100 € 160

114 Plat en porcelaine de Canton 19ème (cassé et réparé) -  (Ht 
14.5cm , diam 40cm)

€ 100 € 160

115 Pot à riz à 4 compartiments en porcelaine de Chine (Ht 13cm) € 60 € 80

116 Plat en porcelaine de Chine 18ème famille rose (diam.38cm, félé) € 80 € 120

117 Crémier en porcelaine de Chine Kien Long (Ht 9cm) € 260 € 360

118 Grand pot à pinceaux en bambou , Chine (Ht 30cm) € 120 € 160

119 Potiche avec couvercle , asiatique , (HT 32cm) € 60 € 80
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120 Ivoire peint japonais d'un personnage (Ht 28cm) € 300 € 400

121 Boîte à pinceaux Chine 19ème € 400 € 500

122 2 salières Chine 18ème (Ht 4cm) € 500 € 600

123 Aquarelle chinoise sur papier (66 x 33cm) € 80 € 120

124 Aquarium en porcelaine de Chine (Ht 36cm, diam 40cm) € 400 € 600

125 Casque Kulah Kual, persan ancien + bouclier (petits manques) € 600 € 800

126 Cheval en terre cuite , époque Wei du Nord , Chine (Ht 37cm) - 
avec TL test

€ 2.600 € 2.800

127 Vase en porcelaine de Chine (Ht.37cm) € 1.000 € 1.400

128 Paire de bougeoirs en porcelaine de Chine signés (ht21cm) € 2.000 € 3.000

129 Bol en cloisonné chinois (Ht 8cm, diam 15cm) € 80 € 120

130 Paire de vases en porcelaine de Chine , marqués (Ht 20cm) € 500 € 700

131 Vase signé (Ht.15cm) € 300 € 400

132 Vase en porcelaine de Chine (Ht.19cm) € 80 € 120

133 Vase en porcelaine de Chine signé (ht 20cm) € 2.000 € 2.400

134 Bol en porcelaine de Chine signé (ht6,5cm diam 15,5cm) € 300 € 400

135 Courtisan en terre cuite peinte , Chine d'époque Han , certificat 
joint (Ht 19cm)

€ 300 € 400

136 Personnage en ivoire début XXème (Ht.16 sans le socle) € 400 € 600

137 Grand et ancien mala bouddhiste composé de +/- 108 graines de 
Bodhi, Tibet

€ 260 € 360

138 Pot couvert en porcelaine de Chine signé (Ht.8cm, diam.16cm) € 800 € 1.200

139 Compotier en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 80 € 120

140 2 élégantes asiatiques en pierre dure (abîmées) - HT 16cm et ht 
12cm

€ 80 € 120

141 Plaque jade (7 x 5cm) € 160 € 240

142 Plaque jade (7 x 4.5cm) € 160 € 240

143 Ancien collier ethnique de gris-gris en argent et griffes, dents 
reliquaires, Tibet

€ 300 € 400

144 Collier ethnique composé de perles , turquoise et corail, Tibet € 140 € 240

145 Pot couvert sculpté chinois en jade (Ht.14 cm) € 140 € 200

146 Autel portatif Gau , Tibet (Ht 19cm) € 200 € 220

147 Reliquaire Tibétain (12 x 10cm) € 80 € 120

148 Petite terrine Imari € 300 € 400

149 Lot de petites porcelaines asiatiques ( pot couvert, bol, pochons, 
soucoupes, etc..)

€ 80 € 120

150 2 pots à gingembre 19ème (16 cm et 20cm) € 80 € 120

151 Verseuse + pochon en porcelaine de Chine 18ème + autre 
verseuse cassée 

€ 80 € 120

152 Brûle-parfum en bronze cloisonné (Ht sur socle 28cm) € 300 € 400

153 Paire d'appliques en porcelaine de Canton € 1.200 € 1.600

154 2 décorations de toiture en cuivre 17ème (Ht.44cm) € 700 € 900

155 Paire de joueurs de polo sur socle , Chine terre cuite peinte 
(Long 25cm)

€ 160 € 240

156 Statuette antique chinoise (Ht.17cm, manques) € 100 € 160

157 Ecrevisse en bronze avec antennes en os, Meiji Japon (Long 
17cm)

€ 140 € 240
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158 Paire de coupe en porcelaine de Chine (Ht.7cm) € 200 € 300

159 Vase en porcelaine de Chine (Ht.29cm) € 50 € 70

160 Bol couvert chinois signé (Ht 27cm) € 600 € 800

161 Vase Kadjar 19ème (Ht.23cm) € 100 € 160

162 Statue japonaise ivoire 19ème, signé (Ht.13cm) € 400 € 600

163 Divinité en bois sculpté asiatique € 100 € 160

164 Bouddha de médecine en bronze partiellement doré , Tibet fin 
19ème (Ht 21cm)

€ 300 € 400

165 Bouddha ancien en bronze doré (Ht : 20cm) € 300 € 400

166 Bouddha en bronze (Ht 15cm) € 160 € 240

167 Coupe ancienne lobée en porcelaine de Chine (diam.15cm) € 80 € 120

168 2 vases antiques asiatiques (Ht.11 et 7cm) € 80 € 120

169 Ecusson chinois en argent et bois (33 x 40cm) € 300 € 400

170 2 vases cloisonnés à décor de dragons (Ht.17cm) € 60 € 80

171 Vase mural en porcelaine de Chine signé (18cm) € 40 € 60

172 Divinité en pierre dure, Inde (Ht.20cm) € 60 € 80

173 3 assiettes Chine (diam 16cm) € 160 € 240

174 Pot tripode en terre cuite surmonté de 3 acrobates , Chine 
époque Han (Ht 30cm)

€ 400 € 600

175 vase en bronze cloisonné chinois ancien (Ht 31cm) € 800 € 1.200

176 Boule de canton en albâtre € 100 € 200

177 Vase chinois (Ht 40cm) € 120 € 180

178 Jonque chinoise en os dans son cadre de verre , Chine début 
20ème (cadre 16 x 12cm)

€ 80 € 120

179 2 colliers en corail + 2 bracelets € 80 € 120

180 Ancien brûle-parfum bronze (diam 34cm) € 360 € 460

181 Bronze cavalier 18ème (25cm) € 300 € 400

182 2 bols et plat Kang Xi (accident à 1 bol) € 900 € 1.200

183 Vase Japonais en bronze cloisonné (HT.39cm) € 100 € 160

184 Plaque en porcelaine de Chine (32 x 22cm) € 400 € 600

185 Grand couteau rituel Vajra Kartika , Tibet (Ht 30cm) € 300 € 360

186 Grand poignard de chasse au tigre , Khutar, Rajasthan 18ème 
(Long 46cm)

€ 200 € 300

187 Série de 5 assiettes Canton (diam 18cm) € 80 € 120

188 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine (diam 20.5cm) € 200 € 300

189 Coupe Canton (Ht 30cm) € 300 € 400

190 Paire de bols en porcelaine de Chine signés (ht 7cm diam 16cm) € 2.000 € 2.400

191 Vase couvert en porcelaine de Chine (Ht 21.5cm) € 600 € 800

192 Paire de bol en porcelaine de Chine (ht 8cm x diam 16cm) € 700 € 900

193 Statue en porcelaine "Geischa à l'eventail" (Ht 30cm) € 100 € 160

194 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine € 20 € 30

195 Vase dragon (34cm) € 360 € 460

196 Vase en porcelaine de Chine signé (ht17cm) € 700 € 900

197 Vase chinois signé (Ht 24cm) € 300 € 400

Page 5 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

198 paire de vases hexagonaux ajourés (HT 27cm) € 300 € 400

199 9 pochons et 7 soucoupes en porcelaine de Chine 18ème 
( accidents)

€ 80 € 120

200 3 théières en porcelaine de Chine 18ème (couvercles rapportés 
et un manque)

€ 100 € 160

201 Bol en porcelaine de Chine signé (Ht 6 x 13cm) € 800 € 1.200

202 Théière en porcelaine de Chine € 140 € 200

203 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine signé (Ht.5cm et 
diam.9,5cm)

€ 800 € 1.200

204 4 bols et 3 soucoupes en porcelaine de Chine 18ème décor de 
feuilles (un cheveu)

€ 100 € 160

205 5 bols à thé en porcelaine de Chine bleue et blanche 19ème 
marqués  (diam 9cm)

€ 140 € 200

206 Jare en porcelaine de Chine (Ht 23cm) € 1.200 € 1.600

207 2 grands bols en porcelaine de Chine bleu et blanc à motif de 
poissons (diam 16.5cm)

€ 120 € 160

208 Assiette en porcelaine bleu et blanc à décor de dragons , Chine 
époque Ming (diam 18.5cm)

€ 160 € 240

209 Boîte en porcelaine bleu et blanc , motifs floraux, Chine époque 
Ming (diam 11.5cm)

€ 140 € 200

210 3 vases en porcelaine de Chine bleu/blanc (de 15 à 25cm de 
haut)

€ 300 € 400

211 Garniture Japon signée Hichozan Shinpo (5 pièces ) - Ht 36cm € 800 € 1.200

212 Paire de potiches couvertes famille verte (ht 85cm) € 1.500 € 1.800

213 2 vases rouleaux en porcelaine de Chine (Ht 28cm) € 100 € 160

214 Petit Bouddha en bronze ancien (Ht.6cm) € 80 € 120

215 Soupstore Statue (Ht 18cm) € 1.000 € 1.200

216 Femme en ivoire asiatique début XXème (Ht.25cm) € 200 € 300

217 Elégante asiatique en pierre dure (nombreux manques, 
HT.23cm)

€ 60 € 80

218 Bouddha en porcelaine de Chine (Ht 20cm) € 100 € 160

219 Plaque en porcelaine de Chine (17 x 23cm) € 80 € 120

220 Collier en corail € 50 € 70

221 2 petits vases en bronze asiatiques (Ht.13 et 10cm) € 80 € 120

222 Divinité en porcelaine assise sur un lion , Chine époque Ming (Ht 
30cm)

€ 400 € 600

223 Lot de 3 netsuke € 200 € 300

224 Personnage en ivoire polychrome du Japon  (Ht.20cm) € 200 € 300

225 2 peintures chinoises , début 20ème (38 x 37cm) € 400 € 600

226 Paire de vases Canton montés sur socle en bronze (Ht.32cm) € 160 € 240

227 Lot de 4 netsuke € 200 € 300

228 Cong en jade , Chine motifs gravés culture Liangzhou (Ht 15cm) € 200 € 300

229 Panneau chinois signé restauré (Ht 10 x 22cm) € 60 € 80

230 Récipient libatoire en argent chinois (Ht.12cm, une tige 
manquante)

€ 100 € 160

231 Boîte chinoise en laque rouge  (Ht.15cm) € 120 € 180

232 Personnage chinois en terre cuite vernissée (Ht.35cm, tête 
recollée et cassures)

€ 80 € 120

233 3 coraux rouges sculptés sur socle , Chine (de 10 à 11cm) € 260 € 360

234 Statuette chinoise en terre cuite vernissée (Ht.26cm) € 100 € 160
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235 Paire de pots couverts en Canton (HT.40cm) € 400 € 600

236 2 repose-bras , outils de calligraphie en bois de Karaki, motif 
bambou, Chine Long 22.5cm

€ 140 € 240

237 Pot à gingembre (Ht 28cm) € 80 € 120

238 Ancien masque de théâtre Noh en bois peint représentant 
Okima , Chine (Ht 20cm)

€ 260 € 360

239 Lot de 5 plats en porcelaine asiatique € 60 € 80

240 Vase en porcelaine de Chine 19ème signé (ht 37cm) € 900 € 1.100

241 Plat en Canton (diam 37cm) € 100 € 160

242 Panneau en bois sculpté chinois (20 x 27cm) € 60 € 80

243 Ancien masque de théâtre Noh en bois peint représentant 
Yamada-Onna , Japon (Ht 21.5cm)

€ 200 € 300

244 Lot de 3 cloisonnés chinois € 180 € 260

245 Tanka tibétain 19ème "Milarepa" (115 x 73cm) € 600 € 800

246 Série de 6 assiettes en porcelaine de Chine € 100 € 160

247 2 assiettes Famille rose (diam 22cm) € 300 € 400

248 Assiette octogonale Famille rose (diam 22cm) + autre € 180 € 220

249 6 assiettes en porcelaine de Chine 18ème ( petites égrenures) € 140 € 200

250 Série de 11 assiettes Kien Long (égrenures) € 500 € 700

251 6 assiettes Famille Rose (diam 22cm) € 1.000 € 1.500

252 Série de 6 assiettes Chine 18ème à décor de coqs (petits éclats) € 200 € 300

253 Série de 10 assiettes plates et 3 profondes en Chine décor Imari 
(éclats)

€ 500 € 700

254 Série de 6 compotiers en Chine 18ème à décor Imari € 400 € 600

255 Série de 4 assiettes de commande Chine 18ème " La cueillette 
des cerises", fêlure et petites égrenures

€ 1.000 € 1.500

256 2 assiettes Chine 18ème famille rose € 100 € 160

257 Paire d'assiettes octogonales, Chine 18ème  (égrenures) € 100 € 160

258 Lot de 6 plats en porcelaine asiatique € 60 € 80

259 Série de 7 assiettes Japon 19ème € 100 € 160

260 12 assiettes Lang Shi (Diam 23cm) € 1.500 € 1.800

261 2 plats compotier Chine 18ème (diam 27cm) € 200 € 300

262 Saladier Chine d'époque Kien Long (Long 30cm) € 500 € 600

263 Ancienne tangka représentant un mandala (64.5 x 45cm), 
peintures végétales , Tibet 19ème

€ 260 € 360

264 Panneau chinois sculpté doré (Ht 61 x 19cm) 19ème € 300 € 400

265 Important vase en porcelaine de Chine à décor de scènes 
impériales et autres (Ht.50cm, diam.36cm)

€ 800 € 1.200

266 Assiette ancienne en porcelaine de Chine (dim.25cm) € 80 € 120

267 Bol Chine 18ème (Long 23.5cm) € 200 € 300

268 Petite jarre en porcelaine de Chine (Ht.14,5cm) € 300 € 400

269 pot couvert en porcelaine de Chine 19ème (Ht 17cm) € 300 € 400

270 Statue en porcelaine chinoise (Ht 46cm) - 20ème € 60 € 80

271 Potiche Chine 19ème à décor de vases Chine (Ht 45cm) € 300 € 400

272 2 théières en porcelaine de Chine € 80 € 120

273 Pot couvert en porcelaine de Chine 18ème , décor Iamri (Ht 
27cm)

€ 160 € 240

Page 7 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

274 Coupe en porcelaine de Chine (Diam 23cm) € 200 € 300

275 Paire de vases en porcelaine de Chine 20ème signé à décor 
d'empereur (Ht 25.5cm)

€ 600 € 800

276 Vase en porcelaine chinoise (Ht 23.5cm) € 80 € 120

277 Plat en porcelaine de Chine (diam 30cm) € 60 € 80

278 Figurine asiatique en terre cuite sur socle en bois (Ht 33cm) € 60 € 80

279 Figurine asiatique en terre cuite sur socle en bois (Ht 35cm) € 60 € 80

280 Encre de Chine en rouleau "poisson et paysage" signée € 60 € 80

281 2 vases Canton (46cm) - 1 cheveu € 600 € 800

282 Vase en porcelaine de Chine 18ème (Ht 31cm) € 3.000 € 3.600

283 Vase en porcelaine de Chine 19ème (cassure au col) - Ht 47.5cm 
- estampe en bas

€ 400 € 600

284 Vase chinois (Ht 43cm) € 160 € 240

285 Vase Chine 19ème décor oiseaux (Ht 44cm) € 400 € 600

286 Cache-pot en porcelaine de Chine (cassure au pied) - Ht 30cm € 300 € 400

287 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 19.5cm) - éclat au col € 60 € 80

288 Vase chinois signé (Ht 40cm) € 300 € 400

289 Vase Chine 20ème décor d'oiseaux (Ht.36cm) € 60 € 80

290 Paire de vases Chine , fin Quing , double face (Ht 44cm) € 1.500 € 2.000

291 Vase en porcelaine de Chine (Ht 42cm) - troué à la base et 
cheveu au col

€ 200 € 300

292 Vase en porcelaine de Chine monochrome ancien, marqué 
(Ht.39cm)

€ 600 € 800

293 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 49cm) € 100 € 160

294 Vase en porcelaine de Chine (1 oreille recollée ht 56cm) € 300 € 400

295 Vase chinois 19ème "enfants" € 200 € 300

296 Vase 19ème à double décor € 600 € 800

297 Vase chinois 19ème "sages" (petits éclats) € 200 € 300

298 Vase Céladon 19ème € 200 € 300

299 Vase Chine 19ème "sages" € 200 € 300

300 Vase oiseaux 19ème € 120 € 180

301 Vase en porcelaine de Chine 19ème (cassure) Ht 57cm € 80 € 120

302 Vase en porcelaine de Chine  (Ht 58cm) € 400 € 600

303 paire de vases en porcelaine de Chine 19ème à décor de sages 
(Ht 57.5cm)

€ 6.000 € 8.000

304 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor d'animal avec 
personnages (Ht 58cm) 

€ 200 € 300

305 Vase en porcelaine de Chine , décor de chiens 19ème € 400 € 600

306 Vase en porcelaine de Chine 19ème , décor de fleurs et oiseaux 
(Ht 61cm)

€ 400 € 600

308 Vase chinois signé (Ht 41cm) € 1.800 € 2.000

309 Vase chinois (Ht 40cm) € 500 € 600

310 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 46cm) € 300 € 400

311 Vase en porcelaine de Chine à décor de femme et enfant , 
19ème (Ht 58cm)

€ 200 € 300

312 Vase en porcelaine de Chine (ht 70cm) € 1.500 € 2.000

313 Vase signé (Ht.44cm) € 1.500 € 2.000
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314 Vase couvert en porcelaine de Chine avec socle (Ht totale 51cm) 
- éclat restauré au fretel du couvercle

€ 300 € 400

315 Vase Céladon '(Ht 60cm) € 400 € 600

316 Groupe en ivoire asiatique (Ht 55cm) € 1.000 € 1.500

317 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 57.5cm) € 400 € 600

318 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor d'empereur (Ht 
57cm)

€ 800 € 1.200

319 Vase en porcelaine de Chine 18ème, décor impérial (Ht.63cm, 
cheveux sur le fond)

€ 1.600 € 2.000

320 Vase en porcelaine de Chine à double décor impérial 19ème  (Ht 
60cm)

€ 800 € 1.200

321 Paire de vases début 20ème (58cm) € 2.000 € 2.400

322 Paire de vases couverts en porcelaine de Samson à Paris à 
décor de fleurs et d'oiseaux (Ht.46cm)

€ 500 € 700

323 Sculpture "personnage" en bois sculpté ,Japon 19ème € 100 € 160

324 2 protège-bras de Samouraï , Japon EDO € 600 € 800

325 Paire d'appliques € 120 € 160

326 Grand plat Imari 19ème (diam 47cm) € 100 € 160

327 3 assiettes Compagnie des Indes (diam 24cm) € 300 € 400

328 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème à décor floral € 60 € 80

329 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème (égrenures) € 60 € 80

330 Assiette Chine 18ème  (diam 22cm) quelques éclats et cheveux € 300 € 400

331 4 plaques Chine en bois laqué € 400 € 600

332 Plaque en porcelaine de Chine (29.5 x 22cm) € 120 € 180

333 Plaque en porcelaine de Chine à décor d'animaux (29.5 x 22cm) € 120 € 180

334 Plaque en porcelaine de Chine (29.5 x 22cm) € 120 € 180

335 Sellette chinoise (Ht.70cm) € 100 € 160

336 3 grands compotiers Kang Xi (diam 25cm) € 1.000 € 1.500

337 2 plats Chine 18ème (diam 30cm) € 200 € 300

338 4 assiettes Chine (diam 24cm) € 400 € 600

339 Service en porcelaine japonaise décor Imari € 200 € 300

340 Paire de lampes Design cloisonnées € 80 € 120

341 3 divinités asiatiques en bronze (Ht.55, 47 et 37cm) € 200 € 300

342 Plat en porcelaine du Japon à décor de fleurs et papillon 
(diam.45cm)

€ 40 € 60

343 Grand vase en porcelaine Famille verte , nombreuses 
restaurations (30cm)

€ 60 € 80

344 Lot chinois varia (laques et autre) € 60 € 80

345 Soie chinoise au dragon (40 x 30cm) € 80 € 120

346 Brûle encens indien en cuivre € 20 € 40

347 Coupe en porcelaine de Chine (Ht 12cm, diam 29cm) € 300 € 400

348 18 postures Bouddha Lu-Han bois Chine (Ht +/- 21cm) € 2.600 € 2.800

349 2 chiens de Fô en pierre dure (accidents) € 80 € 120

350 Assiette en porcelaine de Chine + vasque et divers (6 pièces) € 80 € 120

351 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 33cm) - accidents, 
restaurations

€ 140 € 200

352 Pot couvert Nankin (Ht 35cm) € 60 € 80
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353 2 oiseaux chinois en pierre dure (Ht 22cm) - petits accidents € 80 € 120

354 Potiche Chine 19ème € 100 € 160

355 Paire de petits vases en porcelaine de Canton (Ht 30cm) € 80 € 120

356 Bouddha en bois sculpté (Ht.25cm) € 100 € 160

357 6 assiettes Imari € 40 € 60

358 Brûle-parfum en bronze (Ht 40cm) + autre € 100 € 160

359 Statue Blanc de Chine (Ht 44cm) - manque 1 main € 60 € 80

360 Lot de 3 grands plats en porcelaine asiatique (diam.33cm) € 100 € 160

361 Vase Chine (Ht 27cm) € 40 € 60

362 Bouddha en bois sculpté 20ème (Lg 60cm) € 80 € 120

363 Assiette chinoise + 2 bols (1 cheveu) € 80 € 120

364 2 vases asiatiques rouge et bleu (Ht 25cm et ht 29cm)  1 cassure € 100 € 160

365 3 divinités asiatiques en bronze (Ht +/- 28cm) € 140 € 200

366 2 plats en bronze cloisonné (diam.29cm, accident) € 60 € 80

367 2 cadres asiatiques (27 x 33cm et 14 x 17cm) € 80 € 120

368 Lot asiatique varia € 80 € 120

369 Grand vase Japon € 100 € 160

370 Paire de cache-pot en porcelaine de Chine (Ht.28cm, diam.30cm) € 300 € 400

371 Vase Famille rose 19ème € 200 € 300

372 Vase Céladon décor sages 19ème € 200 € 300

373 Vase "femmes" 19ème € 200 € 300

374 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes et enfant 
impérial (Ht 55cm)

€ 100 € 160

375 Vase en porcelaine de Chine , 19ème à décor d'empereur (Ht 
58cm)

€ 600 € 800

376 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 48cm) € 100 € 160

377 Vase en porcelaine de Chine, (haut.42cm) à décor bleu de 
jardinières

€ 300 € 400

378 Vase en porcelaine de Chine marqué (Ht 43cm) € 140 € 200

379 Statue en bronze représentant Uma , Cambodge Art Khmer (Ht 
46cm)

€ 200 € 300

380 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragons (Ht 52cm , diam 
36cm)

€ 140 € 200

381 Vase en porcelaine de Chine 19ème "scène de bateau" (Ht 
59cm)

€ 300 € 400

382 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor de femmes (Ht 
59cm)

€ 120 € 180

383 Paire de vases chinois en porcelaine (Ht 45cm, restaurés et 
repeints au col)

€ 100 € 160

384 Plat Japon € 100 € 160

385 Aquarium chinois (Ht 37cm, diam 41cm) € 600 € 800

386 Peinture sur tissu "divinité asiatique" (68 x 33cm) € 80 € 120

387 Cache-pot chinois en bronze signé (Ht 29cm) (1 pied a 
ressouder)

€ 260 € 300

388 2 pots à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 25cm) € 80 € 120

389 Vase en porcelaine de Chine signé ( Ht.59cm) € 100 € 160

390 Vase en porcelaine de Chine (Ht.56cm) € 200 € 300
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391 Vase en porcelaine de Chine, décor d'élégantes (Ht.58cm) € 600 € 800

392 Vase en porcelaine de Chine à décor d'1 paysage animé (Ht 
58cm)

€ 300 € 400

393 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeune femme (Ht 55cm) € 100 € 160

394 Vase en porcelaine de Chine 20ème , décor de dame (Ht 58cm) € 80 € 120

395 2 vases chinois signés et datés 1967 (Ht 41cm et  ht 48cm) € 160 € 240

396 Potiche Imari (HT.45cm) € 80 € 120

397 Vase en porcelaine de Chine bleu/blanc (Ht 39cm) € 500 € 700

398 Lampe en porcelaine décor Chine  (Ht vase 28cm) € 100 € 160

399 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (Ht 37cm) € 80 € 120

400 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 44cm) € 60 € 80

401 Pot couvert en porcelaine de Chine 19ème signé (Ht 43cm) € 300 € 400

402 Paire de vases cloisonnés € 300 € 400

403 Vase en laque asiatique (Ht 45cm) - restaurations € 100 € 160

404 Paire de potiches en porcelaine de Chine période République 
(Ht.21cm)

€ 500 € 600

405 Paire de cache-pot en porcelaine de Chine 20ème (Ht 27.5cm) 
(diam 30cm)

€ 200 € 300

406 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de pêches (Ht 
53cm , diam 36cm)

€ 200 € 300

407 Vase bleu/blanc en porcelaine de Chine (Ht 59cm) - éclat au col € 200 € 300

408 Vase Chine € 100 € 160

409 Vase en porcelaine de Chine (Ht 61cm) - fêlure € 100 € 160

410 Vase Céladon 19ème (hauteur 59cm) € 120 € 160

411 Vase Céladon décor de sages 19ème € 200 € 300

412 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 61cm) € 80 € 120

413 Vase à décor de sages (58cm) € 400 € 600

414 Paire de vases en porcelaine de Canton (restauration à 1 col) - 
Ht 61cm

€ 600 € 800

415 paire de vases cloisonnés (hauteur 60cm) € 120 € 180

416 Vase en faïence de Delft monté en lampe (HT vase 28cm) € 100 € 160

417 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 61.5cm) € 80 € 120

418 Vase en porcelaine de Chine, accidents et restaurations 
(Ht.56cm)

€ 80 € 120

419 Paire de vases chinois (Ht.60cm, un restauré au col) € 600 € 800

420 Vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 62cm, diam 21cm) € 200 € 300

421 Paire de vases de Canton 19ème (Ht 62cm) - étoile à la base € 1.500 € 2.000

422 Vase "oiseaux" 19ème € 120 € 160

423 2 vases chinois tardifs + 1 cache pot € 40 € 60

424 Bouddha en porcelaine de Chine (48cm) € 200 € 260

425 Bouddha en porcelaine de Chine , estampe en bas ,19ème (Ht 
25cm)

€ 200 € 300

426 Vase couvert en porcelaine de Chine (Ht 31cm) € 80 € 120

427 Lot de 3 cache-pot en porcelaine asiatique(Ht.35cm) € 100 € 160

428 Paire de vases Japon signé (Ht.69cm) € 160 € 240

429 Grand plat en Imari (diam.60cm) € 100 € 160
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430 Tabouret chinois ancien (Ht 35cm) € 260 € 360

431 Pot à pinceau chinois en bambou sculpté (Ht 16cm) € 100 € 160

432 Instrument de musique asiatique ancien (Long 120cm) € 700 € 800

433 Vase en céramique chinoise (Ht 30cm) € 100 € 160

434 Grand plat en porcelaine du Japon (diam 61cm) € 300 € 400

435 Paravent chinois ancien en laque de Cromandel (Dim 1panneau 
173 x 40cm)

€ 600 € 800

436 Paire de plats en porcelaine de Chine (diam.41cm) € 800 € 1.200

437 Bouddha en bronze doré ancien (Ht 14cm) € 4.000 € 4.600

438 Vase en porcelaine de Chine Céladon (Ht 58cm) € 300 € 400

439 Vase en porcelaine de Chine (petit éclat au col) - Ht 44cm € 140 € 200

440 Vase en porcelaine de Chine (Ht 41cm) - petit éclat au col € 140 € 200

441 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) (restauration au col) € 200 € 300

442 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm)- petit éclat au col € 200 € 300

443 Paire de vases en porcelaine de Chine (HT 39cm) marqués 
(Accidents)

€ 260 € 360

444 Lot varia Chine (cheveux et égrenures) € 80 € 120

445 Chien asiatique en terre cuite (Ht 70cm) € 40 € 60

446 Plat à barbe Imari diam 27cm € 460 € 500

447 Bouddha en bois sculpté sur socle (Ht 115cm) - 20ème € 200 € 300

448 Bouddha 20ème en bois (Ht +/- 70cm) € 60 € 80

460 Paire de boucles d'oreilles carrées or blanc 18K avec brillants € 1.100 € 1.500

461 Paire de boucles d'oreilles DINH VAN en or blanc et diamants € 700 € 900

462 Broche "hanneton" or 18K avec turquoise et perle (poids brut 
11.3grs)

€ 240 € 360

463 Paire de boucles d'oreilles or , diamants et perles € 200 € 300

464 Broche or 18K avec émeraudes taillées en feuille et brillant -  
(poids 14.5grs)

€ 400 € 600

465 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec saphirs et diamants € 200 € 300

466 Paire de boutons de manchette Cartier or et lapis lazuli € 300 € 400

467 Broche trembleuse 19ème or, argent et diamants € 1.300 € 1.600

468 Pendentif ancien français en or et onyx € 100 € 160

469 Bracelet esclave or et diamants € 500 € 600

470 Bague or 14K avec grenat et petites perles fines € 700 € 900

471 Bague or 18K avec saphir roses et diamants € 1.200 € 1.500

472 Bague or 18K avec saphir et brillant € 260 € 360

473 Bague en platine avec brillants et 4  taillés princesses € 1.000 € 1.500

474 Bague or blanc 18K avec 5 brillants € 400 € 600

475 Paire de boucles d'oreilles anciennes or et diamants € 100 € 160

476 Paire de boucles d'oreilles or blanc 18K avec pavé brillant € 1.400 € 1.600

477 Bague or blanc 18K avec brillant central 1.04ct € 2.600 € 3.000

478 Pendentif moderne or blanc avec brillants € 1.000 € 1.500

479 Bracelet en or avec camée (poids brut 20grs) € 200 € 300

480 Turquoise gravée montée en pendentif (3.3 x 2.5cm) € 60 € 80
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481 Montre Hermès "Heure H" , bracelet en cuir Hermes, mouvement 
quartz, avec boîte d'origine

€ 600 € 800

482 Montre Baume et Mercier Acier Auto Hampton € 600 € 800

483 Montre Breitling chrono héritage automatique € 3.000 € 3.300

484 Montre Cartier modèle Tank 1930 or jaune 18K , mouvement 
mécanique

€ 800 € 1.200

485 Montre bracelet chronographe en or ARSA EXTRA , mouvement 
Valjoux 23

€ 800 € 1.200

486 Montre bracelet OMEGA automatique € 260 € 360

487 Montre Omega Speedmaster Automatic, bracelet en acier 
Omega, bon état de fonctionnement

€ 900 € 1.100

488 Montre Omega Seamaster 300M, bracelet acier Omega, quartz € 700 € 900

489 Montre Longines avec dateur, plaqué or et acier , mouvement 
quartz

€ 200 € 300

490 Montre bracelet OMEGA automatique € 260 € 360

491 Montre gousset en or , époque Louis XVI € 600 € 800

499 Face à main en or, écaille et diamants € 300 € 400

500 3 stylos dont un Montblanc € 80 € 120

501 Paire de stylos Montblanc € 200 € 300

502 Paire de stylos Montblanc dans leurs boites d'origine € 200 € 300

510 Paire de personnages orientaux en porcelaine 19ème (Ht 44cm) € 200 € 300

511 Groupe en porcelaine "enfant et cochons" (Ht 15cm , Long 17cm) € 600 € 800

512 Tasse et sous-tasse € 300 € 400

513 Paire de vases couverts en porcelaine allemande (Ht 32cm) - 1 
cassure

€ 100 € 160

514 Groupe en porcelaine allemande (Ht 26cm) - manque 1 doigt € 160 € 240

515 Groupe en porcelaine de Meissen (petites restaurations) (Ht 
21cm, Long 21cm)

€ 2.000 € 3.000

516 Statuette en porcelaine allemande "jeune danseuse" (Ht 22cm) € 80 € 120

517 Groupe en porcelaine allemande (Ht 22cm) € 200 € 300

518 Couple de musiciens en porcelaine allemande (Ht 28cm) € 100 € 160

519 Plat Meissen € 60 € 80

520 Pot en vieux Bruxelles (Ht 26cm) € 300 € 400

521 Cruche en faïence (Ht 28cm) € 360 € 460

522 Pichet en grès polychrome 18ème (Ht 11cm) € 100 € 160

523 Groupe en porcelaine "le groupe musical" (25 x 60cm) € 1.000 € 1.500

524 Plat en porcelaine de Vienne (diam 35cm) € 900 € 1.100

525 Groupe de 4 putti Meissen (Ht 8cm) € 600 € 700

526 Groupe de 2 personnages, Meissen (Ht 12cm) € 500 € 600

527 Horloge en porcelaine € 200 € 300

528 Petit groupe en Meissen (Ht 9.5cm) € 500 € 600

529 Statuette "amour assis" en Meissen (Ht 15cm) € 600 € 800

530 Fille en porcelaine de Meissen (Ht 13cm) € 300 € 400

531 Paire de vases Bayeux (Ht 42cm) € 500 € 700

532 Buste en biscuit de Marie-Antoinette 19ème (Ht 31cm) € 80 € 120

533 Assiette en porcelaine de Vienne 19ème signée € 500 € 700
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534 Statuette "gentilhomme" Meissen (Ht 10cm) € 300 € 400

535 Femme à la table en Meissen (Ht 14cm) € 500 € 600

536 Pendulette en porcelaine 19ème (Ht 23cm) € 60 € 80

537 Groupe en porcelaine en Capo di Monte - (petit éclats) hauteur 
28cm et longueur 24cm. 

€ 240 € 300

538 Moutardier en opaline (Ht 11cm) € 400 € 600

539 Buste en biscuit , bronze et marbre signé P. Comein (Ht 30cm) € 100 € 160

540 Personnage en porcelaine de Meissen (petites restaurations) - Ht 
15cm

€ 600 € 800

541 Buste en marbre "jeune Napolitain" (Ht 32cm) € 400 € 600

542 Grand cacatoès en porcelaine de Paris (Ht 50cm) € 600 € 800

543 Chien en terre cuite signé (Ht 31cm) - 1 patte recollée € 140 € 200

544 Paire de vases en porcelaine française décor Napoléon 
(Ht.40cm)

€ 200 € 300

545 Boîte en porcelaine signée (Long 18cm) € 300 € 400

546 Garniture Delft (3 pièces marquées) Ht 37cm, éclats et 1 fretel 
recollé

€ 140 € 200

547 Faïence ancienne patronymique (Ht.11cm, un éclat) € 100 € 160

548 Traineau en faïence ancienne € 200 € 300

549 Assiette en porcelaine de Tournai , décor de fleurs polychromes € 240 € 300

550 paire de chevaux en Delft 18ème (Ht 4 x 7cm) € 80 € 120

551 Assiette en porcelaine de Tournai , oiseaux polychromes , décor 
à La Haye (1 petit éclat restauré)

€ 300 € 400

552 Assiette en porcelaine de Tournai à décor d'oiseaux imaginaires 
(petits éclats)

€ 200 € 300

553 Paire de pique-fleurs en faïence française 18ème € 200 € 300

554 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai polychromes à décor 
floral (1 restauration)

€ 200 € 300

555 2 crémiers en porcelaine de Tournai , décor ronda 18ème (1 
marqué aux épées)

€ 300 € 400

556 Légumier couvert en porcelaine ancienne (Ht 15cm, diam 20cm) € 200 € 300

557 Cruche en faïence française 18ème (Ht 25cm) € 160 € 240

558 Cruche Delft 18ème (Ht 19cm) éclats au col € 80 € 120

559 Plat en faïence française € 60 € 80

560 Plats Wedgwood + assiette Boch et Andenne (8 pièces) € 80 € 120

561 Paire de terrines Tournai 18ème (Long 24cm) € 900 € 1.100

562 Plat à ragout en Tournai € 100 € 160

563 Bouilloire en porcelaine de Meissen (Ht 25cm) € 200 € 300

564 3 assiettes Delft 18ème (diam 20cm) € 140 € 260

565 2 assiettes en porcelaine de Tournai dont 1 prix de Tir € 80 € 120

566 2 confituriers en Tournai (1 cassé) € 80 € 120

567 Présentoir Boch Lux. - 2 pièces € 160 € 240

568 Trois  bougeoirs Boch Luxembourg (1 cheveu et 1 cassé) € 200 € 300

569 Egouttoir Boch Lux. € 160 € 240

570 Soupière + plat Boch Lux. € 200 € 300

571 3 assiettes Delft 18ème (diam 23cm) € 160 € 240

572 7 assiettes Delft 18ème € 200 € 300
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573 Plat Boch Lux. € 160 € 240

574 6 crémiers Boch Lux. € 160 € 240

575 2 assiettes Delft + une faïence fine € 40 € 60

576 Rafraîchissoir Boch Lux. € 400 € 600

577 Service en Tournai bleu et or, décor à La Haye (11 profondes, 34 
plates, 3 plats, 1 soupière, 1 saucière)

€ 6.000 € 8.000

578 2 statuettes en porcelaine de Saxe 19ème (Ht 48cm) - fêlure au 
socle

€ 400 € 600

579 Statue "angelots" (Ht 43cm) en Capo di Monte € 100 € 160

580 Groupe en porcelaine allemande Volkstedt Rudolstadt 19ème (Ht 
52cm)

€ 800 € 1.200

581 Paire de cornets en vieux Bruxelles (Ht 54cm) € 100 € 160

582 Paire de vases en porcelaine 19ème (Ht  49cm) - dessus cassé € 200 € 300

583 Vierge à l'enfant en bois sculpté polychrome (Ht 59cm) € 400 € 600

584 Pendule bronze doré décor d'anges (Ht 56cm) € 1.800 € 2.200

585 Bronze d'une figure militaire" signé L. Grégoire (Ht 60cm) € 600 € 800

586 Bronze "Le semeur" signé Jef Lambeaux (Ht 44cm) € 600 € 800

587 Bronze "la jeune fermière" signée Aug. Moreau sur socle (Ht 
totale +/- 61cm)

€ 1.500 € 1.800

588 Vase signé d'Argental en cristal multicouches gravé à l'acide à 
décor floral (Ht 16.5cm)

€ 500 € 700

589 Grand vase en cristal multicouches  d'Argental gravé à l'acide 
d'un paysage . Réalisation à la cristallerie de Saint louis (Ht 
34cm)

€ 900 € 1.200

590 Pied de lampe Gallé Tardif (Ht 28.5cm) € 80 € 120

591 Pied de lampe Gallé décor floral (Ht 24cm, 1 éclat à la base) € 160 € 240

592 Vase Daum Nancy (Ht 30cm) à décor floral € 800 € 1.200

593 Vase art déco en cristal VSL, période cristal fantaisie, 1919-26 
(ht.23cm)

€ 240 € 300

594 Vase signé Saint Louis en cristal gravé et doré (Ht 16cm) € 400 € 600

595 Vase Art Déco Legras (Ht 30cm) € 200 € 300

596 Vase VSL Jupiter € 500 € 600

597 Vase Bohème (Ht 19cm) € 80 € 120

598 Plateau signé Hunebelle France + 1 vase signé Mesh France . 
Epoque Art Déco

€ 120 € 160

599 Gros vase Art Déco signé Pierre d'Avesn (Ht 21cm) € 200 € 300

600 Vase Gallé à décor floral (Ht 26cm) € 600 € 800

601 Paire de petits vases en cristal de Vonêche (Ht 14cm) € 80 € 120

602 Vase bleu en Val St Lambert dédicacé (38cm) € 300 € 400

603 Vase Val St Lambert bleu (Ht 25.5cm) € 300 € 400

604 Vase en Val St Lambert Art Déco (Ht 31cm) petits éclats à la 
base

€ 200 € 300

605 Vase Schneider Art Déco (Ht 31.5cm) - signature effacée € 800 € 1.200

606 Bonbonnière sur pied en cristal taillé Val St Lambert (Ht 26cm) € 80 € 120

607 Vase en Val St Lambert vert (Ht 27cm, diam 23cm) € 140 € 200

608 Plat en cristal du Val St Lambert signé (diam.30cm) € 160 € 240

609 2 bougeoirs Empire  en argent € 1.200 € 1.600

610 Plateau en argent Wolfers € 1.000 € 1.500
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611 Oiseau en argent (Ht 11cm) € 400 € 600

612 Oiseau en argent (Ht 12cm) € 400 € 600

613 Plateau argent (Minerve) 27x15.5cm € 100 € 160

614 Cafetière en argent € 500 € 600

615 Boîte à biscuit cristal et argent (Ht 24cm) € 200 € 300

616 Moutardier et salière argent hollandais et cristal  (Ht 16cm) € 200 € 300

617 Lot de 6 fourchettes et 6 cuillères en argent avec armoiries, 
19ème (poids 660g)

€ 200 € 300

618 Lot de 10 couteaux , manche argent € 100 € 160

619 Carafe cristal et argent (Ht 36cm) € 400 € 500

620 Lot de 6 gobelets argent € 100 € 160

621 Orfèvreries liégeoises par le baron Oscar de Schaetzen Fonds 
Mercator

€ 20 € 30

622 5 couteaux 18ème en argent € 700 € 900

623 2 coqs en argent (Long 40cm) € 1.500 € 1.800

624 Drageoir en cristal (Ht 25cm) € 80 € 120

625 Petite coupe en argent et cristal bleu (Ht 7cm) € 300 € 400

626 Paire de salières en argent (Long 9.5cm) € 400 € 600

627 8 cuillères + 8 fourchettes + louche Christofle décor perlé en 
métal argenté

€ 200 € 300

628 Lot de 6 cuillères en métal € 40 € 60

629 Grande coupe en argent (Ht 38cm) € 500 € 600

630 Paire de salières argent € 40 € 60

631 Service à café en argent 925 , 4 pièces  (poids 1Kg 860grs) € 600 € 800

632 Louche en argent Mons 18ème (avec coups) € 80 € 120

633 paire de salières + moutardier en argent et cristal bleu € 80 € 120

634 Corbeille en argent (Long 31cm) € 500 € 600

635 Sac argent € 40 € 60

636 Ménagère de couverts Christofle (+/- 96 pièces) en métal argenté € 500 € 700

637 Fourchettes et couteaux manche argent (12 pièces) € 100 € 160

638 4 timbales + bol et 4 cuillères en vermeil (poids 700grs) € 100 € 160

639 Paire de carafes en cristal et métal taillé € 80 € 120

640 Boîte à cartes et 2 étuis à cigarettes en argent (610grs brut) € 80 € 120

641 Carafe en cristal et argent € 500 € 700

642 Coupe en argent coquille Autriche, Hongrie 19ème - chiffre 
couronné (poids 785grs, Ht 27 x 29cm)

€ 400 € 600

643 Boîte argent € 100 € 160

644 Paire de coupe argent € 80 € 120

645 Cafetière (Anvers) en argent (Ht 34cm) € 700 € 800

646 Poivrier Londres 18ème (Ht 14cm) € 500 € 600

647 Paire de chandeliers 18ème (Ht 29cm) € 2.600 € 3.000

648 Sucrier en argent (Ht 18cm) € 260 € 360

649 Chocolatière en argent (HT 14cm) € 300 € 400

650 Lot de couverts en argent € 200 € 300

Page 16 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

651 Coffret de couverts anglais (incomplet) € 200 € 300

652 Ouvre lettre en argent et ivoire (36cm) € 160 € 240

653 Etui  argent et écaille (Ht 16cm) € 100 € 160

654 Plaque en argent 17ème gravée (12 x 9cm) € 100 € 160

655 Tasse en argent anglais 1889 (bosses) € 60 € 80

656 Coffret avec 5 flacons en cristal et bouchons en argent € 200 € 300

657 paire de chandeliers en argent (Ht 28cm) € 2.000 € 2.600

658 Paire de chandeliers d'époque Empire en argent (Ht 28cm) € 1.500 € 1.800

659 5 pinces à sucre en argent € 100 € 160

660 Personnage porteur moutardier/salière ancien en métal argenté 
(ht 16,5cm)

€ 80 € 120

661 Coupe sur pied noix de coco monture argent Allemagne vers 
1800 

€ 200 € 300

662 Milieu de table en argent armorié (pas de verrerie, 405grs) € 80 € 120

663 Présentoir en argent, poinçon allemand (diam : 28cm) € 80 € 120

664 Plat en argent 800/1000ème, 885 gr € 240 € 360

665 Légumier couvert en argent 950/1000ème , 1020 grs € 300 € 400

666 5 petites cuillères en argent ajouré + 1 étui à cigarettes € 40 € 60

667 Boîte en argent Amsterdam 18ème (Long 13cm) € 1.000 € 1.500

668 Petit plateau vers 1800 (Long 16cm) € 300 € 400

669 Petite coupe en argent (Long 15cm) € 200 € 300

670 Etui avec achet (dans le couvercle poinçonné Schoonhoven , 
18ème) Ht 10cm

€ 200 € 300

671 3 pelles à tarte anciennes en argent 19ème € 80 € 120

672 Vase en VSL monté argent Wolfers (long. : 18cm) € 80 € 120

673 Coupe ajourée en argent anglais (Ht 8cm, diam 18cm) - poids 
445grs

€ 100 € 160

674 Plateau en argent 800 (32 x 26cm , poids 450grs) € 100 € 160

675 Boîte en argent + petit vase en argent (Long 12cm) € 100 € 160

676 Pichet en argent Copenhague € 1.500 € 1.800

677 Théière en argent (590 grs brut) € 200 € 300

678 Partie de ménagère (12 couteaux, 12 fourchettes, 12 cuillères, 12 
cuillères à dessert) marquée Wiskeman

€ 300 € 400

679 Marabout en argent , Pays Bas 19ème € 140 € 200

680 Coupe en cristal et argent, Pays Bas 19ème € 140 € 200

681 2 moutardiers, 2 salières et un saupoudroir en argent, Pays Bas 
vers 1900

€ 200 € 300

682 Coupe couverte en argent italien moderne 925/00 de marque 
Messulam avec certificat (poids 2Kg 720grs) Ht 26cm, diam 
20cm

€ 700 € 900

683 Moutardier , Liège 1814-21 M.O. François Drion (manque 
intérieur) + 1 cuillère à saupoudrer  + 1 rond de serviette

€ 100 € 160

684 Lot de petites pièces en argent € 140 € 200

685 3 écrins de couverts de service en argent € 80 € 120

686 Ecrin avec 12 fourchettes à huîtres en argent € 80 € 120

687 Ecrin avec 6 salières en argent et cristal bleu (manque 1 intérieur 
et 2 cuillères)

€ 80 € 120
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688 Ménagère de couverts Wiskemann en métal argenté (+/- 152 
pièces)

€ 300 € 400

689 Coupe en porcelaine monture bronze (Ht 30cm, diam 33cm) € 300 € 400

690 Paire de pendulettes et vases en porcelaine 19ème (Ht 25cm) € 100 € 160

691 Garniture de cheminée en porcelaine de Sèvres (Ht 76cm) € 1.500 € 2.000

692 Paire de chenets d'époque Empire en bronze doré (Ht 34cm, 
long +/- 18cm)

€ 600 € 800

693 Petit angelot en bronze (ht.18cm) € 80 € 120

694 Bronze " Groupe de personnages" signé Clodion (Ht.38cm) € 700 € 900

695 Paire de chandeliers anciens en bronze doré et émaillé (ht.30cm) € 400 € 600

696 Buste en bronze signé van der Straeten (Ht totale 22cm) € 80 € 120

697 Statue en bronze à l'antique "bûcheron" (Ht totale 33cm) € 200 € 300

698 Paire de bougeoirs en bronze doré (Ht.22cm) € 100 € 160

699 Montre de bureau Jaeger LeCoultre (14 x 12cm) € 100 € 160

700 Vasque avec angelot en bronze doré et émaillé € 300 € 400

701 Bronze par Miguel Berrocal  (19.5 x 15cm)  N° 468/2000 € 2.000 € 3.000

702 Pied Empire en bronze et verre peint (Ht 24cm) € 80 € 120

703 Jeune femme en bronze de vienne érotique (Ht 13.5cm) € 300 € 400

704 Bronze doré "Jeune bergère et son enfant" (20 x 20cm) € 100 € 160

705 Paire de bougeoirs en bronze doré armoriés (Ht 23cm) € 400 € 600

706 Pendulette d'officier signée Matthew Norman (sans clef) - Ht 8cm € 100 € 160

707 Paire de cassolettes en marbre et bronze doré (ht.45cm) € 200 € 300

708 Pendule portique Louis XVI marbre blanc et bronzes dorés (Ht 
38cm)

€ 300 € 400

709 Pendule 19ème en bronze doré (Ht 44cm) € 400 € 600

710 Bronze Art Déco à patine dorée "L'Eveil" non signé sur socle 
onyx (Ht totale 40cm)

€ 200 € 300

711 Bronze "groupe allégorique" signé Clodion (Ht 50cm) € 2.000 € 2.400

712 Vase signé Moreau et Huppé à décor d'angelot en métal (Paris, 
Ht 32cm)

€ 100 € 160

713 Paire de bustes anciens en bronze doré Léopold Ier et Jules 
Gretry (Ht 28cm)

€ 500 € 700

714 Paire de chandeliers en bronze , monogrammés GB (Ht 18.5cm) € 160 € 240

715 Paire de vasques anciennes en marbre (accidents  -  Ht 36cm) € 100 € 160

716 Bronze "jeune femme drapée" (Ht 20cm) € 60 € 80

717 Encrier en bronze en forme d'une maison de gnome (Ht 10cm) € 100 € 160

718 2 bougeoirs (HT 28cm) € 100 € 160

719 Paire de chandeliers en bronze à décor de salamandres (Ht 
29cm)

€ 100 € 160

720 Cerf et biche en bronze patiné signé Dubucand (Ht 22cm) € 300 € 500

721 Bronze art déco à patine verte, tardif (Ht.19cm) € 80 € 120

722 Chiens en bronze signé (Ht 17cm) € 120 € 180

723 Bronze "femme" signé Belin (Ht 47cm) € 400 € 600

724 Bronze 19ème signé F. Duret (Ht 44cm) € 500 € 700

725 Bronze "femme, Mignon" signé A. Falguière sur socle en marbre 
(Ht 51cm)

€ 600 € 800

726 Chandelier Empire € 700 € 900
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727 Sculpture en métal signée Irénée Rochard " Eléphant attaqué par 
des tigres" (Ht.37 x 43cm)

€ 500 € 700

728 Pendule Empire en acajou (Ht 44cm) € 400 € 600

729 Cave à liqueur en marqueterie Hollandaise (Ht.23cm, quelques 
manques)

€ 200 € 300

730 Pendule Boulle Napoléon III (Ht.42cm) € 200 € 300

731 Boîte de Spa aux pélicans , fin 18ème (Ht 9.5cm) € 300 € 400

732 Cartel Boulle Napoléon III (Ht.25cm) € 200 € 300

733 Peinture HSP "Roi en prière" (20 x 25cm) € 460 € 550

734 Coffret à bijoux Napoléon III en papier mâché marqueté et peint € 140 € 200

735 Coffret marqueté Napoléon III (8 x 20 x 13cm) € 100 € 160

736 Petite boîte en ivoire , décor Louis XVI € 160 € 240

737 Coffret Napoléon III avec médaillon en porcelaine ( 10 x 28 x 
21cm)

€ 100 € 160

738 Etui de carte de visite et petit coffret en écaille € 100 € 160

739 Réveil d'officier Ch. Grottendieck à Bruxelles, sonnerie à 
répétition et au passage , dans son étui

€ 300 € 400

740 Etui € 60 € 80

741 Coffret plat + jeux de whist Napoléon III € 80 € 120

742 Paire de coffrets à gants marquetés  Napoléon III (9 x 30 x 11cm) € 140 € 200

743 Coffret marqueté Napoléon III ( 12 x 33 x 22cm) € 100 € 160

744 Boîte Kadjar 19ème (Long 31cm) € 300 € 400

745 Tintin Vol 714 pour Sydney , offert à l'occasion du cocktail du 9 
mai 1968 , signature imprimée (Etat neuf)

€ 400 € 500

746 2 albums Spirou et Fantasio et Spirou et l'Aventure € 400 € 600

747 Présentation du Christ en ivoire (Ht 26cm) € 800 € 1.200

748 Réveil à automate "L'arche de Noé" (Ht 8.5cm) € 400 € 500

749 Sculpture religieuse ivoire "Vierge et St Jean" Ecole allemande 
17ème (Ht 12.5cm)

€ 800 € 1.200

750 Icône de procession double face (37 x 28cm) € 300 € 400

751 Mendiant ivoire 17ème € 400 € 500

752 Sainte Anne éducatrice, ivoire 17ème (Ht 13.5cm) € 500 € 700

753 Cave à liqueurs en faux livres € 100 € 160

754 Coffret 19ème avec incrustations de laiton (30 x 22cm) € 100 € 160

755 Boîte à parfum Napoléon III € 60 € 80

756 Horloge 400 jours avec globe € 80 € 120

757 Paire de statuettes 17ème (Ht 17cm) € 1.000 € 1.500

758 Ecritoire Napoléon III (10 x 33 x 26cm) € 80 € 120

759 Cave à liqueurs marquetée (sans contenu) - (25 x 30 x 28cm) € 100 € 160

760 Ecritoire de voyage + autres (3 pièces) € 160 € 240

761 Buste biscuit signé Rodin (42cm) - fêles de cuisson € 2.000 € 3.000

762 Cruche en verre liégeoise, couvercle étain (Ht 27cm) € 80 € 120

763 Christ 19ème en ivoire (Ht 15cm) € 200 € 300

764 Gouache "Ange Gabriel" 18ème (18 x 18cm) € 80 € 120

765 Portrait Pycke 1831 , cadre bois doré (35 x 25cm) € 100 € 160
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766 Vierge Renaissance en ivoire (Ht 16cm) € 700 € 800

767 Trébuchet ancien € 80 € 120

768 Cadre reliquaire (dont 1 relique de Ste Barbe) € 160 € 240

769 Christ en bois polychrome sculpté 18ème (Ht 26cm) € 100 € 160

770 Carafe et 6 verres en cristal € 80 € 120

771 Couverts de service et couteaux manches argent € 100 € 160

772 Vasque € 200 € 300

773 Peinture HSP "portrait d'Empereur" non signée (34 x 26cm) € 60 € 80

774 Paire de consoles sculptées 18ème à décor de têtes (Ht 30cm) € 100 € 160

775 Brûle-encens poinçon argent € 200 € 300

776 Boîte à thé en bois de Spa à décor d'amour sur fond marbré (10 
x 12 x 12cm)

€ 900 € 1.200

777 Crucifix en bois sculpté sur croix écaille , argent + paire de petits 
pique-cierges en bois sculpté 18ème (Ht 54cm et 20cm)

€ 300 € 400

778 Vierge en ivoire (Ht 22cm) € 900 € 1.100

779 Bougeoir d'époque gothique (Ht 40cm) € 600 € 800

780 Cadre 18ème Christ en bronze (Ht 40cm) € 400 € 600

781 Vierge en céramique italienne (Ht 68cm) € 140 € 200

782 Puits néo-gothique en bronze signé Seghers Castelle (Ht 64cm) € 100 € 160

783 Paire d'angelots aux flambeaux en bois sculpté (Ht 50cm) € 300 € 400

784 Christ en ivoire (Ht 20cm) € 100 € 160

785 Vierge Renaissance (Ht 51cm) € 1.000 € 1.500

786 2 chandeliers € 100 € 160

787 Petit lutrin 19ème (Ht 25 x 27cm) € 80 € 120

788 Statue en bois 18ème "Saint Valentin" (Ht 47cm) € 1.000 € 1.500

789 Peinture HSP "paysage animé" (à restaurer) monogrammée (42 
x 63cm)

€ 200 € 300

790 Boîte à poids Nurenberg 17ème (Ht 9cm) € 1.000 € 1.500

791 Lampe d'autel + croix orthodoxe argent russe 19ème € 100 € 160

792 2 pots en grès 16ème (Ht 18cm et ht 9cm) € 400 € 600

793 Plat en étain 1767 "Vive le Roi" (diam.36cm) € 80 € 120

794 Christ en bois sculpté (Ht 36cm) € 100 € 160

795 Moulin à café sculpté Louis XVI € 140 € 200

796 2 icônes ukrainiennes (inscription à l'arrière) - (32 x 26cm) € 200 € 300

797 Réchaud 18ème en laiton € 80 € 120

798 Chandelier en laiton 17ème (Ht 19cm) € 260 € 360

799 Paire de bougeoirs en bronze , France 18ème € 60 € 80

800 Livre "L'histoire du Vieux et du Nouveau Testament" Le Maistre 
de Sacy - Paris 1723 - 1 vol (38 x 27cm) - nombreuses figures

€ 200 € 300

801 Paire de cadres 1900 de style Louis XVI avec scènes 
moyenâgeuses (cadres 42 x 34cm)

€ 160 € 240

802 Paire de chandeliers en laiton d'époque Renaissance (Ht 24cm) € 300 € 400

803 Tête d'ange en bois sculpté doré (40 x 28cm) € 100 € 160

804 Calice en argent années 50, poids 510 grs € 200 € 300

805 Cloche de table € 200 € 300
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806 Paire de chandeliers d'époque Renaissance (Ht 15cm) € 400 € 600

807 Vase Val St Lambert galvanoplastie (Ht 18cm) € 100 € 160

808 Croix reliquaire ancienne bois et nacre (Ht 25cm) € 80 € 120

809 Groupe en porcelaine allemande (Ht.24cm) € 60 € 80

810 +/- 13 verres à vin en cristal Val St Lambert (Ht 18cm) € 160 € 240

811 Paire de carafes en cristal (Ht 25cm) € 400 € 600

812 Presse-papier en cristal Val St Lambert (Ht 14cm) € 50 € 70

813 Plaquette en ivoire gothique (9 x 4.5cm) € 1.000 € 1.500

814 Paire de miniatures , cadres en bois doré (10 x 7cm) € 100 € 160

815 Médaillons et sceaux anciens (4 pièces) diam 15cm et 10cm € 80 € 120

816 Montre Gousset Omega plaqué  or et monogramme € 80 € 120

817 Lot de 2 miniatures € 60 € 80

818 Petite pendule - Cie des bronzes de Bruxelles (diam 9cm) € 200 € 300

819 Lot de 2 miniatures € 60 € 80

820 2 miniatures € 80 € 120

821 Peinture HSP "paysage lacustre" signée au dos (20 x 13cm) € 60 € 80

822 7 tasses en Tournai € 160 € 240

823 Livre ancien "L'Art de vérifier les dates" 1770 € 100 € 160

824 Cadre-coffret avec 3 médailles Léopold II € 60 € 80

825 Livre 1664 religieux € 80 € 120

826 Panier en verre tressé 18ème (Ht 11cm, diam 15cm) € 40 € 60

827 Vase Art Déco en verre moulé à décor de poissons € 80 € 120

828 3 assiettes polychromes (diam 22cm) € 180 € 220

829 Peinture "voiliers sur l'Escaut" signée Maurice Sys (18 x 28cm) € 100 € 160

830 Peinture HSP "après-midi de détente dans les dunes" C. Dehoy 
(13.5 x 26cm)

€ 80 € 120

831 Bronze sur socle marbre 19ème "marchand de poissons" (HT 
14cm)

€ 80 € 120

832 Paire de bougeoirs 19ème en bronze à décor oriental (Ht 19cm) € 140 € 200

833 4 lampes à huile en bronze à l'antique (Ht 20cm) € 100 € 160

834 Lot de 13 verres 19ème rehaussés à l'or € 80 € 120

835 Coffret en Capo Di Monte (Ht 13 x 16cm) € 200 € 300

836 Oeuf en verre émaillé de Nancy (Ht 20cm) € 400 € 600

837 4 porte-monnaies écaille et marbre € 80 € 120

838 Peinture ovale HSP " Paysage animé" (23 x 31cm) € 100 € 160

839 Lithographie "La petite Colombe" de Picasso de 1988 , tirage 
limité pour les 30ans (24 x 31cm)

€ 120 € 140

840 Série de 10 verres à porto 19ème (Ht 11cm) € 80 € 120

841 Manches d'ombrelles asiatiques 19ème et chausse-pieds € 80 € 120

842 2 missels , 2 porte-montres 19ème et loupe € 60 € 80

843 Pastel "portrait de jeune homme" signé Armand Rassenfosse (13 
x 11cm)

€ 200 € 300

844 Ménagère de couverts en argent Delheid à Bruxelles (+/- 120 
pièces)

€ 1.200 € 1.800

845 Important service de verres Val St Lambert (+/- 86 pièces) € 400 € 600
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846 Paire de vases dans le goût de Sèvres montés en lampes (Ht 
46cm)

€ 300 € 400

847 paire de fleurs en bronze doré et agate (Ht 40cm) € 160 € 240

848 Vase en faïence signé Alberty (Ht 36cm) € 100 € 160

849 Peinture HSP " Scène d'intérieur" ancienne école flamande (10 x 
13cm)

€ 100 € 160

850 Assiette Art Nouveau signée Mucha (pour Alphonse Mucha) - 
diam 9.5cm

€ 200 € 300

851 Boîte "kiosque à Spa" (Ht 4.5cm, diam 8cm) € 80 € 120

852 Peinture HSP " Jeune fille aux fleurs" 19ème (20 x 14cm) € 100 € 160

853 Peinture HSP " Basse-cour" 19ème à restaurer (17 x 20cm) € 100 € 160

854 Lot en argent et métal (broche, statuettes et autres) € 100 € 160

855 Peinture HSP " Personnage et vaches " 19ème (18 x 23cm) € 100 € 160

856 Coffret Napoléon III en papier mâché peint et marqueté (6 x 20 x 
15cm)

€ 40 € 60

857 Nécesaaire de voyage 19ème € 80 € 120

858 3 peintures perses sur ivoire (cadres +/- 24 x 18cm) € 100 € 160

859 Pendule à colonnes 19ème marquetée € 100 € 160

860 Peinture HSP "enfants et mouton" (34 x 34cm) € 460 € 550

861 Paire d'appliques en bronze doré à décor floral (HT.25cm) € 80 € 120

862 Ecrin de cuillères en métal argenté € 80 € 120

863 Coupe en Val St Lambert Art Déco (diam 36cm) € 100 € 160

864 Grande coupe sur pied art déco en cristal VSL (dia.41cm) € 140 € 200

865 Grande coupe sur pied en cristal VSL, période cristal fantaisie 
1919-26 (dia.42cm)

€ 200 € 300

866 Ménagère en métal argenté (+/- 126 pièces) € 200 € 300

867 Bâton de facteur € 40 € 60

868 5 cannes à pommeau en argent + parapluie € 100 € 160

869 4 cannes 19ème en métal et autre € 60 € 80

870 Lot de 11 cannes et cravaches 19ème € 80 € 120

871 Canne à système de pied d'appareil photo (Long 89cm) € 80 € 120

872 Canne à tête de canard en bois (Long 89cm) € 60 € 80

873 Canne à pommeau en argent Art Nouveau € 80 € 120

874 Canne à système € 100 € 160

875 Canne pommeau dent de phacochère sculpté € 100 € 160

876 Baigneuse Art Déco signée Quertain (Long 50cm) € 200 € 300

877 Paire de candélabres d'époque Empire (Ht 52cm) € 3.000 € 4.000

878 Garçon souriant marbre signé Quertain € 200 € 300

879 Pendule 19ème en marbre rouge et bronze doré (Ht 29cm) € 500 € 700

880 Statue en bronze formant lampe signée Steiner (Ht 114cm) € 1.500 € 2.000

881 Cadre sculpté Forêt noire avec Christ (Ht 67cm) € 400 € 600

882 Bronze de David et Goliath" signé Eug. Marioton (Ht 67cm) € 600 € 800

883 Lampe Art Déco monture dorée (Ht 74cm) € 260 € 360

884 Paire de vases Napoléon III (Ht 51cm) € 500 € 700

Page 22 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

885 Pendule 19ème bronze et marbre à décor de gentilhomme (Ht 
46cm)

€ 300 € 400

886 Important bénitier en bronze doré 19ème (Ht 55cm) € 800 € 900

887 Paire de vases en porcelaine française (Ht.48cm) € 1.000 € 1.500

888 Paire d'appliques en bois sculpté à 2 lumières (Ht 70 x 50cm) € 200 € 300

889 Ancienne bourse de quète (Long 148cm) € 60 € 80

890 2 plats à offrande  (diam 44cm) € 400 € 600

891 Garniture de cheminée en bronze doré à décor de putti (Ht 70cm) € 1.500 € 2.000

892 Statue "Saint" en bois sculpté (Ht 95cm) € 200 € 300

893 Cheval bronze signé Lenordez (Ht 40cm, Long 52cm) - une patte 
arrière fendue

€ 800 € 1.200

894 Statue en bois sculpté ancien 'Vierge à l'enfant' (Ht 87cm, 
peinture postérieure)

€ 500 € 700

895 Saint en bois sculpté polychrome (Ht 85cm) € 200 € 300

896 Miroir Liégeois en chêne sculpté (66 x 34cm) € 160 € 240

897 Christ en ivoire (Ht 60cm) € 200 € 300

898 Lampe Degué € 100 € 160

899 Gaulois en bronze signé Debat avec cachet de fondeur Parisien 
(Ht 68cm) - (Ht 76cm avec socle)

€ 3.000 € 4.000

900 Cartel Louis XV 18ème en corne verte, placage postérieur, pas 
de balancier (Ht 79cm)

€ 2.400 € 3.000

901 Paire de girandoles (Ht 40cm) € 160 € 240

902 Pendule néo-gothique en bronze doré (Ht 62cm) € 1.000 € 1.500

903 Ange/enfant en bois peint (Ht 60cm) vers 1700 € 300 € 400

904 Vierge sur socle (Ht 60cm) € 800 € 1.200

905 Groupe en bronze et ivoire "combat de bisons" (Long 100cm) € 1.500 € 1.800

906 Reliquaire en bois sculpté (100 x 60cm) € 400 € 600

907 Crucifix sur pied en bois sculpté 19ème (Ht 93cm) € 100 € 160

908 Garniture en régule dorée , d'époque Napoléon III  (Ht 64cm) € 800 € 1.200

909 Bois sculpté (85 x 15cm) € 80 € 120

910 Christ en argent 18ème (Ht 110cm) € 400 € 600

911 Statue en biscuit (Ht 62cm) € 600 € 800

912 Colonne et vase marbre signé Quertain (160cm) € 1.200 € 1.500

913 2 panneaux de carreaux 18ème (37 x 25cm) € 700 € 900

914 Grande pendule Empire (Long 64cm) € 5.000 € 6.000

915 Violon OB Heinel 1924 en parfait état avec archet et étui neufs € 1.000 € 1.500

916 Service à café Saxe 19ème € 600 € 800

917 Service de verre  en cristal du Val St Lambert taillé (+/-54 verres) € 300 € 400

918 Milieu de table en Val St Lambert , larg 108cm € 100 € 160

919 Tête égyptienne marbre € 200 € 300

920 Lot de livres anciens (Sciences et Médecine) € 80 € 120

921 Vierge en bois sculpté ancienne (Ht 73cm) € 300 € 400

922 Tortue naturalisée (Long 60cm) € 100 € 160

923 Service à dîner et à poisson en porcelaine de Limoges France 
ULIM à bord doré (+/- 64 pièces)

€ 100 € 160
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924 Service à dîner en porcelaine de Limoges France (+/- 75 pièces) € 100 € 160

925 +/- 48 volumes de la Pléiade € 400 € 600

926 2 tapisseries anciennes (2 fois 170 x 60cm) € 80 € 120

927 Arbalète (Ht 138cm) + carquois et flêches € 200 € 300

928 Grand plateau ancien en tôle peinte (75 x 55cm) € 80 € 120

929 2 panneaux sculptés € 400 € 600

930 Lot de métal argenté € 100 € 160

931 Service à dîner en faïence de Choisy (+/- 126 pièces) à décors 
multiples

€ 300 € 400

932 Service à dîner et à café en porcelaine de France à bord doré (+/
- 86 pièces)

€ 200 € 300

933 2 groupes formant orchestre € 1.200 € 1.600

934 Vasque ancienne en cuivre rouge (Ht 20cm x 54 x 42cm) € 100 € 160

935 Garniture marbre ,3 pièces (50cm) € 200 € 300

936 Devanture de cheminée en bronze doré (Ht 115cm) € 160 € 240

937 Paire de pots couverts Boch Frères , décor Delft (Ht 50cm) € 200 € 300

938 2 chenets de style Renaissance € 360 € 460

939 Maquette de bateau dans sa vitrine (50 x 75 x 30cm) € 200 € 300

940 relief en marbre blanc "Sainte Famille" € 1.800 € 2.200

941 Bronze de style Art Déco tardif  "jeune danseuse au cerceau" (Ht 
totale 47.5cm)

€ 200 € 300

942 Panneau sculpté en noyer € 200 € 300

943 Partie de service à café Boch Dordrecht (+/- 38 pièces) € 160 € 240

944 Service à dîner en Gien à décor d'animaux bleus (+/- 48 pièces) € 100 € 160

945 Service à café en Sarreguemines (+/- 38 pièces) € 80 € 120

946 Paire de lampes palmier (style maison Charles) € 200 € 300

947 Lampadaire en bronze doré et patiné (Ht 185cm) € 100 € 160

948 Pierre sculptée (ht40x30cm) € 100 € 160

949 Bois africain € 80 € 120

950 Pied de lampe bronze (Ht 63cm) € 100 € 160

951 Important lot de métal argenté € 100 € 160

952 Maquette de bateau (Thonier) "La belle Emma" laiton et bois 
(Long 106cm, ht 110cm)

€ 600 € 800

953 Passet en bois sculpté (10 x 30 x 25cm) € 50 € 70

954 Miroir Louis XV d'époque (62 x 52cm) € 80 € 120

955 Lampadaire en bronze (Ht.150cm) € 80 € 120

956 Jardinière ancienne en régule (Long 57cm) € 100 € 160

957 Christ en bois sculpté (Ht croix 145cm) € 160 € 240

958 Bronze "Jockey" sur socle marbre 20ème signé PJ Mene (Ht 
44cm)

€ 600 € 800

959 Lampe ananas design " Maison Charles" (Ht.70cm) € 100 € 160

960 Peau de léopard (Long 140cm) € 100 € 160

961 Buste en marbre signé Devreese (Ht.71cm) € 500 € 700

962 Fontaine en terre cuite ancienne (Ht 96cm) € 1.000 € 1.500

963 2 chandeliers en argent (Ht 24cm) € 900 € 1.100
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964 Boîte avec 36 couverts en argent € 1.500 € 1.800

965 Plat en verre moulé signé R. Lalique France "feuilles de 
chêne"  (Long 62cm)

€ 800 € 1.200

966 Poivrier en argent (t 13cm) € 160 € 240

967 Eglomisé 18ème (42 x 26cm) € 600 € 800

968 Lanterne murale bronze et cristal € 80 € 120

969 Encadrement doré 19ième intérieur (65x80cm) € 160 € 240

970 Assiette (petit recollage) - diam 22cm € 160 € 240

971 Baromètre (Ht 113cm) € 60 € 80

976 Miroir ancien avec partie gravée (166 x 105cm) € 600 € 800

977 Peinture HST "enfants à la chapelle" signée Louise Steffens (44 x 
37cm)

€ 200 € 300

978 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée (33 x 23cm) € 80 € 120

979 Peinture HST "portrait d'une dame de qualité" signée Franz 
Mandl (66 x 56cm)

€ 180 € 220

980 Portrait de dame de qualité signé Herman Richir (65 x 50cm) € 300 € 400

981 Peinture HST "neige" signée Stienttes (40 x 45cm) € 400 € 600

982 Peinture "portrait" attribuée à Miervelt Michel Jean (HSP, 34 x 
28cm)

€ 600 € 800

983 Peinture HST "scène de port animée" signée F. Neyns? (60 x 
902cm

€ 300 € 400

984 Peinture HST " Portrait de dame" signée J.Richter 1843 (78 x 
65cm)

€ 300 € 400

985 Peinture HSP "Suiveur de Rembrandt" signée (93 x 75cm) € 160 € 240

986 Peinture HST "Demande en mariage d'Henri IV à Marie de 
Médicis" dans son cadre en bois sculpté d'origine (70 x 97cm)

€ 3.000 € 4.000

987 Peinture HST "paysage animé" d'après J. Peel (32 x 48cm) € 400 € 600

988 Important tableau décoratif  HST " Scène animée"  (200 x 150 
cm)

€ 2.000 € 3.000

989 Peinture "Partition nouvelle" signée Nicolas Van den Eeden (hst 
70x44cm)

€ 600 € 800

990 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée Marcel Delmotte (80 x 
60cm)

€ 600 € 800

991 Peinture HST " Poules et moutons" signée (40 x 60cm) € 400 € 600

992 Peinture HST "portrait de jeune garçon au chapeau" (55 x 43cm) € 300 € 400

993 Portrait de jeune femme HST signée Henri Bource (50 x 40cm) € 300 € 400

994 Peinture HST "Madone aux anges" Ecole française 19ème 
d'après Raphaël (65 x 50cm)

€ 200 € 300

995 Peinture HSt " Scène mythologique" signée (70 x 58cm) € 300 € 400

996 Bas-relief signé N LEURS "De Weergaln" (14 x 5cm) € 100 € 160

997 Peinture HST "marine romantique" 19ème (52 x 39cm) € 80 € 120

998 Peinture HST 18ème "paysage animé avec ruines et nombreux 
personnages" (64 x 82cm) à restaurer

€ 200 € 300

999 Peinture HSP "moine" (40 x 30cm) € 300 € 400

1000 Peinture 18ème HSP "St Charles" (41 x 27cm) € 300 € 400

1001 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signéeJ. Stappers (65 x 
75cm)

€ 400 € 600

1002 Peinture HST "portrait d'homme" signée André Sinet (55 x 45cm) 
- petite déchirure

€ 140 € 200

1003 Peinture HST "campagne enneigée" signée Louis Apol (50 x 
60cm)

€ 600 € 800
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1004 Peinture orientaliste HST (50 x 60cm) € 140 € 200

1005 Miroir ovale doré en stuc fleuri (120 x 95cm) € 300 € 400

1006 Peinture HST "La procession devant le moulin" signée R.Dierickx 
(70 x 90cm)

€ 300 € 500

1007 Peinture HST "scène de port" début 19ème (1 restauration) - (61 
x 86cm)

€ 800 € 1.200

1008 Peinture HST "L'atelier du peintre" 18ème (57 x 47cm) € 800 € 1.200

1009 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Camus (60 x 
50cm)

€ 240 € 360

1010 Peinture HSP "élégante signée Fernand Toussaint (35 x 27cm) € 3.000 € 4.000

1011 Peinture HSP "coq et poules" signée PH Schouten (31 x 24cm) € 100 € 160

1012 Peinture HST "Vue d'Italie" 19ème (16 x 21cm) € 300 € 400

1013 Peinture HST "4 chatons" (29 x 38cm) € 300 € 400

1014 Tableau 17ème Marie-Madeleine  (34x47cm) € 800 € 1.200

1015 Peinture HST "scène d'intérieur orientaliste" signée Cesare Dell' 
Acqua 1858 (64 x 82cm)

€ 2.000 € 3.000

1016 Peinture HST "vue de la place de Domodosola" signée Jacques 
Carabain + certificat à l'arrière (56 x 42cm)

€ 2.000 € 3.000

1017 Peinture HST réentoilée "portrait ancien armorié" (85 x 75cm) € 500 € 700

1018 Peinture HSP "scène avec jeune fille" attribuée à Loutrel Jean 
Baptiste Victor (45.5 x 23.5cm)

€ 300 € 400

1019 Peinture HSP "poules et canard devant la ferme" signée Jef 
Louis Van Leemputte 1863 (28 x 39cm)

€ 300 € 400

1020 Paire de portraits pastels 18ème (46 x 36cm) € 600 € 800

1021 Portrait de moine (18 x 14cm) € 100 € 160

1022 Peinture HST "nature morte aux fleurs et aux fruits" signée A. 
Debrus 1886 (32 x 25cm)

€ 100 € 160

1023 Peinture De Vos signée (24 x 33cm) € 500 € 600

1024 Peinture HSP "paysage animé" (25 x 30cm) € 60 € 80

1025 Peinture HSP "paysage animé" signée Barend Cornelis 
Koekkoek (14 x 24cm)

€ 400 € 600

1026 Peinture ancienne HSP " Paysage avec bergers" (21 x 30cm) € 260 € 360

1027 Peinture HSP "chasseur dans la forêt" signée Labio 1890 (18 x 
25cm)

€ 100 € 160

1028 Peinture HST "vue d'un port " signée Lambertus Ardenberg - 
Ecole hollandaise (restauré) - (55 x 68cm)

€ 800 € 1.200

1029 Pastel "dame assise" Ecole belge vers 1900 (90 x 85cm) € 300 € 400

1030 Grande plaque en bois et stuc Louis XVI 18ème  (70 x 205cm) € 400 € 600

1031 Peinture HST "Vue de Montmartre" - Ecole française  signée 
Poulain P.R (45 x 55cm)

€ 100 € 160

1032 Peinture HST "paysage animé" signée Morizet (47 x 63cm) € 140 € 200

1033 Miroir Art Déco (95 x 62cm) € 100 € 160

1034 Importante peinture "Le bois des rocs près d'Hennuyères" signée 
Emile Plas 1925 (155 x 190cm)

€ 400 € 600

1035 Peinture HST "paysage champêtre" signée A. Breugelmans (75 x 
125cm)

€ 400 € 600

1036 Peinture HST signée (90 x 100cm) € 200 € 300

1037 Lithographie d'Anto Carte " Pieta" (80 x 80cm) € 200 € 300

1038 Série de 3 panneaux asiatiques peints (200 x 60cm) € 100 € 160

1039 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" (70 x 100cm) € 50 € 80

1040 Peinture HST "bergère" signée Merny (60 x 100cm) € 120 € 160
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1041 Peinture " Vue de maisons avec cours d'eau" HST signée Van de 
V.

€ 80 € 120

1042 Peinture HST " Marine" signée Louis Verboeckhoven (32 x 45cm) € 300 € 400

1043 Peinture HST "chiens de chasse" signée J. Dubois (63 x 90cm) € 400 € 600

1044 Peinture militaire " Mauvaise nouvelle" HST signée (68 x 86cm) € 200 € 300

1045 Peinture école russe signée "Paysage de neige avec cheval" (60 
x 80cm)

€ 140 € 200

1046 Peinture religieuse HST "chemin de croix" (110 x 78cm) - cadre 
en chêne néogothique 

€ 140 € 200

1047 Pastel  "Bruxelles"  Berthe Art (120 x 98cm) € 400 € 500

1048 Peinture HST "scène religieuse" (132 x 100cm) € 300 € 400

1049 Peinture "portrait" 18ème (75 x 62cm) € 500 € 700

1050 Peinture HST signée Merny (72 x 150cm) € 600 € 800

1051 Peinture HST "Vaches dans les prés" signée François Duyk 
(40x58cm)

€ 300 € 400

1052 Peinture HST "La sérénade" signée , école italienne (80 x 68cm) € 200 € 300

1053 Peinture HST "jeune fille dans un pré" signée A. Davidson 1876 - 
Ecole anglaise (54 x 67cm) à restaurer

€ 200 € 300

1054 Peinture HST "soldat" (70 x 55cm) - gros encadrement en bois € 160 € 240

1055 Peinture HST signée à l'arrière Henry Rul (140 x 80cm) € 100 € 160

1056 Peinture 17ème "portrait" (HST, 90 x 60cm, nombreuses 
restaurations)

€ 200 € 300

1057 Peinture HST "paysage au moulin" signée Eug. Dumont  - Ecole 
française (19ème) - (45 x 35cm)

€ 160 € 240

1058 Affiche signée et numérotée de Paul Delvaux "Biennale de 
Menton" (70 x 50cm)

€ 180 € 220

1059 Peinture HST "Singe à la pomme" monogrammée C.V. 1872 
(Charles Verlat ?)

€ 700 € 900

1060 Peinture signée Merny (83 x 120cm) € 120 € 160

1061 Peinture HST " Garçon à la ferme" signé Van Den Bruel (80 x 
100cm)

€ 200 € 300

1062 Paire de panneaux sculptés Louis XVI d'époque peints et dorés 
(80 x 160cm)

€ 500 € 700

1063 Grande aquarelle "2 jeunes filles" signée Waitaut (110 x 72cm) € 100 € 160

1064 Peinture HST réentoilée "paysage montagneux" signée Rieder 
(68 x 105cm)

€ 100 € 160

1065 Peinture HST "neige" JB Scoriel € 600 € 800

1066 Peinture HST "marine" non signée (60 x 70cm) € 100 € 160

1067 Peinture HST "vue de château" signée Charles Houben (36 x 
50cm)

€ 100 € 160

1068 Peinture HST "coq et poule" signée Heny Schouten (40 x 60cm) € 400 € 600

1069 Gravure de Napoléon "Le Siège de Pavie" 1895 signée Boutigny 
et Deblois (cadre 56 x 66cm) encadrement abîmé 

€ 80 € 120

1070 Peinture HST "paysage enneigé" signée Gustave Camus (50 x 
60cm)

€ 400 € 600

1071 Peinture HST "2 ânes sur la plage" signée Schouten - restauré 
(50 x 74cm)

€ 200 € 300

1072 Peinture HST "Vierge à l'enfant"  (45 x 35cm) - collection Chales 
Racour

€ 200 € 300

1073 Double peinture d'Albert Dandoy "Vue de Meuse et paysage" (34 
x 44cm)

€ 100 € 160

1074 Peinture HST "Allée à Calevoet" signée au verso Marie Collart 
(40 x 28cm)

€ 200 € 300

1075 Icône ancienne (60 x 43cm) € 100 € 160
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1076 Aquarelle " Vue de Bruges" signée Th.Nicolet (32 x 50cm) € 80 € 120

1077 Marine HSP signée (18 x 11cm) € 100 € 160

1078 Peinture HS carton "nu" (36 x 20cm) € 100 € 160

1079 Peinture HSP " La forêt mystérieuse" monogrammée 
DWD18de94N (26 x 69cm)

€ 160 € 240

1080 Peinture HST "promenade en forêt" signée Joseph François (45 x 
65cm)

€ 200 € 300

1081 Peinture "paysage lacustre animé" signée (40 x 50cm) € 200 € 300

1082 Peinture HST "portrait d'enfant" (90 x 60cm) € 100 € 160

1083 Peinture HSP "paysage animé avec rivière, 18ème" (30 x 45cm) € 300 € 400

1084 Peinture HSP "bord de mer animé" signée L. Cruyff (30 x 22cm) € 80 € 120

1085 Tableau St Jean-Baptiste (51 x 35cm) € 80 € 120

1086 Miroir de Venise (petit manque, 75x50cm) € 80 € 120

1087 Peinture HSP "paysage animé" (20 x 30cm) € 80 € 120

1088 Peinture HS papier "danseurs congolais" signée Mwenze 
Kibwanga ,Ecole congolaise (40 x 35cm)

€ 300 € 400

1089 Paire de cadres décoratifs en relief (cadres 35 x 50cm) € 60 € 80

1090 Peinture HSP "portrait de jeune fille" (38 x 30cm) € 100 € 160

1091 Peinture HST "portrait de fillette" signée Charles Swyncop (47 x 
38cm)

€ 180 € 220

1092 Peinture HST signée A. Denonne (100 x 70cm) € 300 € 400

1093 2 dessins signés Max Moreau et dédicacés (40 x 29cm) et (50 x 
22cm)

€ 80 € 120

1094 Peinture de fleurs HSP ovale signée Jules Ragot € 140 € 200

1095 Peinture HST "La Semois à Mouzaive" signée Schmit (40 x 
50cm)

€ 120 € 180

1096 Peinture HST "la moisson" (50 x 60cm) € 100 € 160

1097 Peinture HSP Portrait rond 1939 par E. Walraevens (44 x 44cm) € 80 € 120

1098 Peinture HST ancienne "putti à la moisson" (43 x 67cm) € 100 € 160

1099 Saint en bois sculpté ancien  (66 x 53cm) € 200 € 300

1100 HST "La dernière interview" monogrammée RM, 
expressionnisme scandinave (70x80cm)

€ 200 € 300

1101 Peinture HST "paysage de mer" signée Calot (50 x 60cm) trouée € 80 € 120

1102 Peinture HST " Fleurs" Paul Leduc 1893 (45 x 60cm) € 200 € 300

1103 Peinture HST " Bouquet de fleurs" signée Jules Ragot (55 x 
36cm)

€ 100 € 160

1104 Petite peinture " Paysage hivernal" HSP (22 x 26cm) € 80 € 120

1105 Technique mixte "Grand Place de Bruxelles" signée Rigaux (18 x 
35cm)

€ 100 € 160

1106 Gravure de Namur 1575 en coloris anciens (37 x 50cm) € 200 € 300

1107 Miroir doré (40 x 30cm) € 80 € 120

1108 Miroir ancien (71 x 57cm) € 60 € 80

1109 Eau forte " Paysage lacustre" signé Saverys € 80 € 120

1110 Portrait HST signé Angelina Drumaux (46 x 38cm) € 80 € 120

1111 Portrait de Sainte Julie Billiart  HST (60 x 48cm) € 40 € 60

1112 Peinture HST "enfants jouant" signée Alexander Hohenlohe Burr 
(43 x 35cm)

€ 200 € 300

1113 Paire de peintures signées HST " Paysages animés" de Paul 
Lauters (30 x 60cm)

€ 400 € 600
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1114 Miroir ovale doré (75 x 60cm) € 50 € 70

1115 Litho "Composition" signée Roberto Matta (100x70) € 200 € 300

1116 Peinture HST "les maisons campagnardes" signée Degreef (45 x 
72cm)

€ 80 € 120

1117 Peinture HST " Portrait de dame" signée Marc Antoine,  Paris 
1945 (60 x 50cm)

€ 80 € 120

1118 Peinture HSP "scène paysanne" C Coene (33 x 39cm) € 100 € 160

1119 Peinture HSP "vue de la Grand Place de Bruxelles" Ecole belge 
vers 1900 (33 x 41cm)

€ 120 € 180

1120 Peinture HSP "scène de village" Ecole flamande suiveur de 
Teniers (48 x 60cm)

€ 240 € 300

1121 Peinture HST " Paysage fluvial animé" signée Florent (65 x 
93cm)

€ 80 € 120

1122 Peinture acrylique "hommage à Chagall" (80 x 60cm) € 200 € 300

1123 Aquarelle "etude de fleurs" monogrammée et datée 1865 (45 x 
29cm)

€ 80 € 120

1124 Peinture HSP scène abstraite" signée Marcel Michiels 
"Mancho" (60 x 80cm)

€ 100 € 160

1125 Peinture HST "Intérieur d'église" signée Piet Volckaert (50 x 
40cm)

€ 80 € 120

1126 Gravure ancienne "scène de supplice" d'après Durer (38 x 27cm) € 140 € 200

1127 Aquarelle "couple" attribuée à George Rouault (déchirures) - (55 
x 75cm)

€ 500 € 700

1128 Peinture HST "Beguinage" signée (50 x 40cm) € 50 € 70

1129 Peinture HST "travaux aux champs" signée AJ Heymans (34 x 
60cm)

€ 80 € 120

1130 Peinture HST " 2 singes" signée M.Arnou (60 x 50cm) € 80 € 120

1131 Peinture HSP "enfants jouant aux bulles de savon" signée 
Impens (52 x 68cm)

€ 100 € 160

1132 Peinture HSP "paysage aux rochers" Th. Baron (44 x 74cm) € 60 € 80

1133 Peinture HSP "paysage à l'étang" signée Jules Dubois (43 x 
72cm)

€ 120 € 180

1134 Tableau "portrait" (65 x 50cm) € 160 € 240

1135 Peinture " Intérieur sombre" signée Ar.Jamar 1936, HSP (46 x 
38cm)

€ 200 € 300

1136 Peinture HST signée Merny (40 x 33cm) € 60 € 80

1137 Peinture HST " Bord de ville avec vaches" signée Gabriel (54 x 
65cm)

€ 80 € 120

1138 Peinture HST "paysage avec chevaux" signée Maurice De Meyer 
(50 x 60cm)

€ 200 € 300

1139 Peinture HST " Village enneigé" signée Mathilde Dumonceau (44 
x 60cm)

€ 160 € 240

1140 Peinture HST "bouquet de fleurs" 19ème € 60 € 80

1141 Peinture HSP "vue de ruisseau" signée Camille Lambert  (71 x 
54cm)

€ 200 € 300

1142 Peinture HSP "un coin d'Anjou" signée F. Bertrand 45 (33 x 
40cm)

€ 60 € 80

1143 Peinture HS Papier "paysage de neige" signée (22 x 33cm) € 80 € 120

1144 Peinture HSP "place animée" signée (64 x 74cm) € 80 € 120

1145 Peinture HSP "port de Zeebrugge" signée René de Pauw (45 x 
60cm)

€ 100 € 160

1146 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Jef Van de 
Fackere (62 x 77cm)

€ 160 € 200

1147 Peinture HSP "paysage provençal" (54 x 40cm) € 80 € 120
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1148 Peinture HST "marine" Pays-Bas 17/18ème (32 x 41cm) € 300 € 400

1149 Tableau africain signé  (35 x 25cm) € 260 € 360

1150 Gravure  "La maison de Bastien" de Alfred Bastien (22 x 26cm) € 30 € 50

1151 Peinture HST "paysage" signée (hst 50 x 74cm) € 200 € 300

1152 Peinture " Portrait d'homme" signée James Muller HST réentoilée 
(40 x 30cm)

€ 160 € 240

1153 Paire de gravures de fleurs (69 x 56cm) € 80 € 120

1154 Dessin aquarellé "oiseaux" 17ème (33x23cm) € 180 € 220

1155 Icône de l'ascension (44 x 35cm) € 300 € 400

1156 Peinture HST "paysage animé" Ecole flamande 18ème (44 x 
62cm)

€ 200 € 300

1157 Aquarelle "courtisanes" signée Raphaël De Buck (44 x 36cm) € 200 € 300

1158 Lithographie originale de Paul Klein (cadre 65 x 95cm) € 80 € 120

1159 Paire de natures mortes aux fruits signées George Duval HST 
(50 x 60cm)

€ 400 € 600

1160 Gravure couleur "Deauville" (26 x 37cm) € 30 € 50

1161 Peinture russe HSP "cosaque" (28 x 22cm) € 100 € 160

1162 Peinture HSP "taureau" marquée à l'arrière Félix de Boeck (29 x 
31cm)

€ 400 € 600

1163 Aquarelle " Paysage forestier avec biche et faon" signée Maurice 
Hagemans (42 x 32cm)

€ 160 € 240

1164 Peinture orientaliste HST " Scène de combat avec chameau" (58 
x 74cm)

€ 300 € 400

1165 Aquarelle "fleurs" Renée Prinz (53 x 64cm) € 160 € 240

1166 Lithographie numérotée 215/250 de René Magritte "Le seize 
septembre" (58 x 38cm)

€ 80 € 120

1167 Peinture HST signée Merny (44 x 54cm) € 60 € 80

1168 Peinture HS papier "paysage italianisant" signée Wylie (30 x 
44cm)

€ 160 € 200

1169 Pastel "cygnes et paons au bord de l'étang" (46 x 44cm) € 80 € 120

1170 Peinture HST "marine" (50 x 60cm) € 30 € 50

1171 Peinture "Marché aux légumes" signée A. Dandoy 1960 (38 x 
48cm)

€ 300 € 400

1172 Gravure de Labisse " Tête de femmes" (45 x 60cm) € 80 € 120

1173 Peinture HSP "vue de Sambre à Namur" signée van 
Nieuwenbergh (30 x 45cm)

€ 100 € 160

1174 Peinture HST "Cour du Sud avec puits" signée Stappers (42 x 
34cm)

€ 160 € 240

1175 Peinture HST "marine" signée J. Mulkene (60 x 88cm) € 200 € 300

1176 Peinture HST "sangliers" signée H. Schouten (50 x 40cm) € 300 € 400

1177 Litho "dame" (47 x 56cm) € 80 € 120

1178 Peinture HSP " Auvents à la plage" R.Matthysen (50 x 60cm) € 80 € 120

1179 Peinture HST "fermette dans les bois" signée H. Bodart (30 x 
35cm)

€ 100 € 160

1180 Peinture HST " Soleil d'hiver sur Vresse" signée C.Schmit (50 x 
60cm)

€ 120 € 180

1181 Peinture HST "nature morte" signée Max Clart (55 x 65cm) € 140 € 200

1182 Peinture 19ème HST "paysage animé" (40 x 70cm) € 100 € 160

1183 Peinture HSP " Marine" (58 x 76cm) € 100 € 160

1184 Peinture abstraite 1950 - Ecole russe € 160 € 240
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1185 Peinture HST W. Delsaux € 60 € 80

1186 Dessin Roméo Dumoulin € 400 € 600

1187 Peinture HST "paysage avec moulin" signée (59 x 69cm) € 60 € 80

1188 Peinture HSP "vue de Rotterdam" signée Omer Coppens (47 x 
76cm)

€ 200 € 300

1189 Aquarelle "Eglise de Bouvignes" signée Guy Petit (40 x 30cm) € 60 € 80

1190 Peinture HST signée "paysage de campagne" (50 x 60cm) € 80 € 120

1191 Aquarelle" Marché aux légumes à Namur" signée A.Dandoy (40 x 
28cm)

€ 140 € 200

1192 Gravure de Picasso 31/50 (28 x 38cm) € 300 € 400

1193 Gravure signée Pierre Paulus (40 x 49cm) € 40 € 60

1194 Gravure Saverys (57 x 65cm) € 60 € 80

1195 Peinture HST " Paysage" signée H.Eberstein (76 x 80cm) € 100 € 160

1196 Peinture HST "ancien bistrot des Maroles" signée (40 x 30cm) € 80 € 120

1197 Aquarelle "lavandières au bord du lac" signée (28 x 40cm) € 80 € 120

1198 Peinture " Rivière" Charles Lebon (70 x 90cm) € 100 € 180

1199 Aquarelle "dame à la mandoline" datée 1908 et signée P.J. 
Antoine (38 x 28cm)

€ 200 € 300

1200 Peinture HST "portrait 18ème , vieil homme" (55  x43cm)  - cadre 
noir

€ 200 € 300

1201 Peinture HST "fleurs" signée Renée Prinz (80 x 60cm) € 80 € 120

1202 Peinture HST "assiette garnie" signée Prosper de Troyer (64 x 50 € 200 € 300

1203 Dessin " Fillette et poupées" signé Herman Courtens (45 x 52cm) € 100 € 160

1204 Peinture HSP "vase de fleurs" signée G. Helinck (60 x 50cm) € 80 € 120

1205 Peinture HST "portrait de dame" 19ème (déchirure) - (45 x 38cm) € 100 € 160

1206 Dessin " Scène historique" 19ième (20 x 27cm) € 100 € 160

1207 Broderie "joueur de harpe" 1er moitié du 19ème (32 x 43cm) € 80 € 120

1208 Peinture HSP "Chien observant deux papillons" signée Charles 
Van Den Eycken, datée 1886 (32x22cm)

€ 600 € 800

1209 HST "Vue d'une fenêtre" monogrammée RM, école scandinave 
(80x70cm)

€ 100 € 160

1210 Peinture "Place pied du château" signée A. Dandoy 1975 (38 x 
48cm)

€ 300 € 400

1211 Peinture HST "sous-bois animé" signée Raoul Delbove (58 x 
69cm)

€ 80 € 120

1212 Peinture HST "marché aux fleurs à Paris" signée Novelli (50 x 
70cm)

€ 120 € 180

1213 Peinture HSP " Léopold au côté de son cheval" ( 24 x 29cm) € 160 € 240

1214 Miroir + console € 60 € 80

1215 Peinture HST marouflée "paysage de campagne" signée Eugène 
Mahaux (42 x 60cm)

€ 80 € 120

1216 Peinture HSP "village africain" signée Allard L'Olivier (27 x 35cm) € 600 € 800

1217 Peinture HSP "paysage de montagne" signée Loukine R. (20 x 
24cm)

€ 80 € 120

1218 Peinture HSP "paysage" signée Arthur Maillien (21 x 25cm) € 200 € 300

1219 Icône 19ème, certificat à l'arrière (31 x 27cm) € 200 € 300

1220 Icône russe ancienne (29 x 25cm) € 140 € 200

1221 Icône ancienne (29 x 25cm) € 100 € 160

1222 Icône ancienne,  certificat à l'arrière (27 x 23cm) € 200 € 300
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1223 Lithographie de Dali " Ange" (33 x 20 cm) € 80 € 120

1224 Peinture HSP "composition florale dans un vase" signée Ribot 
(20.5 x 29cm)

€ 60 € 80

1225 Aquarelle, "La Meuse à Namur" signée  Nestor OUTER 42x29cm € 180 € 220

1226 Peinture HSP " Paysage d'hiver animé"(22 x 30cm) € 160 € 240

1227 Peinture HSP "campagne animée" (25 x 20cm) € 80 € 120

1228 Peinture HST "campagne animée" (31 x 22cm) € 80 € 120

1229 Peinture HSP "scène de basse cour animée " signée Marcel 
Stobbaerts 68 (21 x 29cm)

€ 80 € 120

1230 Peinture HSP "marine" signée L. Londot (34 x 24xm) € 80 € 120

1231 Peinture HSP "paysage animé" signée Henri Pieron (24 x 35cm) € 80 € 120

1232 Gravure Rops (25 x 17cm) € 100 € 160

1233 Peinture HST "marine" signée Henri Durand - Bragé (35 x 60cm) 
- (trouée , à restaurer)

€ 300 € 400

1234 Peinture HST " Marine" (40 x 55cm) € 100 € 160

1235 Peinture "paysage fleuri" signée R. Vandesande (34 x 48cm) € 80 € 120

1236 Peinture HSP "dame de qualité" (23 x 16cm) € 80 € 120

1237 Peinture romantique 19ème HST "Bergère dans un paysage 
champêtre" (30 x 36cm)

€ 300 € 400

1238 Peinture HST "paysage neige" signée Pessenier € 60 € 80

1239 tableau sur faïence "Le maître d'école" signé Clara Meunié (30 x 
20cm)

€ 80 € 120

1240 Aquarelle monogrammée d'Eugène Van Meghem "nature morte 
aux fruits" (25 x 32cm)

€ 180 € 220

1241 Peinture HST "setters à l'affût" signée Paul Schouten (30 x 40cm) € 160 € 240

1242 2 gravures modernes signées (23 x 33cm et 33 x 33cm) € 40 € 60

1243 Aquarelle "femme nue" signée Jef Van Tuerenhout (19)70   (16 x 
25cm)

€ 100 € 160

1244 Peinture HST " Portrait d'homme " monogrammé J.D (20 x 15cm) € 80 € 120

1245 Deux aquarelles monogrammées RM, expressionnisme 
scandinave (35x33 et 25x30cm)

€ 100 € 160

1246 Aquarelle "Centauresse" signée Jef Van Tuerenhout (29 x 20cm) € 100 € 160

1247 Gravure " Départ pour Cythere" Félicien Rops (70 x 50cm) € 100 € 160

1248 Peinture HST "barques" signée Albert Chavepeyer (30 x 40cm) € 100 € 160

1249 Peinture ancienne monogrammée à l'arrière SM " Paysage 
animé" HSP (24 x 32cm)

€ 260 € 360

1250 Peinture HSP "nature morte" pas signée (17 x 22cm) € 100 € 160

1251 Nature morte " Banane et pommes" HSP signée Putsage (40 x 
31cm)

€ 140 € 200

1252 Peinture militaire HST signée et datée 1890 (25 x 33cm) € 200 € 300

1253 Peinture HST "Jeune femme nue" signée Jean Schneider (41 x 
33cm)

€ 100 € 160

1254 Peinture HST " Tête d'homme barbu algérien" sgné Charles 
Liebert (27 x 21cm)

€ 100 € 160

1255 Peinture HSP "confection de meules" signée Fourmois (26 x 
38cm)

€ 100 € 160

1256 Peinture "reflet dans l'étang"  (22 x 33cm) € 80 € 120

1257 Peinture HST " Portrait de dame" 19ème (28 x 24cm) € 100 € 160

1258 Peinture HSP "les patineurs sur lac gelé" van den Eyken (22 x 
30cm)

€ 100 € 160
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1259 Peinture HSP signé M.Mareels " Bénédiction de la mer" (21 x 
26cm

€ 200 € 300

1260 Peinture HSP "la récolte" signée E. Marly (22 x 36cm) € 60 € 80

1261 Peinture HST "poules" signée Henry Schouten (24 x 30cm) € 140 € 200

1262 Peinture HST "au marché" signée J. Geuena 1943 (32 x 24cm) € 100 € 160

1263 Peinture HSP "Barvaux" Oswald Poreau 1923 (25 x 24cm) € 80 € 120

1264 HST "Le bal" monogrammée RM, expressionnisme scandinave 
(50x40cm)

€ 80 € 120

1265 Miroir Louis XVI (36 x 29cm) € 40 € 60

1266 Gravure ancienne "Plan de Luxembourg" € 80 € 120

1267 Cadre Léon Danchin € 80 € 120

1268 Gravure "vol de canards" signée Léon Danchin (48 x 60cm) € 100 € 160

1269 Gravure Danchin "vol de canards" (40 x 60cm) € 80 € 120

1270 Gravure "saut d'obstacle" signée F. Rebour (45 x 62cm) € 100 € 160

1271 Gravure " Chien et faisan" signée Léon Danchin (58 x 38cm) € 100 € 160

1272 Paire de gravures de chasse (diam 30cm) € 80 € 120

1273 Lithographie "combat de coqs" signée Léon Danchin (64 x 46cm) € 120 € 160

1286 Bibliothèque en chêne sculpté (225x170x60) 1 carreau cassé € 600 € 800

1287 Semainier avec marqueterie € 2.000 € 2.600

1288 Meuble galbé 18ème en noyer € 1.500 € 1.800

1289 Vitrine de style Napoléon III (147 x 64cm) € 300 € 400

1290 Paire de consoles de style Louis XV en noyer sculpté - dessus 
marbre, avec tirettes

€ 200 € 300

1291 Paire de tables rognons d'appoint en bois poli - dessus marbre et 
galerie (Ht 71 x 67cm)

€ 1.500 € 2.000

1292 Paire de fauteuils de style Empire € 600 € 800

1293 Bureau 18ème hollandais à cylindre en acajou état parfait 
(118x100x55)

€ 1.800 € 2.400

1294 Dresse liégeoise en chêne mouluré (130 x 160 x 55cm) € 800 € 1.200

1295 Importante grille double en fer forgé vers 1900 (Ht 205 x 130cm) - 
provient du château de Grand Bigard

€ 1.000 € 1.500

1296 Petite commode galbée en marqueterie à 2 tiroirs , 18ème (Long 
78cm, ht 71cm, profond 38cm)

€ 800 € 1.200

1297 Banquette "récamier" de style Empire (Long 180cm) € 600 € 800

1298 Commode marquetée et galbée à 4 tiroirs 18ème € 1.000 € 1.500

1299 Table Napoléon III € 500 € 700

1300 Série de 8 chaises Louis Philippe en acajou poli € 600 € 800

1301 Série de 8 chaises de style Louis XVI € 600 € 800

1302 Table Napoléon III marqueterie et écaille de tortue  - état neuf  
(Ht 80 x 90 x 145cm)

€ 2.600 € 3.600

1303 Secrétaire marqueté de style Louis XV, période Napoléon III (125 
x 65 x 35cm)

€ 800 € 1.200

1304 Commode galbée marquetée Louis XV Napoléon III (90 x 80 x 
42cm)

€ 600 € 800

1305 Gargouille en pierre ancienne (Lg.106cm) € 200 € 300

1306 Table de salon de style Louis XVI peinte et dorée - dessus 
marbre (42 x 88cm)

€ 100 € 160

1307 Sculpture moderne en pierre signée Peters (Ht 41cm) € 200 € 300
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1308 Table Renaissance d'époque à allonge plateau postérieur (ht 
77cm fermée 128x70 ouverte 210x70)

€ 700 € 900

1309 Vitrine galbée marquetée (Ht.170 x 80cm, 1 coin du carreau 
cassé

€ 500 € 700

1310 Console avec marqueterie € 1.400 € 1.800

1311 Horloge gaine 18ème en chêne € 900 € 1.100

1312 Commode galbée marbre et bronze de style (+/- 94 x 135 x 
55cm)

€ 600 € 800

1313 Commode en marqueterie italienne 18ème (105 x 135 x 60cm) € 600 € 800

1314 Bonheur du jour/ petit deux-corps Louis XVI avec tablette en 
marbre (128 x 73 x 42cm) - début 19ème

€ 600 € 800

1315 Dresse noircie Napoléon III marquetée avec ivoire et nacre (102 
x 84 x 40cm)

€ 400 € 600

1316 Cabinet galbé en marqueterie 17/18ème (73 x 75 x 30cm) € 1.500 € 2.000

1317 Cabinet galbé en marqueterie  17/18ème (Long 83cm, ht 60cm, 
profond 27cm)

€ 1.200 € 1.500

1318 Cabinet en marqueterie 18ème (74 x 80cm x 45cm) € 2.000 € 3.000

1320 Table de salon en loupe de noyer signée (84 x 130cm) manque 
vitre du bas

€ 200 € 300

1321 Série de 8 chaises de style régence en hêtre teinté, dossier 
canné et tapisserie pour le siège

€ 300 € 400

1322 Table marquetée € 100 € 160

1323 Horloge gaine anglaise (Ht.240cm) € 200 € 300

1324 Colonne en marbre à rondelles € 160 € 240

1325 Secrétaire Napoléon III € 400 € 600

1326 Cheminée en chêne de style Louis XIV mosan (Ht 110cm x 
165cm)

€ 200 € 300

1327 Table basse de style Louis XV € 100 € 160

1328 Guéridon avec plateau onyx d'Algérie € 400 € 600

1329 Colonne en albâtre rehaussée de bronzes (Ht.103cm, petites 
cassures)

€ 100 € 160

1330 Salon 3 pièces de style Louis XVI peint € 300 € 400

1331 Table de salon à tiroir en chêne € 10 € 20

1332 Guéridon - dessus marbre € 200 € 300

1333 Meuble de coin en chêne (Ht 210 x 140cm) € 160 € 240

1334 Horloge gaine en chêne € 100 € 160

1335 Horloge gaine en acajou (Ht 225cm) € 100 € 160

1336 Horloge gaine namuroise époque Louis XVI € 140 € 200

1337 Table à jeux acajou € 140 € 200

1338 Série de 4 tables gigognes peintes Napoléon III € 60 € 80

1339 Table à jeux en noyer € 100 € 160

1340 Dresse en acajou € 100 € 160

1341 Chevet en chêne sculpté € 80 € 120

1342 Console sculpté à décor de tête (80 x 80 x 35cm) € 100 € 160

1343 Tabouret Empire € 400 € 600

1344 Coffre en camphrier sculpté € 80 € 120

1345 Dresse 18ème en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 97 x 180 x 
60cm)

€ 300 € 400

1346 Tabernacle en bois sculpté (80 x 55 x 35cm) € 100 € 160
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1347 Commode en acajou d'époque Empire € 400 € 500

1348 Console Louis-Philippe en acajou - dessus marbre € 200 € 300

1349 Commode en chêne € 140 € 200

1350 Banquette Empire € 60 € 80

1351 Table ovale à allonges en acajou (6 pieds) - (130 x 110cm) € 300 € 400

1352 Guéridon en acajou € 20 € 30

1353 6 chaises Louis-Philippe à regarnir € 100 € 160

1354 Commode formant secrétaire d'époque Empire dessus marbre 
(120 x 106 x 50cm)

€ 600 € 800

1355 Bar en acajou - dessus marbre (Ht 138cm, 59 x 37cm) € 200 € 300

1356 Console peinte (85 x 100 x 40cm) € 100 € 160

1357 Salon de style Napoléon III (8 pièces) € 300 € 400

1358 Vitrine de style € 200 € 300

1359 Voltaire en acajou € 100 € 160

1360 Secrétaire d'époque Louis XVI en acajou (143 x 90 x 38cm) € 400 € 600

1361 Commode sculptée époque Directoire (2 petits trous au dessus) € 300 € 400

1362 Table basse Chipendale en chêne sculpté (Ht 45cm, diam 45cm) € 50 € 70

1363 Paire de fauteuils Louis Philippe en palissandre € 200 € 300

1364 Table Louis XVI en chêne à un tiroir (60 x 90cm) € 40 € 60

1365 Table en chêne 18ième (95 x 63 cm) € 80 € 120

1366 Vitrine hollandaise 19ème (210 x 170 x 55cm) € 300 € 400

1367 Service de verres en cristal Val St Lambert, modèle Metternich 
taille fantaisie (94 pièces)

€ 600 € 800

1368 Bahut anglais 17ème en chêne sculpté (Ht 153 x 125 x 53cm) - à 
décor de pattes d'animaux pour les pieds

€ 600 € 800

1369 Armoire en chêne sculpté 18ème , pieds à revoir (200 x 170 x 
60cm)

€ 400 € 600

1370 2 fauteuils sculptés € 600 € 800

1371 Dressoir ancien en chêne € 100 € 160

1372 Dressoir en chêne 19ème € 200 € 300

1373 Paire de fauteuils de style Louis XV € 60 € 80

1374 Buste en grès (40cm) € 80 € 120

1375 Commode en chêne € 200 € 300

1376 Vitrine à suspendre en chêne sculpté (Ht 70 x 60cm) € 80 € 120

1377 Table à ouvrage en acajou € 80 € 120

1378 Guéridon + chaise Napoléon III € 240 € 300

1379 Guéridon 19ème en acajou avec pied central € 100 € 160

1380 6 chaises Louis XVI € 80 € 120

1381 Commode Louis-philippe en fruitier (120x105x55) € 400 € 600

1382 Cabinet sculpté (195 x 105 x 57cm) - le bas formant commode € 500 € 700

1383 Fauteuil Louis XIII à crémaillère € 80 € 120

1384 Paire de fauteuils différents de style Louis XIII en chêne € 160 € 240

1385 Armoire 19ème sculptée € 300 € 400

1386 Armoire chêne € 1.000 € 1.500
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1387 Guéridon en acajou 19ème dessus marbre (diam.97cm) € 140 € 200

1388 Lavabo ouvrant 19ème en acajou € 80 € 120

1389 Meuble néo-gothique sculpté (Ht 145 x 120 x 55cm) € 300 € 400

1390 Fauteuil de Herve 18ème € 160 € 240

1391 Table de style Louis XV en noyer sculpté (72 x 52 x 94cm) € 80 € 120

1392 Guéridon marqueterie (Ht 50cm, diam 60cm) € 100 € 160

1393 Table Louis XIII d'époque en noyer à 1 tiroir (130 x 64 x Ht 78cm) € 400 € 600

1394 Table liégeoise en noyer sculpté 19ème (80 x 50cm) € 600 € 800

1395 Commode en acajou Louis XVI d'époque dessus marbre 
(100x130x62)

€ 400 € 600

1396 Siège curule à têtes de bêlier € 140 € 200

1397 Dressoir de style Napoléon III € 400 € 600

1398 Console et miroir de style Louis XVI en noyer ciré (Ht 292 x 
60cm)

€ 300 € 400

1399 Fauteuil Directoire en fruitier € 80 € 120

1400 Coffre Renaissance € 200 € 300

1402 Table + 4 tables d'appoint des années 60 € 100 € 160

1403 Paire de fauteuils de style Régence en bois sculpté € 300 € 400

1404 Coffret de marin 18ème en chêne Ht 58cm , 86 x 46cm) € 200 € 300

1405 Table en chêne à 2 tiroirs (108 x 63cm) € 60 € 80

1406 Commode en chêne 4 tiroirs galbée 18ième € 500 € 700

1407 Commode galbée en chêne 18ème à 3 tiroirs (129 x 87 x 46cm) € 500 € 700

1408 Dresse 18ème en chêne à 2 portes et 2 tiroirs € 200 € 300

1409 2 dressoirs Design (100cm) € 400 € 600

1410 Meuble Design à tiroirs (52cm) € 200 € 300

1411 Table dessus marbre de style Louis XV (96 x 66cm) € 100 € 160

1412 Dresse Louis XVI 18ème en chêne sculpté (120 x 130 x 58cm) € 200 € 300

1413 Table anglaise à allonges € 100 € 160

1414 Dresse Louis XVI en chêne sculpté (105 x 125 x 48cm) € 200 € 300

1415 Vitrine à suspendre (90 x 85 x 23cm) € 100 € 160

1416 Table de salon de style Empire (75 x 105 x 65cm) € 400 € 600

1417 Armoire namuroise d'époque Louis XV en chêne (255 x 190 x 
60cm)

€ 500 € 700

1418 Chaise ancienne armoriée € 80 € 120

1419 Table de style Louis XV et 6 chaises € 160 € 240

1420 Paire de lanternes religieuses (Ht 220cm) € 300 € 400

1421 Croix de procession € 200 € 300

1422 Table Louis Philippe à rabats en acajou € 100 € 160

1423 Console en bois doré Louis XV (Ht 85cm x 135 x 60cm) € 2.800 € 3.300

1424 Canapé Charles X en acajou € 200 € 300

1425 Canapé Louis-Philippe € 200 € 300

1426 Deux-corps vitré breton sculpté (Ht 250 x 120 x 54cm) € 400 € 600

1427 Horloge gaine de style Louis XVI en noyer sculpté (228 x 50cm) € 300 € 400
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1428 Armoire en chêne 18ème chapeau de gendarme (230 x 170 x 
60cm)

€ 500 € 700

1429 Table de salle à manger en teck (140 x 140cm) € 160 € 240

1430 Série de 8 chaises modernes € 140 € 200

1431 Vaisselier anglais 18ème en chêne € 1.000 € 1.500

1432 Jardinière peinte Napoléon III (Ht.85) € 200 € 300

1433 Petit 2 corps vitré namurois en chêne sculpté (250 x 120 x 45cm) € 400 € 600

1434 Lavabo de style Louis XV en noyer € 80 € 120

1435 Table à jeux acajou € 140 € 200

1436 Bureau Louis-Philippe en chêne - dessus vitré (Ht 234 x 114 x 
64cm) - manque corniche côté droit

€ 160 € 240

1437 Guéridon à allonges en palissandre 19ème (135 x 108cm) € 400 € 600

1438 Fauteuil acajou 19ème € 160 € 240

1439 Table à jeux Louis XV marquetée vers 1920 (55 x 75cm) € 200 € 300

1440 Secrétaire Empire € 400 € 600

1441 Secrétaire à secret en chêne 19ème € 400 € 600

1442 Armoire liégeoise en chêne mouluré 18ème (Ht 205 x 160 x 
55cm)

€ 800 € 1.200

1443 Paire de fauteuils de style € 600 € 800

1444 Salon Louis-Philippe (5 pièces) € 900 € 1.100

1445 Vitrine à suspendre € 100 € 160

1446 Niche en chêne à suspendre € 100 € 160

1447 Deux-corps vitré anglais (220 x 200 x 54cm) -avec tiroirs dans le 
bas et tirettes

€ 400 € 600

1448 Trumeau en chêne sculpté (220 x 125cm) € 800 € 1.200

1449 Importante vitrine en chêne 18ème (260 x 180 x 60cm) - datée 
1757

€ 400 € 600

1450 Meuble Renaissance d'époque € 1.500 € 1.800

1451 Vitrine acajou € 400 € 600

1452 Fauteuil à haut dossier en chêne sculpté , décor tapisserie rouge € 80 € 120

1453 Fauteuil Empire en acajou € 500 € 600

1454 Table acajou Louis-Philippe € 160 € 240

1455 Coffre gothique chêne (130 x 50cm) € 600 € 800

1456 Armoire ardennaise en chêne (Ht 178cm, Long 160cm) € 200 € 300

1457 Armoire de style en chêne (205 x 160 x 60cm) € 200 € 300

1458 Commode en marqueterie € 60 € 100

1459 Guéridon tardif italien (Ht 60cm, diam 55cm) € 30 € 50

1460 Guéridon à allonges en chêne avec pied central (140 x 100cm) € 200 € 300

1461 4 chaises de style Louis XVI € 100 € 160

1462 Vitrine namuroise 18ème en chêne moulurée (240 x 160 x 60cm) € 500 € 700

1463 Petite table marquetée de style (diam 63cm, ht 72cm) € 100 € 160

1464 Table de salon de style Louis XVI dessus marbre blanc, 2 tiroirs 
et 2 tirettes (106 x 66 x 54cm)

€ 100 € 160

1465 Table sculptée de style Renaissance € 160 € 240

1466 Armoire française 18ème en chêne sculpté (220 x 140 x 60cm) € 300 € 400
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1467 Garde-robe normande 18ème en chêne finement sculpté (Ht 235 
x 150 x 65cm)

€ 600 € 800

1468 Deux-corps réassorti 18ème en chêne sculpté (250 x 130cm) € 160 € 240

1469 Dresse 18ème - dessus marbre St Remi (115 x 115 x 70cm) € 200 € 300

1470 2 fauteuils en noyer sculptés € 300 € 400

1471 Lingère en acajou 19ième (160x110x52) € 160 € 240

1472 Commode provençale en merisier XIXème à 2 tiroirs € 200 € 300

1473 Table de style Louis XV dessus cuir (90x56cm) € 200 € 300

1474 Table ovale en acajou € 100 € 160

1475 4 chaises € 200 € 300

1476 Table dessus marbre ancien (Ht 70 x 85 x 60cm) € 160 € 240

1477 Petit fauteuil de style Louis XV € 40 € 60

1478 Vitrine en chêne sculpté à 2 portes et 2 tiroirs (235 x 140 x 50cm) € 400 € 600

1479 Garde-robe ancienne (220 x 200 x 60cm) € 200 € 300

1480 Ensemble de bureau de style anglais (4 pièces, bureau 75 x 
120cm)

€ 160 € 240

1481 Paire de chaises en acajou € 60 € 80

1482 Table d'appoint Gallé (Ht 63cm) € 160 € 240

1483 Deux corps en chêne à croisillons € 400 € 600

1484 Salle à manger de style Louis XVI (9 pièces) € 500 € 700

1485 Bibliothèque acajou € 1.000 € 1.500

1486 Dresse de style Louis XVI en chêne sculpté XXème (115 x 175 x 
60cm)

€ 160 € 240

1487 Chevet de style Louis XV en chêne sculpté € 100 € 160

1488 Paire de fauteuils sculptés de style Régence € 300 € 400

1489 Table à ouvrage en palissandre € 80 € 120

1490 2 chaises anciennes polychromes € 80 € 120

1491 Bureau plat de style Louis XV en chêne sculpté (150 x 72cm) € 300 € 400

1492 Paire de chaises peintes € 80 € 120

1493 2 fauteuils d'époque Renaissance € 800 € 1.200

1494 Egouttoir namurois 18ème (205 x 140 x 50cm) € 200 € 300

1495 Confiturier en chêne sculpté de style Louis XVI (130 x 70 x 35cm) € 200 € 300

1496 Prie-Dieu en marqueterie 18ème (96 x 98cm x 55cm) € 600 € 800

1497 Commode Empire en acajou dessus marbre € 200 € 300

1498 Commode sculptée (105 x 110 x 48cm) € 200 € 300

1499 Horloge de parquet anglaise acajou € 300 € 400

1500 Petit paravent à décor d'oiseaux (Ht 120 x 160cm) € 80 € 120

1501 Partie de salon Art Déco en chêne (canapé + 2 chaises + table + 
dresse)

€ 300 € 400

1502 Petit meuble Louis Philippe € 100 € 160

1503 Encoignure galbée 18ème - dessus marbre (Ht 87cm, profondeur 
65cm)

€ 200 € 300

1504 Dresse en chêne de style Louis XV à 3 portes et 3 tiroirs € 160 € 240

1505 Commode de style Louis XV dessus marbre € 200 € 300

1506 Table + 6 chaises liégeoises dont 1 avec manque € 400 € 600
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1507 Commode Charles X en acajou poli rehaussé de bronze, dessus 
marbre (Ht.100 x 125 x 55cm)

€ 400 € 600

1508 Guéridon de style Louis XVI - dessus marbre (Ht 52cm, diam 
60cm) - avec tiroir et tirettes

€ 80 € 120

1509 Commode à 4 tiroirs, France 18ème (138 x 90 x 60cm) € 500 € 700

1510 Coffre en chêne 18ème (65 x 65 x 160cm) € 160 € 240

1511 Horloge gaine liégeoise en chêne € 500 € 600

1512 Miroir noir € 300 € 400

1513 Miroir doré Louis XVI € 400 € 600

1514 Paire de confituriers namurois en chêne sculpté (118 x 75 x 
50cm)

€ 500 € 700

1515 Bahut Renaissance en chêne sculpté (210 x 170 x 60cm) € 400 € 600

1516 Berceau acajou € 1.100 € 1.500

1517 Dresse Louis XVI peinte (120 x 140 x 50cm) € 300 € 400

1518 Encadrement de miroir peint (220 x 120cm) € 100 € 160

1519 Miroir doré (220x120cm) € 300 € 400

1520 Statue d' Evêque Luxembourgeois en bois sculpté (Ht 195cm) € 2.000 € 3.000

1521 Vitrine sculptée en noyer € 1.000 € 1.500

1522 Bibliothèque néo-Renaissance  (+/- 240cm x 135cm) € 1.000 € 1.500

1523 Dresse liégeoise sculptée , 2 portes 2 tiroirs vers 1900 (107 x 150 
x 55cm)

€ 400 € 600

1524 Dressoir en chêne sculpté 18ème (152 x 56 x  Ht.116 cm) € 400 € 600

1525 Commode bombée € 300 € 400

1526 Miroir doré € 300 € 400

1527 Trumeau en chêne sculpté 18ème à décor d'oiseaux et paysage 
animé (155 x 132cm)

€ 300 € 400

1528 Miroir en bois sculpté (160 x 100cm) € 80 € 120

1529 Commode en chêne de style € 300 € 400

1530 Tabouret Renaissance en noyer € 300 € 400

1540 Lustre sac à perles (Ht.120cm) € 200 € 300

1541 Lustre Art Nouveau bronze et verre, bobèches signées Luti 
Nancy 

€ 200 € 300

1542 Lustre à 3 bobêches en verre et monture en fer forgé signé 
E.Carion 

€ 80 € 120

1543 Lustre Murano - couleur ambre € 80 € 120

1544 Lustre à décor de grappes (Ht.60cm) € 100 € 160

1545 Lustre de style Rocaille bronze et cristaux 8 lumières (ht.70cm, 
dia.70cm)

€ 200 € 300

1547 Lustre en Murano (Ht 90cm) € 200 € 240

1549 Lanterne hexagonale en bronze de style Louis XVI (Ht 80cm) € 500 € 700

1550 Lustre à 6 bobèches et vasque (Ht +/- 140cm) € 100 € 160

1551 Lustre à pampilles, 6 bras de lumières € 40 € 60

1552 Lanterne de hall bronze et cristal € 40 € 60

1553 Lustre en bronze vers 1900 € 160 € 240

1554 Lustre avec vasque Val St Lambert et 3 bobêches € 80 € 120

1555 Lustre bronze et Val st Lambert (manque 1 bobêche) € 80 € 120

1556 3 grandes lampes industrielles (Ht 75cm) € 260 € 360
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1557 Lustre en bronze doré et vasque en verre moulé € 100 € 160

1558 Plafonnier design € 60 € 80

1559 Lustre en bronze doré € 160 € 240

1560 Plafonnier sac à perles € 100 € 160

1561 Lustre en fer forgé à 10 bougies (Ht.90cm) € 100 € 160

1562 Lustre Marie-Thérèse , 5 branches (Ht 48cm) € 60 € 80

1563 Lustre sac à perles € 200 € 300

1564 Lustre sac à perles (Ht 50cm) € 80 € 120

1565 Lustre opaline et verre € 60 € 80

1566 Lustre en bronze doré et cristal vers 1900 (Ht 105cm) € 200 € 300

1567 Lustre Art Déco € 60 € 80

1568 Lustre angelot € 200 € 300

1569 Lustre à cristaux € 200 € 300

1570 Lustre manque 1 bobèche € 100 € 160

1571 Lustre Murano mazzega + 2 appliques € 100 € 160

1572 Lustre bronze et pendeloques à 6 lumières € 80 € 120

1573 Lanterne en fer forgé (manque les verres) € 50 € 70

1574 Petit lustre à breloques € 60 € 80

1575 Lustre Design Artimedi Gino Sarfattio (Ht 70 x 90cm) € 200 € 300

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1600 12 btles "Ch. Petit Bocq 98" St Estèphe € 120 € 160

1601 18 Chateau Meyney Fronsac (12 01;6 2000) CBO € 120 € 160

1602 12 btles "Ch. Blaignan" Medoc 94 CBO € 80 € 120

1603 Double Magnum 3L "Ch. Tour du Pin Figeac" 2004 Grand Cru € 80 € 120

1604 Double Magnum 3L "Ch. Tour du Pin Figeac" 1993 Grand Cru € 80 € 120

1605 15 btles Ch. Pierron 71 - étiquettes abîmées € 70 € 90

1606 15 btles Ch. Pierron 71 - étiquettes abîmées € 70 € 90

1607 13 btles Ch. Arnauton (71 et ?) Côte de Fronsac dans l'état € 60 € 80

1608 14 btles étiquettes abîmées (10 Ch. Pierron 71 + 4 Ch. Bel Air 75 
Côtes de Bourg)

€ 70 € 90

1609 7 CHâteau de Chamirey 2004 Mercurey rouge € 70 € 90

1610 10 château Verdelle 2011 Bordeaux € 60 € 80

1611 10 château de Chamirey 2004 Mercurey rouge € 80 € 120

1612 13 btles Ch. Pierron 71 - étiquettes abîmées € 60 € 80

1613 Lot de 18 btles (5 Pays d'Oc 028 + 6 Marselan 06 + 7 Bordeaux) € 60 € 80

1614 9 Margaux (4 Initial de Desmirail 09 + 4 château Labegorce 90 + 
1 château Notton 2008)

€ 100 € 120

1615 10 btles "Ch Monpensier 02" Bordeaux € 60 € 80

1616 12 Mercurey rouge 2005 € 80 € 120

1617 12 Chateau Meyney 01 Fronsac € 80 € 120

1618 Lot de 11,5 btles Bordeaux dans l'état (3 blancs + 4,5 Tour de 
Pez St Estèphe 61, 64 + 1 Sigognac 78 + ...)

€ 60 € 80
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1619 12 Chateau Meyney 01 Fronsac € 80 € 120

1620 9 btles Bourgogne dans l'état € 60 € 80

1621 10 btles "Coteaux La Tour les Crêtes 1999" + 12 btles vin italien € 50 € 70

1622 Lot de 12 btles de vin italien et autre € 40 € 60

1623 Lot de 12 btles (7 Canon Fronsac + 5 Bordeaux) € 60 € 80

1624 12 btles "Coteau du Layon" 2000 € 60 € 80

1625 12 btles Gattimara 1970 € 80 € 120

1626 7 btles Bordeaux "Ch. de Semailhac" 1966 € 60 € 80

1627 12 btles "Coteau du Layon" 2000 € 60 € 80

1628 12 btles "Ch. Tour Ballet 67" St Emilion € 80 € 120

1629 12 btles "Coteau du Layon" 2000 € 60 € 80

1630 12 btles "Ch. Cantenac 1978 St Emilion" € 80 € 120

1631 6 bouteilles de vin dont une Pauillac 1947 € 100 € 160

1632 12 btles "Ch. Cantenac 1978 St Emilion" € 80 € 120

1633 12 btles Ch. Bel Air 1978 "St Croix Mont" € 80 € 120

1634 Lot de 9 btles (6 Coteaux Layon 82 + 3 Bonnezeaux 86 
étiquettes abîmées)

€ 90 € 120

1635 12 Chateau Meyney 01 Fronsac € 80 € 120

1636 12 btles Bordeaux 2004" Terres Douces € 60 € 80

1637 12 btles "Ch. Cantenac 1979" St Emilion G C € 80 € 120

1638 6 btles Ch. Le Maine 1970 Graves € 50 € 60

1639 6 btles Ch. Grand Corbin Despagne 1970 € 80 € 120

1640 12 btles Ch. Pasquaud Villefranche 1981 Sauternes - quelques 
étiquettes abîmées

€ 140 € 180

1641 12 btles "Domaine du Pradey" 1983 - quelques étiquettes 
abîmées

€ 60 € 80

1642 12 btles "Ch. Cantenac 81" St Emilion € 80 € 120

1643 10 btles "Domaine du Pradey" 1982 -  étiquettes abîmées € 80 € 120

1644 5 btles St Julien (1 Ch. Glana 90 , 2 de 85 + 1 Barton 79 + autr € 80 € 120

1645 7 btles Blanc liquoreux Montbazillac € 40 € 60

1646 12 btles "Ch. Cantenac 81" St Emilion € 80 € 120

1647 Lot de 12 btles (7 Ch. Fouquet 1966 + 5 Ch. Le Maine 2 de1970, 
3 de 1971)

€ 100 € 140

1648 5 btles Ch. Haut Renaissance 1964 St Emilion € 50 € 70

1649 5 btles Pouilly 67 + Alligoté 64  - étiquettes abîmées € 80 € 120

1650 1 btle "Mouton Rothschild" 1973 Picasso + 1 btle  Pedesclaux 
Pauillac 1971

€ 140 € 160

1651 2 btles "Mouton Rothschild" 1973 Picasso € 200 € 300

1652 2 btles "Mouton Rothschild" 1973 Picasso € 200 € 300

1653 2 btles "Mouton Rothschild 1973" Picasso € 200 € 300

1654 2 btles "Mouton Rothschild" 1979 Hisao Domoto € 200 € 300

1655 6 btles Ch. Doisy Doëne 1966 Sauternes € 300 € 400

1656 4 btles Corton Charlemagne 1983 € 300 € 400

1657 2 btles Ch. Armajan 1929 Sauterne (niveau bas d'épaule) € 160 € 240

1658 4 btles Ch. Echezeaux 1959 1er Cru € 300 € 400
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1659 3 btles Ch. Haut Cadet 1959 € 80 € 120

1660 8 btles Ch. Pavie Decesse 1959 1er GCC € 400 € 500

1661 3 btles Ch. Lynch Bages 1953 Pauillac GCC € 200 € 300

1662 2 btles Ch. Doisy Vedrinnes 1947 € 160 € 240

1663 2 btles Ch. Calon Segur 1952 et 1959 € 160 € 260

1664 1 btle Ch. Gruaud Larose 1947 € 80 € 120

1665 3 btles Latricière Chambertin 1984 € 100 € 160

1666 3 btles Ch. St Pierre 1950 St Julien € 140 € 200

1667 2 btles Ch. Gaffelières Naudes 1949 € 160 € 240

1668 Lot de 6 btles (3 Ch. Branaire Ducru 1973 + 3 Ch. Cos Labory 
1976) - étiquettes abîmées

€ 80 € 120

1669 3 btles Ch. Croque-Michotte 2011 € 40 € 60

1670 Lot de 5 btles (2 Tour du Pin Figeac + 1 Pontet Canet 71 + 2 Ch. 
Clarck Rothschild 82) -   étiquettes abîmées

€ 20 € 40

1671 1 btles Ch. Palmer 1916 € 160 € 240

1672 Grand tapis d'Orient € 500 € 700

1673 Tapis d'orient (300x200cm,usures) € 80 € 120

1674 Tapis de couloir ancien (500 x 95cm) € 400 € 600

1675 Tapis d'Orient Tabriz (390 x 295cm) € 200 € 300

1676 Tapis d'Orient en soie décor arbre de vie et signature (100x75cm) € 260 € 360

1677 Tapis d'Orient en soie avec scène de chasse (150x100cm) € 200 € 300

1678 Tapis d'Orient en soie (128x94cm) € 200 € 300

1679 Tapis de couloir persan en soie (190x60cm) € 200 € 300

1680 Tapis persan (180x112cm) € 200 € 300

1681 Tapis d'Orient € 200 € 300

1682 Tapis d'Orient en soie (90x60cm) € 200 € 300

1683 Tapis d'Orient en soie (125x60cm) € 200 € 300

1684 Tapis d'Orient en soie (166x110cm) € 200 € 300

1685 Tapis d'Orient en soie et fil métallique avec signature (95x64cm) € 240 € 360

1686 Tapis d'Orient en soie (86x82cm) € 160 € 200

1687 Tapis d'Orient en soie (120x77cm) € 200 € 300

1688 Tapis d'Orient en soie de Chine (95x60cm) € 200 € 300

1689 Tapis d'orient "Scène de chasse" (100x150cm) € 100 € 160

1690 Tapis avec motif et inscription (198 x 136cm) € 300 € 400

1691 Tapis d'Orient (275 x 90cm) € 100 € 160

1692 Tapis d'Orient troué (306 x 225cm) € 60 € 80

1693 Tapis d'Orient (200 x 130cm) € 80 € 120

1694 Tapis d'Orient (210 x 130cm) € 100 € 160

1695 Tapis d'Orient usagé (310 x 200cm) € 60 € 80

1696 Tapis d'Orient (175 x 95cm) € 80 € 120

1697 Tapis d'Orient (190 x 130cm) € 80 € 120

1698 Tapis d'Orient (145 x 110cm) € 80 € 120

1699 Lot de 4 petits tapis d'Orient € 80 € 120
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1700 Tapis avec usure (240 x 173cm) € 40 € 60

1701 Tapis ancien (usures) - (100 x 270cm) € 100 € 160

1702 Tapis d'Orient (200 x 140cm , Usé) € 70 € 90

1703 Tapis € 80 € 120

1704 Tapis (300 x 195cm) € 100 € 160

1705 2 tapis Persan € 80 € 120

1706 Tapis d'Orient (140 x 260cm) € 70 € 90

1707 Tapis en laine "portrait de femme au chapeau" signé Pablo 
Picasso Edition Desso numérotée 82/500, (120 x 90cm) 

€ 600 € 800

1708 Tapis (205 x 128cm) € 100 € 160

1709 Tapis de couloir ( 350 x 85cm) € 60 € 80

1710 2 tapis ( 175 x 115cm) € 100 € 160

1711 Tapis en soie (195 x 135cm) € 200 € 300

1712 2 tapis (160 x 95cm et 160 x 90cm) € 80 € 120

1713 Tapis d'Orient (290x195cm) € 100 € 160

1714 3 tapis (160 x 105cm, 200 x 95cm, 175 x 90cm) € 160 € 240

1715 2 tapis d'Orient anciens (140 x 100cm et 110 x 110cm) € 100 € 160

1716 Carpette ancienne (200 x 140cm) € 500 € 700

1717 Tapis d'Orient (290 x 150cm) € 160 € 240

1718 Tapis d'Orient (215 x 150cm) € 100 € 160

1719 Tapis d'Orient (305 x 210cm) € 200 € 300

1720 2 tapis (135 x 115cm) et (125 x 80cm) € 100 € 160

1721 Tapis de couloir (usure, 360 x 100cm) € 100 € 160

1722 Tapis mécanique (230 x 200cm) € 50 € 70

1723 Tapis (370 x 270cm) € 200 € 300

1724 Tapis d'Orient (320x220) € 100 € 160

1725 Tapis d'orient (325x245) € 100 € 160

1726 Tapis d'Orient (370 x 290cm , taches) € 160 € 240

1727 Tapis d'Orient (285 x 185, usures) € 50 € 70

1728 Tapis chinois (305 x 210cm) € 80 € 120

1729 Tapis (395 x 300cm) € 200 € 300

1730 Tapis Bidjar (355 x 210cm) € 600 € 800

1731 Tapis d'Orient (300 x 240cm) € 140 € 200

1732 Tapis (300 x 200cm) € 160 € 240

1733 Tapis (280 x 195cm) € 80 € 120

1734 Tapis d'Orient (200 x 105cm) € 60 € 80

1735 Tapis ancien signé (175 x 75cm) € 100 € 160

1736 Tapis d'Orient (210 x 130cm) € 60 € 80

1737 Tapis de couloir Kilim (80 x 320cm) € 60 € 80

1738 Tapis d'Orient (430x285) € 200 € 300

1765 Vase en Val St Lambert  Art Déco (diam 20cm, ht 11cm) € 100 € 160

1766 Obélisque en Val St Lambert (Ht 18cm) € 60 € 80
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1767 Carafe Val St Lambert € 120 € 160

1768 2 flacons à parfum Val St Lambert (Ht 18cm) € 60 € 80

1769 Vase de mariage en Val St Lambert + assiette € 80 € 120

1770 Pique-fleur en Val St Lambert + carafe et 2 vases (1 éclat au col) € 100 € 160

1771 4 verres Val St Lambert € 20 € 30

1772 Vase en cristal Lalique (Ht 24cm) € 60 € 80

1773 Carafe + vase en Val St Lambert € 80 € 120

1774 vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht 26cm) € 50 € 70

1775 Cristal Design signé € 60 € 80

1776 Lot de 3 carafes anciennes € 80 € 120

1777 Presse-papier en Val St Lambert (Ht 6cm) € 40 € 60

1778 Cruche et 3 verres en Bohême (Ht 42cm) € 80 € 120

1779 Vase en Val St Lambert (Ht 25cm) € 100 € 160

1780 Carafe en cristal Val St Lambert bleu € 80 € 120

1781 Drageoir couvert 19ème (Ht 39cm) € 100 € 160

1782 Paire de cendriers Val St Lambert € 100 € 160

1783 Coupe cristal Val St Lambert décor or (Ht 18cm, diam 23cm) € 200 € 300

1784 Vase en cristal Val St Lambert décor de courses hippiques en or 
(Ht 22.5cm)

€ 200 € 300

1785 4 vases + bougeoir Val St Lambert € 80 € 120

1786 Vase cristal Val St Lambert bleu et or (Ht 34cm) € 400 € 600

1787 2 vases Val St Lambert  (Ht 23cm) € 80 € 120

1788 Vase en verre signé Mallemouche Olivier n°1/1 (Ht.32cm) € 240 € 360

1789 Vase signé Le Lorrain (Ht 31cm, diam 19cm) € 200 € 300

1790 Carafe + 4 flûtes en cristal Baccarat € 200 € 300

1791 Vase Val St Lambert  (Ht 24.5cm) € 60 € 80

1792 2 verres de mariage anciens rouges (Ht 29cm et ht 26cm) € 80 € 120

1793 Vase en cristal Val Saint Lambert (ht 32cm) € 200 € 300

1794 Coupe borodine en cristal Val St Lambert  € 400 € 500

1795 Vase en cristal Val St Lambert (Ht 30cm) € 200 € 300

1796 3 vases Charles Graffart en Val St Lambert (Ht 22cm) € 80 € 120

1797 Peinture HSP "nature morte aux fruits" (20 x 25cm) € 60 € 80

1798 Bas-relief (12 x 8cm , cassure) € 80 € 120

1799 Gravure "2 chiens" signée Jean Herblet (18 x 25cm) € 70 € 90

1800 Groupe en porcelaine Samson (25 x 20cm) € 120 € 160

1801 Statue soldat Italie en régule (Ht.38cm) € 60 € 80

1802 Petite peinture HSP signée H. Roidot (20 x 32cm) € 200 € 300

1803 Panthère en faïence d'Onnaing signée Declercq (Long 32cm) € 60 € 80

1804 Jardinière de style Art Nouveau en bronze (19 x 49cm) € 60 € 80

1805 Lampe en bronze avec bobêche en verre Art Nouveau € 80 € 120

1806 Dessin "technique mixte" folklore namurois , article de presse à 
l'arrière signé Alex Daoust 1942 (25 x 35cm)

€ 100 € 160

1807 Eau forte originale de Rops" Le doigt dans l'oeil" (19 x 11cm) € 80 € 120
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1808 Heliogravure de Rops " La femme à la fourrure" (14 x 20cm) € 80 € 120

1809 Gravure de Dirk Baksteen (9.5 x 12.5cm) € 20 € 30

1810 Peinture HSP " Chien devant sa niche" signée H.Baert (19 x 
25cm)

€ 200 € 300

1811 4 gobe-mouches € 60 € 80

1812 Heliogravure de Rops "A un dîner d'Athées" (24 x 17cm) € 70 € 90

1813 Petite peinture "Intérieur flamand" (16 x 14cm) € 100 € 160

1814 Peinture sur porcelaine italienne € 400 € 600

1815 Cadre religieux 18ème € 60 € 80

1816 Peinture HSP "halte de cavaliers" 18ème (20 x 26cm) à restaurer € 100 € 160

1817 Peinture HSP "lune sur le lac" signée R. Beckmans (16 x 25cm) € 100 € 160

1818 Heliogravure de Rops " Le massage" (26 x 20cm) € 70 € 90

1819 Bénitier cloisonné plaque en porcelaine € 60 € 80

1820 Portrait de dame (12 x 12cm) € 50 € 70

1821 Portrait d'homme ovale (22 x 16cm) € 100 € 160

1822 Vase en verre moulé "joueur de ballon" (Ht 23cm) € 100 € 160

1823 Etui avec 2 pièces € 40 € 60

1824 Peinture HSP "homme en armure" (24 x 20cm) € 160 € 240

1825 Icône 19ème "La Trinité" (38 x 28cm) € 100 € 160

1826 Ancienne plaque en émail de Limoges "portrait de dame" (13.5 x 
9.5cm)

€ 200 € 300

1827 Peinture HSP "coucher de soleil sur la forêt" (étiquette à l'arrière 
LAMORINIERE) - (16 x 22cm)

€ 100 € 160

1828 Aquarelle "vaches au bord de la rivière" signée Joseph Vreuls (23 
x 34cm)

€ 120 € 160

1829 Encrier et plateau en bronze € 60 € 80

1830 Lot de 11 pavés anciens Delft € 200 € 300

1831 Vase Art Nouveau à l'étain (Ht 41cm) € 30 € 50

1832 Statue en biscuit " Garçon et petit angelot" (Ht.48cm, manque 
une aile)

€ 80 € 120

1833 Coupe en métal argenté en forme de casque  (Ht 28cm) € 200 € 300

1834 Coupe en cristal Val St Lambert (Ht 18cm , diam 30cm) € 200 € 300

1835 Cave à liqueurs Napoléon III € 200 € 300

1836 3 vases Val St Lambert et autre (Ht 32cm et ht 25cm) € 70 € 90

1837 Paire de bougeoirs en métal argenté € 40 € 60

1838 Milieu de table en métal argenté et cristal (14 x 52cm) € 140 € 200

1839 Encrier en métal argenté € 60 € 80

1840 Service métal argenté (7 pièces) € 160 € 240

1841 Ménagère Wiskeman ( +- 72 pièces) € 100 € 160

1842 7 pièces de garniture de toilette cristal et argent € 100 € 160

1843 Important lot de couverts en métal argenté (env. 25kg) € 160 € 200

1844 Statue plâtre " St Roch" (Ht.53cm) € 50 € 70

1845 4 bougeoirs en bronze + support € 80 € 120

1846 Icône religieuse (22,5 x 18cm) € 40 € 60

1847 Vierge en terre cuite italienne (fêlure) Ht 37cm € 40 € 60
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1848 Ménagère de couverts de style Louis XV en métal argenté (+/- 
110 pièces)

€ 140 € 200

1849 Eléphant en faïence craquelée signée STEF (Long 48cm) € 200 € 300

1850 Paire de plafonniers à breloques (diam 20cm) € 50 € 70

1851 Ménagère de couverts Wiskemann (incomplète) € 100 € 160

1852 Pulvérisateur en cuivre € 80 € 120

1853 Icône ancienne (30 x 24cm) € 140 € 200

1854 Icône ancienne (35 x 27cm) € 100 € 160

1855 Coffret en métal 18ème (Long 18cm) € 100 € 160

1856 2 vases en opaline (Ht 20cm et ht 35cm) € 80 € 120

1857 2 obus datés 1917 (Ht 38cm) € 40 € 60

1858 Porte-couverts en argent massif € 160 € 240

1859 Lot de 3 statues en plâtre et pierre de sel € 80 € 120

1860 Jardinière en cuivre repoussé 18ème (Ht 17cm, Long 37cm) € 80 € 120

1861 12 assiettes anciennes Napoléon en Maestricht € 100 € 160

1862 Lot de métal argenté varia € 80 € 120

1863 Lampe de style Tiffany (Ht 33cm) € 80 € 120

1864 Terre cuite "Maternité" signée Carli (Ht 34cm) € 100 € 160

1865 2 pots à tabac € 50 € 70

1866 Plateau sur pied anglais en métal argenté (diam 36cm) - 
dédicacé

€ 80 € 120

1867 Plat et légumier en porcelaine peinte à décor paysages et bord 
doré (plat 38 x 30cm)

€ 50 € 70

1868 3 vases Kosta Boda (Ht 8cm, ht 21cm et ht 26cm) € 100 € 160

1869 Service à café et thé en métal argenté Alpacca (8 pièces) € 100 € 160

1870 3 appliques de style Louis XV bronze (+/- 35cm) € 60 € 80

1871 Pot couvert en faïence italienne (couvercle cassé)  - (Ht 34cm) € 40 € 60

1872 2 carafes en cristal support en  bois € 100 € 160

1873 Gentilhomme en porcelaine Rudolstadt (Ht 40cm) - accidents € 80 € 120

1874 Icône ancienne "le baptême du Christ" (33 x 25cm) € 100 € 160

1875 2 groupes porcelaine allemande € 100 € 160

1876 Coupe en verre Art Déco signée ,à décor de perroquets (Ht 8cm, 
diam 30cm)

€ 100 € 160

1877 Aigle en bronze signé (Ht 31cm) € 140 € 200

1878 Assiette Picasso "Edition Salins" (diam 24cm) € 80 € 120

1879 Coffret à couture ancien en marqueterie (Lg.34cm) € 80 € 120

1880 Statue d'un éléphant en régule , période Art Déco (Ht 30 x 44cm) € 140 € 200

1881 Buste en plâtre signé Houdon € 80 € 120

1882 Garniture de cheminée 19ème (3 pièces) € 300 € 400

1883 Bronze signé C. Anfrie (42cm) € 300 € 400

1884 Paire de vases terres mêlées Boch (vers 1850) - Ht 39cm - petits 
accidents

€ 500 € 700

1885 Médaillon en biscuit de Saxe "jeune femme et enfant" (diam 
27cm)

€ 80 € 120

1886 Groupe romantique en Royal Dux ( un manque) € 100 € 160
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1888 6 verres en cristal taillé de couleur (Ht 20cm) € 60 € 80

1889 Paire d'appliques Louis XV en bronze (Ht 37cm) € 60 € 80

1890 Assiette et vasque en porcelaine fleurie € 80 € 120

1891 3 vide-poches en Wedgwood € 20 € 40

1892 4 musiciens et putti en porcelaine € 60 € 80

1893 3 plats Lunéville (diam 30cm) - accidents € 80 € 120

1894 Statue lion ailé en bronze (Ht 14cm, long 15cm) € 80 € 120

1895 Surtout de table de style Louis XV (Long 38cm, larg 29cm) € 80 € 120

1896 Porte-montre vide poche albâtre et laiton à décor de rapace (Ht 
16cm)

€ 80 € 120

1897 Fer à galettes allemand € 40 € 60

1898 Bronze tardif "jeune fille se relaxant" (Ht totale 27cm) € 200 € 300

1899 12 petits canons € 160 € 240

1900 Tableau sur cuivre "maréchal ferrant" signée-(40 x 30cm) € 60 € 80

1901 2 dragons en bronze (Ht 16cm) € 80 € 120

1902 Vase et 2 flacons en porcelaine (accidents) € 50 € 70

1903 Paire d'appliques en bronze à décor d'angelots (Ht 27cm) € 100 € 160

1904 Lot de métal argenté € 60 € 80

1905 Cache-pot Villeroy et Boch , Luxembourg  (Ht 23cm) € 60 € 80

1906 Couple de canards en bronze TARDIF (Ht 24cm) € 80 € 120

1907 Buste de Nefertiti € 200 € 300

1908 Lampe en faïence signée Jean Roger Paris ( Ht.55cm, 1 
recollage)

€ 140 € 200

1909 Vase en grès Guérin 160 D (Ht 53cm) € 80 € 120

1910 Plat en faïence avec animaux en relief (Ecole de Tours?) - Long 
40cm

€ 100 € 160

1911 Moule à spéculoos (35 x 10cm) € 80 € 120

1912 Vase ciboure signé Garcia De Diego" (HT.28cm) € 160 € 240

1913 Plateau signé Val Saint Lambert (diam. : 30cm) € 20 € 40

1914 Obélisque Val St Lambert avec ostensoire + moule € 60 € 80

1915 3 soupières en vieux Namur € 60 € 80

1916 5 assiettes en faïence française décor de marines (1 recollage) € 80 € 120

1917 Boîte en argent russe (Long 10cm) € 100 € 160

1918 Paire de pique-cierges en bronze néo-gothique (Ht 24cm) € 80 € 120

1919 Encrier XIXème en nacre € 80 € 120

1920 paire d'appliques de style Louis XV en bronze doré (Ht totale 
47cm)

€ 100 € 160

1921 Encrier en régule avec cheval signé A. Bossu (Long 43cm) € 80 € 120

1922 Série de couverts de la Red Star Line € 60 € 80

1923 Plat en Longwy (château de Lassay) € 60 € 80

1924 Encrier cythare + 2 sonnettes de table et porte allumettes € 80 € 120

1925 Paire d'appliques Art Déco française métal et verre moulé € 100 € 160

1926 Fer à osties € 80 € 120

1927 Appareil à couper le cuir (Ht 10 x 24cm) € 60 € 80
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1928 12 petites cuillères en argent Wolfers € 80 € 120

1929 Petite machine à coudre russe d'enfant € 40 € 60

1930 Lot de cristaux divers € 100 € 160

1931 Jardinière Villeroy et Boch (Long 40cm) € 200 € 300

1932 Radio " Jukebox" € 60 € 80

1933 Série de 4 appliques murales laiton et verre bombé (Ht 24cm x 
18cm - manque 1 carreau)

€ 80 € 120

1934 Buste en albâtre "Jeanne d'Arc" signé (Ht 23cm) € 60 € 80

1935 Couple en terre cuite (ht.26cm) € 60 € 80

1936 Encrier en vieil Andenne à décor de personnages (Ht 23 x 23cm) € 200 € 300

1937 Chemin de table en Val St Lambert (4 pièces) € 80 € 120

1938 Paire de cache-pots en porcelaine (HT.20cm) € 80 € 120

1939 Petite cage horloge (Ht 19cm) € 80 € 120

1940 Lot de 6 personnages en porcelaine (Ht.14 à 18cm) € 80 € 120

1941 Coffret en bois et métal oriental (Long 14cm) € 80 € 120

1942 Nécessaire de bureau en bronze art déco (3 pièces) € 80 € 120

1943 Pot à lait + panier + 2 petites assiettes en Longwy € 100 € 160

1944 Lot d'objets en argent et métal argenté € 80 € 120

1945 Tasses en porcelaine ( 4 Japon et 12 anglaises) € 40 € 60

1946 Plat en Longwy (Ht 7cm, diam 26cm) € 100 € 160

1947 Coupe et autres verreries anciennes (6 pièces) € 80 € 120

1948 Lot de 6 bénitiers en biscuit polychrome € 80 € 120

1949 Livre Félicien Rops ed.Complexe, 1 vol.in 4° + diverses 
photocopies concernant Rops 

€ 50 € 70

1950 Vase à 2 anses , Villeroy et Boch , Luxembourg (Ht 28cm) € 120 € 180

1951 6 verres à wisky avec carafe St Louis € 140 € 200

1952 Couple de musiciens en bronze , socle marbre (Ht totale 26cm) € 120 € 180

1953 Coupe en verre émaillé (17 x 34cm), 1 pied recollé € 40 € 60

1954 Lot de +/- 14 carafes + bouchons divers € 100 € 160

1955 Lot de 2 carafes + 2 autres verreries € 80 € 120

1956 Socle gothique et boulet € 80 € 120

1957 5 carafes en cristal € 80 € 120

1958 Sculpture en onyx "tigre" (Ht 31cm) € 300 € 400

1959 3 volumes "Mémoires de Winston Churchill" € 80 € 120

1960 Uniforme de Sénateur, épée et bicorne, fin 19ème € 300 € 400

1961 Casque allemand WW2 de camouflage ( Kriegsmarine) € 400 € 500

1962 Casque de gendarmer à pied € 700 € 800

1963 Casque de Paris, Nef à 3 mats (Modèle 1876) € 600 € 700

1964 Casque français € 300 € 400

1965 2 casques à pointe allemand à complèter (infanterie ersatz + 
cavalerie dragon prusse)

€ 200 € 300

1966 2 sabres € 80 € 120

1967 6 paires de jugulaires à écailles belges et allemandes 19ème € 140 € 200
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1968 Sabretache d'officier € 160 € 240

1969 Plaque de Feldsemdarmerie € 200 € 300

1970 Dague avec dragone allemande (Alcoso) € 300 € 400

1971 2 casques militaires + 2 baïonnettes € 100 € 160

1972 Giberne d'artillerie belge vers 1860 € 200 € 300

1973 Sabre ancien € 100 € 160

1974 Sabre de cavalerie légère (lame gravée)  1er  Empire - (Pas de 
fourreau)

€ 300 € 400

1975 Epée avec fourreau de tambour-major belge € 140 € 200

1976 Dague allemande avec dragonne € 200 € 300

1977 Jumelles € 100 € 160

1978 Lot de +/- 40 pièces détachées pour casques à pointe allemands € 200 € 300

1979 Lot de +/- 17 décorations belges 1900/45 + 3 plumets 19ème € 80 € 120

1980 4 épées décoratives € 80 € 120

1981 Giberne de médecin service de santé belge vers 1860 + porte-
document d'élève de l'école des Cadets à Laeken

€ 200 € 300

1982 2 instruments de mesure € 160 € 240

1983 Ceinturon allemand avec accessoires € 60 € 80

1984 Milieu de table en barbotine (Ht 43cm) - très petits éclats € 100 € 160

1985 2 horloges en bronze € 100 € 160

1986 Groupe"chevaux au galop" en porcelaine italienne signée Tiziano 
Galli (44 x 60cm) - restaurations

€ 200 € 300

1987 Ménagère en métal argenté François Frionnet (+/- 177 pièces) € 200 € 300

1988 Mendiant en porcelaine de Saxe (Long 27cm) € 60 € 80

1989 3 pistolets décoratifs € 50 € 70

1990 2 mandolines  "Hans Gruber" et "De Neglio" € 80 € 120

1991 Violon d'enfant 1/2 (Long 50cm) € 80 € 120

1992 Lot de 7 plats en faïence € 60 € 80

1993 Garniture Delft 18ème (3 pièces) - restaurée € 160 € 240

1994 Biche en faïence Art Déco Villeroy et Boch (Ht 22cm) € 80 € 120

1995 3 candélabres (2+1) € 100 € 160

1996 Lampe agate (Ht 60cm) € 160 € 240

1997 Cadre en bois sculpté et doré de style Louis XVI avec gravure (Ht 
60cm)

€ 60 € 80

1998 Seau à champagne Médard à Paris + 3 autres pièces en métal 
argenté

€ 80 € 120

1999 Socle en bois sculpté (Ht 25cm) € 40 € 60

2000 Paire de candélabres en métal argenté € 80 € 120

2001 Dessin " Pont de paquebot" signé Daxhelet (21 x 32cm) € 80 € 120

2002 Partie de service à café anglais décor Chine € 30 € 50

2003 Plateau, couverts et varia métal argenté € 80 € 120

2004 Ménagère en métal argenté (état neuf) € 100 € 160

2005 Garniture Samson 5 pièces (Ht 28cm) € 200 € 300

2006 Cloches à fromage + attrape mouche et autre € 30 € 50

2007 Saladier Delft 18ème (Long 32cm) € 400 € 600
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2008 Soupière en porcelaine de Tournai , décor guirlande Louis XVI 
(accidents et recollage)

€ 80 € 120

2009 6 verres en cristal de couleur € 80 € 120

2010 Paire d'appliques de style Charles X (Ht 36cm) € 160 € 240

2011 Paire de cassolettes Art Déco en marbre et régule (Ht 28cm) € 70 € 90

2012 Cendrier en marbre avec ballon de foot (Ht 22cm, Long 45cm) € 80 € 120

2013 3 verreries mercurées dont vase pyrogène , calice et bougeoir , 
19ème

€ 100 € 200

2014 3 assiettes Delft 18ème (diam 22cm) € 100 € 160

2015 Marbre Napoléon signé Quertain (1936) € 100 € 160

2016 Vide poche en bronze signé Zomers (Long 26cm) € 100 € 160

2017 Statuette 19ème Meissen (petit manque au doigt) € 160 € 240

2018 Lot de 11 pièces en Tournai € 200 € 300

2019 Paire de carafes 19ème € 160 € 240

2020 Accordéon € 100 € 160

2021 Encrier en bronze Art Nouveau € 80 € 120

2022 Machine à coudre d'enfant (20 x 20cm) € 60 € 80

2023 N-D de Hal en porcelaine (Ht 30cm) € 20 € 30

2024 Jeu de roulette (diam 17cm) - fendu € 80 € 120

2025 Série de 12 porte-couteaux Art Déco en métal argenté € 50 € 70

2026 Milieu de table en métal de style Louis XV (Ht 19 x 45cm) € 80 € 120

2027 Praésentoir marqueté italien (Ht 38 x 30cm) - à restaurer € 80 € 120

2028 Paire de cache-pot en laiton (Ht 17 x 20cm) € 60 € 80

2029 4 santons € 40 € 60

2030 Lot de Dinky Toys (11 pièces) € 300 € 400

2031 Lot de jouets anciens (soldats, voitures et autres) - en l'état € 80 € 120

2032 Grand oeuf en malachitre (Long 21cm) - éclats € 140 € 200

2033 Grande mâchoire de requin blanc, plusieurs rangées de dents 
(largeur 40cm)

€ 140 € 200

2034 Paire de cache-pot en porcelaine de Bruxelles (Ht 22cm) € 100 € 160

2035 Paire de bougeoirs sur socle en marbre (accidents) - Ht 45cm € 300 € 400

2036 Vase en faïence à décor de meuble (Ht 33 x 28cm) € 80 € 120

2037 Paire de petits plats Tournai 18ème (Long 24cm) € 300 € 400

2038 Console murale en chêne sculpté (Ht 22cm x 29 x 16cm) € 80 € 120

2039 paire de candélabres en métal argenté € 80 € 120

2040 Plat + 6 assiettes en porcelaine de Limoges € 60 € 80

2041 Lot de 4 faïences Villeroy et Boch Luxembourg € 60 € 80

2042 5 formes à beurre anciennes + autre € 100 € 160

2043 Lot de 5 publicités € 40 € 60

2044 Coupe sur pied en verre rouge , signée Schneider (diam 31cm) € 100 € 160

2045 Lampe Déco "Femme assise sur un banc" (Ht 50cm) € 60 € 80

2046 Jardinière en métal argenté (16.5 x 43cm) € 80 € 120

2047 Danseuse en bronze Art Déco sur socle en marbre (Ht 25cm) € 100 € 160
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2048 Canivet 19ème avec peinture sur tissu (15 x 21cm) € 80 € 120

2049 Encrier-bougeoir en laiton (Ht 23cm) € 60 € 80

2050 Samovar en cuivre € 260 € 360

2051 Vide poche en Royal Dux à décor de personnage (Ht 40cm, 
cassé , réparé)

€ 50 € 70

2052 Milieu de table fleuri € 80 € 120

2053 2 encriers en vieil Andenne € 60 € 80

2054 2 lampes de mineur + casque € 60 € 80

2055 Assiette peinte, "Scène de plage avec enfants" signée Bernardus 
Johannes BLOMMERS, dia 31cm

€ 140 € 160

2056 Icône ancienne (40 x 30cm) € 200 € 300

2057 Oeuf d'autruche sur socle (Ht 20cm) + 2 bougeoirs en cuivre € 50 € 70

2058 Cerf, chien et autres en métal argenté (7 pièces) € 100 € 160

2059 Vase Meissen € 100 € 160

2060 Lampe et statue Design € 100 € 160

2061 Boîte à cigarettes de maîtrise avec mécanisme (12 x 10cm) € 80 € 120

2062 Plat à asperges (36 x 20cm) € 50 € 70

2063 Plaquette Longwy € 60 € 80

2064 Clarinette € 50 € 70

2065 Encrier à décor de chimères en bronze € 80 € 120

2066 Paire de lampes en bronze de la Maison Charles (Ht 76cm) € 160 € 240

2067 Paire de lampadaires € 120 € 160

2068 4 boîtes couverts + divers en métal argenté € 160 € 240

2069 Service à dîner Boch " Bonaparte" +/- 66 pièces € 100 € 160

2070 Service à dîner anglais fleuri (+/- 40 pièces) € 80 € 120

2071 Service à dîner en porcelaine de Limoges (+/- 42 pièces) € 40 € 60

2072 Série de 4 appliques de style Louis XV en bronze (Ht totale 
40cm)

€ 200 € 300

2073 2 pièces en Delft 18ème (restauration) € 100 € 160

2074 Lot de 6 pots de pharmacie en porcelaine signé Royal Paris (Ht 
25cm)

€ 60 € 80

2075 Lot d'assiettes € 60 € 80

2076 Paire de vases oplaine € 60 € 80

2077 Soupière sur plateau en faïence (Ht +/- 20cm) € 80 € 120

2078 3 groupes de musiciens en porcelaine (Long 28cm , 18cm et 
13cm)

€ 100 € 160

2079 6 flûtes + seau à champagne en cristal € 140 € 200

2080 Réchaud + vase + jardinière Art Nouveau € 80 € 120

2081 Sculpture en régule sur socle en marbre signé Rousaud A." 
Indien à cheval" (36 x 42cm)

€ 200 € 300

2082 Plat + 16 assiettes en faïence de Creil € 80 € 120

2083 Vase aux cercles concentrés , Villeroy et Boch Luxembourg (Ht 
23cm)

€ 100 € 160

2084 2 horloges vintage de marque Kent  (21 x 22cm) € 60 € 80

2085 Baromètre en porcelaine de Limoges € 80 € 120

2086 Partie de service en porcelaine de Meissen (+/- 13 pièces) - 
accidents

€ 80 € 120
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2087 2 paires d'appliques € 60 € 80

2088 Chapeaux et écharpes en fourrure € 80 € 120

2089 Paire de lampes + 1 vide poche en porcelaine décor de Putti € 80 € 120

2090 Poupée Armand Marseille modèle 390  taille 4 tête porcelaine € 80 € 120

2091 Sac Delvaux bordeaux - état d'usure normal € 100 € 160

2092 4 poupées anciennes € 500 € 700

2093 Poupée ancienne à tête porcelaine , corps cuir et bouche fermée € 200 € 300

2094 Poupée tête Jumeau "Réclame" (ht 53cm) - fêlure à la tête € 800 € 1.200

2095 Poupée Simon & Halbig , tête en porcelaine (Long 70cm) - mains 
rapportées et cassées

€ 160 € 240

2096 Paire d'appliques Arte Luce en verre € 160 € 240

2097 Sac + pochette en cuir Delvaux € 100 € 160

2098 Tapisserie lithographique de Jean Lurcat édité par Corot "le 
tapageur"

€ 140 € 200

2099 Lot de dentelles diverses et nappes € 50 € 70

2100 Lot de BD Buck Danny € 60 € 80

2101 Lot de 14 albums Tintin dont premières éditions € 140 € 200

2102 5 albums BD " Blacke et Mortimer", Lombard, 4ième plat à 
damier 

€ 80 € 120

2103 Lot de 4 albums BD " Le fantôme espagnol" Lombard, 4ième plat 
peau d'ours + 3 autres

€ 80 € 120

2104 15 fascicules "Journal de Spirou" période de guerre 1941 € 80 € 100

2105 Fascicules "le petit vingtième" N° de 1 à 25 (mauvais état, à 
restaurer)

€ 100 € 160

2106 Album de cartes postales , Belgique et France (+/- 400 pièces) € 100 € 160

2107 1 album de cartes postales de Belgique € 80 € 120

2108 1 album de cartes postales  anciennes fantaisie + 1 boîte € 100 € 160

2109 Album de photos de voyages anciens 19ème , tirages albuminés 
France et Suisse

€ 300 € 400

2110 Lot de +/- 100 cartes postales anciennes de Belgique € 80 € 120

2111 Lot de 5 albums de cartes postales , principalement Belgique € 80 € 120

2112 Lot de timbres € 60 € 80

2113 8 albums timbres étrangers non oblitérés € 140 € 180

2114 Feuillets commémoratifs limités belges (3 albums) € 140 € 200

2115 2 albums FDC belges € 80 € 120

2116 4 albums de timbres de tous pays € 60 € 80

2117 2 albums de timbres de tous pays anciens € 80 € 120

2118 3 albums de timbres belges non oblitérés € 80 € 120

2119 2 albums de timbres belges oblitérés € 80 € 120

2120 Saxophone complet dans son étui de marque CLASSIC € 80 € 120

2121 Service à dîner et à café en porcelaine de Limoges (tasses en 
Baudour) -+/-68 pièces  (quelques accidents)

€ 120 € 180

2122 Série de 3 appliques en bronze de style Louis XVI (Ht 60cm) € 100 € 160

2123 Catalogues de ventes Asie € 80 € 120

2124 Album de cartes postales belges (+/- 500 pièces) € 80 € 120

2125 Album de cartes postales belges (+/- 500 pièces) € 80 € 120
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2126 Saxophone Kessel Tibourg , Armée belge et son étui (Ht 62cm) € 200 € 300

2127 Paire d'appliques de style Louis XV en bronze doré (Ht totale 
40cm)

€ 100 € 160

2128 Coupe avec oeufs en faïence (Ht 26cm) € 40 € 60

2129 Paire d'appliques en bronze de style Empire (Ht 30cm) € 80 € 120

2130 Paire de coupes en bronze doré et cristal (1 cristal fêlé) - H 38cm € 200 € 300

2131 Bénitier de table avec archanges (Ht 35cm, cassé) + 6 assiettes 
à décor d'anges

€ 60 € 80

2132 Lampe Design Jacques Biny (Ht 36cm) € 120 € 160

2133 Ménagère en métal argenté (2 coffrets) € 200 € 300

2134 Lot d'embrases de tentures en bronze (+/- 10 pièces) € 100 € 160

2135 Lot de médailles diverses et pièces de monnaies (+/- 25 pièces) € 100 € 160

2136 10 albums et 1 lot de timbres € 100 € 120

2137 Bugle (Long 53cm) € 60 € 80

2138 Série de 4 appliques en bronze doré (Ht 60cm) € 200 € 300

2139 Carrelage en porcelaine de Chine (24.5 x 24.5cm) € 300 € 360

2140 Lot en métal argenté (+/- 16 pièces) € 60 € 80

2141 Paire d'appliques dorées (Ht 30cm) - cassures € 60 € 80

2142 Ménagère en métal argenté € 80 € 120

2143 Lot de 7 pièces en Rouen (2 jardinières et 5 vases) € 100 € 160

2144 Lot de 8 statuettes africaines anciennes (Ht +/- 18 cm) € 800 € 1.200

2145 Masque Ligbi (Ht 34cm) , soclé € 100 € 160

2146 Pot africain tripode (3 têtes) en bois (Ht 32cm) € 100 € 160

2147 Instrument de musique africain ancien + 2 chasse-mouches et 
autres

€ 200 € 300

2148 Flûte Luba (Ht 12cm) € 40 € 60

2149 Masque Punu (Ht 28cm) € 100 € 160

2150 Fétiche Congo (Ht 40cm) € 100 € 160

2151 Statue Fang (Ht 46cm) € 140 € 200

2152 Masque Teke (diam 29cm) € 100 € 160

2153 Jeu d'échecs en malachite € 200 € 300

2154 Aquarelle "Kivu" signée P. Daxhelet (26 x 36cm) € 80 € 120

2155 Figure d'hippopotame en malachite (8 x 24 x 14cm) € 80 € 120

2156 2 vierges africaines + tête de Christ € 50 € 70

2157 Peinture HSP " Nature morte africaine" signée H.Noseda € 60 € 80

2158 Buste africain bronze sur socle en malachite (Ht 35cm) € 80 € 120

2159 Peinture HSC "paysage africain" signée (15 x 22cm) € 60 € 80

2160 Statuette Songye (Ht 15cm) € 300 € 400

2161 Petite presse ancienne (Ht 40cm) € 50 € 70

2162 Lot africain et oiseaux en os € 40 € 60

2163 Petite manne africaine (Ht 26cm) € 50 € 70

2164 Appui-tête Kuba (Ht 18cm) € 40 € 60

2165 2 croix du Katanga en bronze (16 x 16cm) € 100 € 160
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2166 Jeu en malachite € 120 € 160

2167 Jeu d'échecs en malachite € 160 € 240

2168 Lot de fossiles varia € 80 € 120

2169 Gobelet  africain en bois sculpté € 80 € 120

2170 Pipe africaine + pot , médaille et autre € 100 € 160

2171 Cendrier en malachite + masque africain et autres € 80 € 120

2172 Lot de 9 statuettes africaines € 200 € 300

2173 Masque africain (Ht 40cm) € 80 € 120

2174 Statue africaine (Ht 95cm) € 80 € 120

2175 4 têtes africaines € 200 € 300

2176 2 têtes africaines en bois (Ht.+/- 15cm) € 60 € 80

2177 6 têtes africaines € 300 € 400

2178 Statuettes africaines et porte-couteaux € 200 € 300

2179 Lot varia africain (dents de phacochère + autre) € 80 € 120

2180 Paniers africains € 50 € 70

2181 Lot de malachites (+/- 12 pièces) € 400 € 600

2182 2 tamtams africains (Ht 52cm et 55cm) € 140 € 200

2183 Bénitier Napoléon III signé Douillet (Ht 35cm) € 100 € 160

2184 Dessin à l'encre "femme" signée Knut Kersse (20 x 11.50cm) € 80 € 120

2185 Paire d'appliques bronze et breloques (Ht 30cm) € 60 € 80

2186 Vase en grès (Ht.24cm) € 60 € 80

2187 Lot de lances et 2 couteaux africains € 100 € 160

2188 3 aquarelles italiennes 19ème € 80 € 120

2189 5 statuettes religieuses + 2 bénitiers € 70 € 90

2190 Lot de statuettes , pin's , décorations sangliers € 100 € 160

2191 Couvre-lit chinois € 140 € 200

2192 Coffret et écritoire en noyer et marqueterie Napoléon III - à 
restaurer

€ 80 € 120

2193 6 peintures perses (+/- 20 x 12cm) € 80 € 120

2194 Lot de biscuits et porcelaines € 60 € 80

2195 2 trains Trix Express + 2 boîtes d'accessoires € 80 € 120

2196 8 aquarelles d'oiseaux € 60 € 80

2197 Balance postale € 80 € 120

2198 Lampe en verre émaillé signée V. de Winner avec son abat-jour 
d'origine (Ht 54cm)

€ 80 € 120

2199 Ensemble de 3 gravures anglaises fin 19ème" Courses 
hippiques" (15 x 68cm)

€ 100 € 160

2200 5 assiettes en faïence française (accidents) € 60 € 80

2201 Plat signé Vallauris (Long 39cm) € 60 € 80

2202 Violon et son archet € 40 € 60

2203 Applique en verre € 40 € 60

2204 Saxophone "Elkhart Ind.  USA" (conn. ldt) - Ht 70cm € 400 € 600

2205 2 lampes hibou + 2 pieds de lampes et bronzes varia € 80 € 120
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2206 Plat en faïence de l'Est ancien (diam 29cm) € 100 € 160

2207 3 livres "Miroir de la Belgique" € 60 € 80

2208 Téléphone ancien + caméra € 50 € 70

2209 Vase en porcelaine à décor de femme nue (Ht 28cm) € 100 € 160

2210 Pot à pharmacie € 80 € 120

2211 Lot de Rouen € 80 € 120

2212 Service à dîner (+/- 63 pièces) VBM à décor de bouquets € 200 € 300

2213 2 paniers ajourés en Wedgwood et autre (cassure à 1 panier) € 60 € 80

2214 Terre cuite " Enfant à la mandoline" € 10 € 20

2215 3 casques de moto anciens € 40 € 60

2216 Lot divers € 100 € 160

2217 Service à café en vieux Bruxelles € 60 € 80

2218 Lot de porcelaine et autre € 50 € 70

2219 Plateau + 3 coquetiers + assiettes Boch décor Saxe € 50 € 70

2220 Plaque solaire ancienne (diam 29cm) € 60 € 80

2221 Horloge "oeil de boeuf" (Ht 62cm, Long 51cm) € 30 € 40

2222 Lot d'assiettes Empire en faïence de Creil (+/- 18 pièces) € 500 € 600

2223 Sculpture Art Déco € 40 € 60

2224 3 constateurs pigeons € 40 € 60

2225 Miroir ovale en porcelaine allemande (Ht 30 x 22cm) € 80 € 120

2226 Service à café et divers Wiskemann en métal argenté € 60 € 80

2227 22 assiettes 18ème Tournai (diam 24cm) € 700 € 900

2228 Ménagère de style Louis XV en métal argenté (+/- 84 couverts) € 80 € 120

2229 Lot  en Gouda € 40 € 60

2230 Lot de faïences € 60 € 80

2231 Plat Delft (diam 31cm) € 140 € 240

2232 Plat en Delft polychrome (diam 34cm) € 160 € 240

2233 Couverts Christofle perlé en métal argenté (+/- 36 pièces) + 
plateau et pelle

€ 160 € 240

2234 Paire de chevaux avec attelage en laiton (Ht.27cm) € 60 € 80

2235 Horloge murale € 100 € 160

2236 Plateau en métal argenté gravé (44 x 34cm) € 50 € 70

2237 Porte-manteau mural bronze € 40 € 60

2238 Plat Japon 19ème (diam.40cm) € 80 € 120

2239 Lot divers (assiettes, couverts et autres) € 40 € 60

2240 Paire de plats en faïence , Delft 18ème (diam 36cm) € 240 € 330

2241 2 plats Delft 18ème (diam 35cm) € 180 € 220

2242 Lot d'étains anciens (mesure de 2 litres) + plats et autres € 60 € 80

2243 Vierge en biscuit (Ht 50cm) € 80 € 120

2244 Cithare € 20 € 30

2245 Lot africain varia € 140 € 200

2246 Assiette , vases et figurines sangliers € 100 € 160
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2247 Objets , statuettes et assiettes à décor de sanglier € 100 € 160

2248 Vase à décor de fleurs € 30 € 40

2249 Lot de pochons anciens et soucoupes € 100 € 160

2250 Lot de cornets en vieux Bruxelles € 80 € 120

2251 Lot de +/-23 verres € 40 € 60

2252 Lot de 16 verres en cristal taillé VSL modèle Eurydice € 200 € 300

2253 Carafe en verre Art Déco + 6 verres + partie de nécessaire € 60 € 80

2254 Applique Muller (Ht 37cm) € 80 € 120

2255 Série de 12 grands verres en cristal du VSL modèle Zernett € 120 € 180

2256 Lot de 3 plats sur pied en cristal gravé € 60 € 80

2257 Service de verres Val St Lambert modèle Yale (+/- 66 pièces) € 400 € 500

2258 St Joseph (30cm) € 40 € 60

2259 Vase en faïence  signé Lombart (Ht 22cm) € 40 € 60

2260 Vase décor aux éléphants (Ht 30cm) € 60 € 80

2261 Lot de +/- 26 carrelages Delft 18ème € 100 € 160

2262 Vase Meissen € 200 € 300

2263 Groupe 'Le baiser' + tasse et sous-tasse (1 cheveu) € 40 € 60

2264 Lot de +/- 38 sujets LLADRO € 800 € 1.200

2265 Lot de jouets en tôle (12 pièces) € 200 € 300

2266 Lot de bijoux de fantaisie € 60 € 80

2267 Partie de service Boch Copenhague (+/- 24 pièces) € 60 € 80

2268 Service à café en porcelaine jaune € 100 € 160

2269 Carafe + 4 verres en cristal VSL € 100 € 160

2270 Statuette en faïence (Ht 21cm) - accidents € 80 € 120

2271 2 peintures HST "nature morte aux fruits" signées Alexandre (9.5 
x 15.5cm) et (12 x 18.5cm)

€ 80 € 120

2272 Buste de Lénine en biscuit signé en cyrillique (20 x 15cm) € 80 € 120

2273 Coupe en céramique asiatique  (diam.18cm Ht.8cm) € 80 € 120

2274 Louche en argent , Liège 1814-1831 € 100 € 160

2275 Coffret de couverts à servir , manche argent € 40 € 60

2276 Plat Delft 18ème à décor au paon (diam 32cm) € 100 € 160

2277 3 assiettes Delft polychromes (diam 16cm) € 160 € 240

2278 Lot de 15 verres Lalique € 200 € 300

2279 Plateau en faïence de Sarreguemines avec 4 crémiers et 6 
couvercles

€ 80 € 120

2280 Lot de couverts en métal argenté , principalement Wiskemann € 100 € 160

2281 Paire de vasques en albâtre patiné (Ht 24cm) € 80 € 120

2282 Plat (diam 26cm) + bouteille (Ht 19cm) € 100 € 160

2283 2 barbotines anciennes (accident) € 60 € 80

2284 Plat Delft polychrome 18ème (diam 34cm) € 100 € 160

2285 Casse-noix (2 pièces) € 20 € 40

2286 Sculpture design (Ht 10cml) - marque sous la pièce € 20 € 30

2287 10 verres en cristal 19ème € 160 € 240
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2288 Cruche et autres cristaux € 50 € 70

2289 6 vases gravés (eclats) € 50 € 70

2290 Plaquette Royal Copenhague € 60 € 80

2291 Lot de livres religieux 18ème (avec gravures) € 80 € 120

2292 Service de verres Val St Lambert (+/- 107 pièces) € 600 € 800

2293 Service de verres Val St Lambert (+/- 48 pièces) € 300 € 400

2294 Assiettes avec fruits + statuette fillette + autres € 50 € 70

2295 2 plats ovales + plat rond Tournai 18ème (Long 33cm) € 300 € 400

2296 Lot varia verreries et opaline € 60 € 80

2297 Service à thé de Vallauris (+/- 15 pièces) des années 60 € 100 € 140

2298 Service de +/- 42 verres monogrammés à couronne comtale € 100 € 160

2299 Lot de +/- 54 verres en cristal Val St Lambert € 300 € 400

2300 2 assiettes Delft (diam 17cm et diam 21cm) € 80 € 120

2301 Paire de coupes à fruits en cristal de Vonêche (diam 21.5cm x ht 
12cm)

€ 160 € 240

2302 Cache-pot en Samson armorié (Ht 14.5cm, diam 14cm) € 60 € 80

2303 Série de 4 statuettes en porcelaine "enfants 
musiciens" (Ht.8,5cm)

€ 40 € 60

2304 Pendule Kienzle en laiton (Ht 17 x 11 x 4cm) € 60 € 80

2305 Pot à tabac en terre cuite à décor de cerfs (Ht 31cm) € 60 € 80

2306 Encrier en bronze € 60 € 80

2307 5 Tintin € 80 € 120

2308 paire de statuettes en porcelaine (Ht 25cm) € 60 € 80

2309 Lot de boutons de livrées € 60 € 80

2310 Service à café Christofle en métal argenté (3 pièces) € 80 € 120

2311 Réveil d'officier € 80 € 120

2312 Dague allemande (Long 34cm) € 300 € 400

2313 Chien publicitaire en plâtre "La voix de son maître" (Ht 36cm) € 400 € 600

2314 Interrupteurs et entrées de portes + sonnette € 80 € 120

2315 Vase sur pied en cristal (Ht 40cm) € 80 € 120

2316 Gravure d'Eekman " Le poisson rare" (27 x 20cm) € 80 € 120

2317 Lot de montres gousset anciennes € 80 € 120

2318 Vase en cristal du Val St Lambert (Ht 26cm) € 100 € 160

2319 Statuette en Capo di Monte (Ht 28cm) - petits éclats à la 
chevelure

€ 80 € 120

2320 Vasque avec enfant et oiseaux (19 x 28cm) € 80 € 120

2321 Paire de personnages en porcelaine (Ht 20cm) € 80 € 120

2322 Sculpture en bronze sur socle en albâtre " Jeune femme drapée 
à l'antique" (Ht.31cm)

€ 200 € 300

2323 Groupe en porcelaine avec chaise porteur (24 x 30cm) € 200 € 300

2324 Personnage en ivoire "Chef Mongelina" 1921 (Ht.23cm) € 100 € 160

2325 Paire de petites lanternes (Ht 25cm) € 60 € 80

2326 Cendrier vide poche en verre Art Déco à décor de jeunes 
femmes (HT 8cm x 15cm)

€ 60 € 80
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2327 Groupe en Saxe "le violoniste" (Ht 28 x 30cm) - manque bout 
violon

€ 300 € 400

2328 Petite peinture HSP "paysage de montagne" (9 x 13cm) € 80 € 120

2329 Encrier en porcelaine japonisante Lladro (Ht 22cm) - fêlures € 60 € 80

2330 Porte-montre en porcelaine 19ème (Ht 19cm) € 80 € 120

2331 Jeu de dominos + jetons € 50 € 70

2332 Paire de vases couverts en Limoges (Ht 39cm) € 80 € 120

2333 Sculpture en bois monogrammée pour Frans Van Den Branden 
(Ht 42cm)

€ 80 € 120

2334 Série de +/- 24 couverts Christofle en métal argenté € 80 € 120

2335 Paire de vases anciens en verre opalescent émaillé (Ht 42cm) € 100 € 160

2336 Vase Boch Kéramis en grès Ernest D'Hossche signé BFK A. Art   
D. 3041 (Ht 26cm)

€ 240 € 360

2337 Paire de carafes Val St Lambert € 100 € 160

2338 Lampe Art Nouveau en fer forgé signée Van Boeckel et bobèche 
Noverdy (Ht 33cm)

€ 100 € 160

2339 Sac Louis Vuitton € 200 € 300

2340 Paire de vases en porcelaine de Sèvres monture bronze (Ht 
32cm)

€ 100 € 160

2341 Carré Hermès à Paris "Episodes de la chasse à courre" € 80 € 120

2342 Carré Hermès "Les figures d'équitation" € 80 € 120

2343 Foulard Hermès "Brides 'de Gala' € 100 € 160

2344 Foulard Hermès 'Grand apparat" € 100 € 160

2345 Carré Hermes " Courbettes et cabrioles " € 80 € 120

2346 Carré Hermes " Bride de cour" € 100 € 160

2347 Théière Art Nouveau par Carl Deffner (Ht 39cm) € 80 € 120

2348 Drageoir en cristal (Ht 17cm, diam 20cm) + 1 petit (Ht 13cm) € 140 € 200

2349 2 groupes en porcelaine allemande (Ht 24cm) € 100 € 160

2350 Lot de personnages en biscuit € 80 € 120

2351 Vase Boch Frères à décor d'oiseaux (Ht 32cm) € 80 € 120

2352 Garniture de cheminée en marbre et régule à décor de jeune 
femme (Horloge 30 x 36cm)

€ 100 € 160

2353 Marionnette (Ht 100cm) € 80 € 120

2354 Icône russe ancienne (étiquette au dos) - (32 x 25cm) € 200 € 300

2355 Série de 18 verres en cristal Val St Lambert , modèle Eurydice € 160 € 240

2356 Vase Boch fleuri (Ht.26cm) € 80 € 120

2357 2 drageoirs couverts (Ht 21cm et 19cm) + 2 coupes € 80 € 120

2358 Lot de 20 verres en VSL Metternich , taille fantaisie (égrenures) € 80 € 120

2359 10 montres gousset € 80 € 120

2360 Lot de 10 verres à eau LPH en cristal (Ht.15cm) € 60 € 80

2361 20 verres de couleur en VSL et autre € 80 € 120

2362 Série de 8 verres à vin + 2 verres à eau gravés € 60 € 80

2363 Paire d'appliques des années 60 en opaline (20 x 20 x 12cm) € 80 € 120

2364 Ménagère de couverts en métal argenté de style Louis XV (+/- 
182 pièces)

€ 200 € 300

2365 4 sulfures presse-papiers € 60 € 80
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2366 Paire de bougeoirs à décor d'angelots en bronze patiné et doré 
(Ht 27cm)

€ 100 € 160

2367 6 verres Tintin r(Lombard 1980) € 80 € 120

2368 Bronze Art Déco "jeune patineuse" signé J. Boreu (Ht 33cm) € 100 € 160

2369 2 lampes Berger € 60 € 80

2370 2 obélisques religieux en Val St Lambert  (Ht 18cm) € 80 € 120

2371 6 sulfures anciens Antoine et autres € 140 € 200

2372 Harmonica Hohner " The larryt Adler" € 30 € 50

2373 Plumier iranien € 80 € 120

2374 Presse papier signé C.Beerden à décor de salamandre € 80 € 120

2375 6 verres cristal taillé Val St Lambert (Ht 19cm) € 100 € 160

2376 Paire de petits vases en grès (Ht.18cm - une cassure) € 20 € 30

2377 Paire de petits vases en faïence ( Ht.20cm, 1 pied restauré) € 80 € 120

2378 6 oiseaux en Saxe de Carl Ens € 100 € 160

2379 Série de 12 flûtes à champagne en verre gravé € 60 € 80

2380 Lot de 2 encriers € 80 € 120

2381 Bonbonnière en Val St Lambert (Ht 12cm, diam 20cm) - 1 éclat 
au couvercle

€ 100 € 160

2382 Vase en opaline fleuri monté en lampe (Ht.46cm) € 30 € 50

2383 Service en vieux Paris (+/- 19 pièces) - accidents au pot à lait € 120 € 160

2384 Service à café en porcelaine peinte 19ème (10 tasses) € 100 € 160

2385 Pot à lait + autre décor Saxe € 30 € 50

2386 Mannequin doré des années 50 avec yeux en verre (Ht.165cm) € 200 € 300

2387 Colonne en marbre et bronze (HT 108cm) € 80 € 120

2388 Mannequin allemand ancien (manque) Ht 159cm € 80 € 120

2389 Horloge Comtoise € 80 € 120

2390 Lot de 4 plateaux anciens € 40 € 60

2391 Chaufferette de campagne (Ht 26cm) € 40 € 60

2392 Candélabre € 40 € 60

2393 Pendule porcelaine € 80 € 120

2394 2 boîtes d'échantillons de parfum € 30 € 50

2395 Paire de candélabres (105cm) - manque 1 plaquette à chaque 
candélabre

€ 60 € 80

2396 Paire de lampes d'appoint en bronze à décor d'angelots (Ht totale 
45cm)

€ 80 € 120

2397 Lampe opaline € 80 € 120

2398 Grande valise attribuée à Gouyard € 200 € 300

2399 Paire d'appliques en bois sculpté (Ht 65cm) € 60 € 80

2400 Paire d'appliques en bois sculpté (Ht 60cm) € 120 € 180

2401 Samovar en cuivre rouge (Ht 55cm) € 80 € 120

2402 Cruche en cuivre (Ht 46cm) € 200 € 300

2403 Buste en terre cuite (Ht 50cm) € 50 € 70

2404 2 étuis à fusils + gibecière et cartouchière € 100 € 160

2405 Paire de lampes industrielles (Ht 30cm x diam 26cm) € 50 € 70
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2406 Saumonière en cuivre rouge € 80 € 120

2407 Coffret écritoire 19ème € 60 € 80

2408 Ensemble de 3 marmites en cuivre 18ème € 80 € 120

2409 Bronze "cheval" par Coustou (Ht 58cm) € 200 € 300

2410 Paire de tortues (Long 45cm) € 80 € 120

2411 Bronze Bouddha monté en lampe (29cm) € 600 € 800

2412 Miroir de style asiatique € 100 € 160

2413 Vase cassé à décor de femme (Ht 75cm) € 60 € 80

2414 3 carapaces de tortue  (Ht +/- 50cm) € 80 € 120

2415 Lot de 10 cuivres jaunes € 60 € 80

2416 Cuirasse € 60 € 80

2417 Bronze " Cerf" sur socle marbre (Ht.36 x 30cm) € 100 € 160

2418 Meuble à bobines de fils de marque Tubca (Ht.36 x 43 x 40cm) € 80 € 120

2419 Lavabo d'enfant en acajou (104 x 60cm) € 80 € 120

2420 Lampe de style Sèvres € 60 € 80

2421 Applique-luminaire fer forgé signée Morrenhout (60 x 40cm) € 60 € 80

2422 Crochets de boucherie chromé (Long 200cm) € 100 € 160

2423 Horloge + vase + coupe de style Sèvres € 100 € 160

2424 Globe terrestre abîmé € 40 € 60

2425 Veste en fourrure € 50 € 70

2426 Manteau de fourrure € 80 € 120

2427 Manteau de vison € 80 € 120

2428 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre noir et régule signée 
Rousseau ( Ht.54cm)

€ 100 € 160

2429 Fontaine en Gien (Ht 100cm) € 160 € 240

2430 3 tables gigognes vintage (35 x 35cm) € 80 € 120

2431 Dérouleur en chêne (manque rouleau) € 80 € 120

2432 Lampe de feuille dorée  sur pied en onyx (HT 50cm) € 60 € 80

2433 Statue en plâtre vert "pêcheur à cheval" signée Carli (Ht 44 x 
50cm)

€ 80 € 120

2434 Pendule Art Déco marbre et bronze doré et argenté (Ht 42 x 
43cm) - cassure au pied

€ 100 € 160

2435 Lampe maïs (Ht 60cm) € 100 € 160

2437 Archelle ancienne en bois sculpté  (Long 180cm) € 200 € 300

2438 Buste en plâtre d'après Jef LAMBEAUX,( haut. 60cm) € 120 € 180

2439 Paire de lanternes murales dorées (Ht.45cm) € 40 € 60

2440 4 lampes de chevet et abat-jour € 40 € 60

2441 Miroir avec aigle (85 x 72cm) € 80 € 120

2442 Sellette arabe (Ht 35cm) - quelques manques € 40 € 60

2443 Miroir de Venise (63 x 53cm) € 10 € 20

2444 Paire de cornes sculptées (Lg.80cm) € 50 € 70

2445 Paire de lanternes en métal gris ( Ht.40cm) € 80 € 120

2446 2 terres cuites polychromes italiennes (68 x 41cm) et (55 x 41cm) 
- accidents et manques

€ 300 € 400
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2447 Série de 3 tables de salon des années 60 en laiton et miroir € 80 € 120

2448 Grand vase en céramique décor de poisson (Ht 97cm) base 
restaurée

€ 80 € 120

2449 2 plaques en émail (135 x 60cm et  8 x 40cm) € 60 € 80

2450 Régulateur 1900 € 40 € 60

2451 4 chapeaux + boîte € 100 € 160

2452 Tête de brocard € 80 € 120

2453 Paire d'appliques en bronze doré (Ht 48cm) + autre paire 
d'appliques (Ht 33cm)

€ 60 € 80

2454 Poêle en faïence  ( électrique )  - Ht 110cm € 100 € 160

2455 2 tapis d'Orient (80x50 et 65x46cm) € 100 € 160

2456 Coffret à bijoux en cuir (40 x 42cm) € 40 € 60

2457 Bronze "homme se battant avec une lionne" signé Berjean P. (40 
x 100cm)

€ 400 € 600

2458 4 moulins à café € 100 € 160

2459 Lampe en laiton € 80 € 120

2460 Lot de 5 archelles en chêne 18ème et 19ème € 80 € 120

2461 Encadrement doré des années 20 (mesur. inté. 100 x 150cm) € 80 € 120

2462 2 lampadaires design (Ht.180cm) € 100 € 160

2463 Plaque émaillée "Cigarette XANTHIA" (62 x 80cm) tardive € 160 € 240

2464 Miroir soleil en bois (diam.75cm) € 80 € 120

2465 Console murale religieuse (Ht 40cm) € 80 € 120

2466 Bac à charbon en fonte + pelle € 60 € 80

2467 Série de 4 aquarelles d'Hélène Coune (+/- 20 x 35cm) € 40 € 60

2468 Miroir + paire de lampes € 100 € 160

2469 Plafonnier en Val St Lambert (diam 40cm) € 100 € 160

2470 Paire de plafonniers design € 80 € 120

2471 Lanterne en cuivre (Ht 95cm) € 160 € 240

2472 2 téléphones muraux anciens € 80 € 120

2473 Lampe en Murano (Ht 75cm) € 140 € 200

2474 Baromètre Braga à Gand (Ht.103cm) € 80 € 120

2475 Tabouret chinois (Ht 46cm) € 60 € 80

2476 Pompe en fonte € 80 € 120

2477 Lampadaire à décor de massacres (Ht 180cm) € 100 € 160

2478 Lot de +/- 55 massacres € 400 € 600

2479 Colonne éclairée (Ht.65cm) € 200 € 300

2480 Colonne en albâtre (Ht 75cm) € 80 € 120

2481 Lot de 5 tabeaux € 40 € 60

2482 Crémaillère en fer 18ème  ((Long 106cm) € 80 € 120

2483 paire de cadres de style Napoléon III (mesures inté. 25 x 25cm) € 40 € 60

2484 Tête de mouton de Jacob naturalisé € 80 € 120

2485 Petit meuble néogothique (55 x 70 x 25cm) € 100 € 160

2486 Paire de landiers en fonte (Ht.63cm) € 60 € 80
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2487 Statue en albâtre "jeune femme au panier" (Ht 55cm)  - (recollage 
à la main)

€ 200 € 300

2488 Lampe de salon € 60 € 80

2489 Paire de lampes dorées (Ht 50cm) € 140 € 240

2490 3 lampes de lecture en laiton € 20 € 30

2491 Vasque en fonte (Ht 60cm) € 100 € 160

2492 Lampe africaine Art Déco (Ht totale 46cm) € 160 € 240

2493 Pied tripode en acajou (Ht 110cm) € 80 € 120

2494 Vase chinois en bronze cloisonné 19ème (Ht 46cm) € 200 € 300

2495 Soufflet ancien (Ht 33cm, Long 115cm) € 100 € 160

2496 Garniture de cheminée en faïence et régule (3 pièces) € 160 € 240

2497 2 tonnelets (Ht 37cm) € 30 € 50

2498 paire de vasques en pierre reconstituée (Ht 65cm) € 80 € 120

2499 2 chenets forgés € 60 € 80

2500 Lampe avec géode € 200 € 300

2501 3 appliques de style Louis XV bronze (38cm) € 50 € 70

2502 2 appliques Art Déco (50cm) - manque 1 barrette en bronze € 20 € 30

2503 Seau en cuivre Louis-Philippe € 60 € 80

2504 Grande valise Dior € 200 € 300

2505 Miroir rond encadrement en cuir brun (diam.40cm) € 60 € 80

2506 Paire de pique-cierges cuivre rouge et laiton (Ht 85cm) € 100 € 160

2507 Poisson décoratif en cuivre et bois (72cm) € 100 € 160

2508 Maquette de bâteau ancienne ( Lg.140cm) € 200 € 300

2509 Paire de cadres avec éléments en argent (80 x 48cm) € 100 € 160

2510 Support tripode ancien en fer forgé (Ht 66cm) € 80 € 120

2511 Distributeur de bonbons (Ht 43cm) € 60 € 80

2512 2 aquarelles "Paysage" signées P.Chariot (27 x 18cm) € 140 € 200

2513 Veste en fourrure € 80 € 120

2514 Manteau de fourrure noir et autre € 80 € 120

2515 Manteau de fourrure € 80 € 120

2516 3 tabourets en plastique de couleur des années 70 (Ht.43cm) € 60 € 80

2517 Vase italien signé (Ht 50cm) € 100 € 160

2518 Sellette dessus plaque porcelaine € 60 € 80

2519 Serpent en Murano (Ht 93cm) € 100 € 160

2520 Petite console en bois sculpté" peint (Ht 29cm) € 80 € 120

2521 Plateau en métal argenté (45 x 70cm) à 2 anses € 60 € 80

2522 Tabouret néogothique en chêne sculpté (Ht 50 x 35cm) € 50 € 70

2523 Lot de métal argenté € 60 € 80

2524 3 tables gigognes € 60 € 80

2525 Série de 10 lithographies humoristiques sur le thème du billard 
signées JP Bobby (28 x 20cm)

€ 200 € 300

2526 Ancienne machine à moudre € 80 € 120

2527 Garniture de cheminée bronze (3 pièces) € 300 € 400
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2528 Cache-pot sur pied en cuivre armorié (Ht 132cm) € 160 € 240

2529 Paire de serre-livres Design "Pélicans" signé/cachet € 80 € 120

2530 Coupe émaux (Ht 46cm) € 400 € 600

2531 Sellette en noyer Napoléon III (Ht 74cm) € 80 € 120

2532 Lampe moderne € 30 € 40

2533 Globe terrestre éclairant € 60 € 80

2534 4 cuivres € 40 € 60

2535 Colonne en marbre noir et vert (ht 114cm) € 100 € 160

2536 Terre cuite "Bataille d'ours" signée Ant. Amorcasti (40 x 19 x 
35cm)

€ 200 € 300

2537 Lot de cuivres jaunes € 80 € 120

2538 Tambour en bronze (Ht 50cm) € 60 € 80

2539 Lutrin en bronze néo-gothique (Ht 128cm) € 160 € 240

2540 Globe avec vestige de Vierge (Ht 44 x 34cm) € 50 € 70

2541 Ancienne baratte € 40 € 60

2542 Lampe de bureau Adnet (Ht 40cm) € 100 € 160

2543 Paire de vases de style Sèvres € 60 € 80

2544 2 cruches en cuivre € 60 € 80

2545 Moule ancien en cuivre rouge à décor de poissons (diam.43cm) € 50 € 70

2546 Jardinière Art Nouveau en grès de Bruges (long 56cm) € 100 € 160

2547 Sac avec 8 anciens clubs de golf € 100 € 160

2548 Meuble bar en forme de globe terrestre (Ht 95cm) € 60 € 80

2549 Statue en plâtre peint "Roi mage" (Ht.63cm) € 80 € 120

2550 Etagère murale 19ème Napoléon III (55 x 60cm) € 60 € 80

2551 Bobêches et autres € 40 € 60

2552 Ensemble de 9 bouilloires en cuivre et laiton 18ème/19ème € 80 € 120

2553 Service à dîner (+/- 45 pièces) + service à café Vallauris € 30 € 50

2554 7 balances + pèse-lettres € 100 € 160

2555 Service Boch ancien Neys ( +/- 52 pièces) € 200 € 300

2556 6 cuivres rouges € 60 € 80

2557 Plaque en émail (83 x 120cm) € 80 € 120

2558 Série de 10 appliques en bronze € 80 € 120

2559 Lot de +/- 20 plateaux sur pied en verre moulé € 120 € 180

2560 Paire de massacres € 60 € 80

2561 Paire de girandoles en bronze (Ht.totale 43cm) € 30 € 40

2562 Manteau de vison € 60 € 80

2563 Manteau de fourrure € 80 € 120

2564 Manteau de fourrure € 80 € 120

2565 Console murale laiton et marbre (Ht 26 x 50cm) € 60 € 80

2566 Marionnette (Ht.80cm) € 80 € 120

2567 Lampe palmier € 100 € 160

2568 Lampe décor de cheval € 40 € 60
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2569 Escabelle ancienne en bois € 40 € 60

2570 Portemanteau en fonte (avec manques) € 40 € 60

2571 Lampe en laiton années 70-80 (Ht.totale 70cm) € 100 € 160

2572 Miroir des années 50 (65 x 55cm) € 60 € 80

2573 Guitare"The animal" (Ht 97cm) € 100 € 160

2574 Pointeuse (Ht 120cm) € 200 € 300

2575 Grande peinture émaillée abstraite sur métail € 100 € 160

2576 Horloge avec sculpture signée Causse (Ht 83cm) € 100 € 160

2577 3 dents de phacochères + 2 massacres € 80 € 120

2578 Buste de mannequin € 60 € 80

2579 2 candélabres en bronze € 30 € 50

2580 3 bougeoirs (60cm) € 60 € 80

2581 Miroir en chêne sculpté (130 x 80cm) € 80 € 120

2582 Plateau en tôle peinte ancien (46 x 36cm) € 100 € 160

2583 Lampe en régule (Ht 85cm) € 40 € 60

2584 Peau de léopard (Ht 125cm) € 100 € 160

2585 Table arabe bois et laiton € 40 € 60

2586 Paire de chenets en bronze (Ht 44cm) € 80 € 120

2587 2 grandes lampes industrielles (Ht 70cm) € 100 € 140

2588 2 chasubles € 100 € 160

2589 Service barbotine + partie de service à café € 60 € 80

2590 Lampe dorée Design (Ht 76cm), Maison Charles € 60 € 80

2591 Classeur à volet avec matériel d'opticien (Ht 45 x 52cm) € 200 € 300

2592 Jouet Maison Michael Garman (79 x 65cm) € 800 € 1.200

2593 Lot de 4 plats (Delft et autres) - accidents € 80 € 120

2594 Cerf en régule sur socle onyx (Ht 25cm) € 60 € 80

2595 Bac à charbon en tôle et laiton € 50 € 70

2596 Cheval ancien avec peau véritable (70cm) € 100 € 160

2597 Statue en chêne sculpté "Vénus de Milo" 1977 signée  (Ht 
105cm)

€ 300 € 400

2598 Tête de Beethoven € 100 € 160

2599 Lot de bijoux de fantaisie € 40 € 60

2600 3 plats + 20 assiettes à décor de sanglier € 160 € 240

2601 Service à diner fleuri en limoges (76 pièces) € 160 € 240

2602 Milieu de table en porcelaine de Meissen (20ème) - Ht 56cm € 600 € 800

2603 Céramique "chevaux Daliniens " avec certificat (25 x 20cm) € 160 € 240

2604 Horloge comtoise € 80 € 120

2605 6 Crucifix € 50 € 70

2606 10 Crucifix € 80 € 120

2607 11 Statuettes religieuses € 80 € 120

2608 Lot de livres Molière et autres € 60 € 80

2609 Lot de livres € 80 € 120
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2610 Parties de services à café et divers € 50 € 70

2611 Histoire de Belgique (4 Volumes) Par Pirenne +illustration € 60 € 80

2612 Ménagère de couverts Art Déco  en métal argenté (+/- 128 
pièces)

€ 100 € 160

2613 Assiettes et divers sangliers € 100 € 160

2615 Peinture HST " Moutons à l'étang" signée (72 x 53cm) € 80 € 120

2616 Peinture HST "étang avec barque" signée Raymond Charlot (80 x 
60cm)

€ 80 € 120

2617 Peinture HST "nu" signée Raymonde Duval 73" (65 x 120cm) € 60 € 80

2618 Peinture HSP "fleurs" signée Adrien Wernaers (59 x 74cm) € 80 € 120

2619 Peinture HST "fleurs" signée Frans Pereboom (60 x 50cm) € 100 € 160

2620 Héliogravure " Berlin, le syndic des drapiers" signée Rembrandt 
(45 x 60cm)

€ 80 € 120

2621 Gravure Horace/Vernet (cadre 85 x 70cm) € 100 € 160

2622 Peinture HST "chevaux" signée Schouten (40 x 60cm) € 200 € 300

2623 Peinture HST "rue animée" signée Werner (70 x 60cm) € 100 € 160

2624 1 gravure 19ème (53 x 41cm) € 60 € 80

2625 Peinture HST "berger et ses moutons dans la drève" signée Van 
Cutsem (130 x 100cm)

€ 80 € 120

2626 2 tableaux africanistes signés (64 x 78cm) € 140 € 200

2627 Peinture " Jeune femme au bord de la mer" HSP signée Emile 
ADAN

€ 200 € 300

2628 Paire de cadres religieux, signés (70x100cm) € 40 € 60

2629 Peinture ST " Prieuré de Godinne" signé Lambillotte (40 x 62cm) € 140 € 200

2630 Peinture HST "portrait d'une femme" signée (70 x 50cm) € 80 € 120

2631 Deux lithos "Paysages fantastiques" signées Nilsson, surréalisme 
suédois (65x55cm et 60x70cm)

€ 80 € 120

2632 Gouache " Fleurs" signée F.Verhevick (70 x 100cm) € 60 € 80

2633 Peinture HST "scène d'intérieur avec un chat" signée (87 x 55cm) € 100 € 160

2634 Peinture HSP "Paysage d'hiver" signée E.Cauchie (56 x 80cm) € 80 € 120

2635 Peinture HST "vue de ferme" signée (72 x 85cm) € 80 € 120

2636 paire de cadres de style Louis XVI € 100 € 160

2637 Peinture HST " Nature morte au faisan et aux fruits" signée 
Lagasse (80 x 100cm)

€ 80 € 120

2638 Peinture HST "scène de famille" signée H. Cleenewerck (72 x 
58cm)

€ 500 € 700

2639 Peinture HST "scène romantique" (65 x 85cml) € 80 € 120

2640 Peinture HSP "paysage animé, une mer agitée" signée (50 x 
60cm)

€ 200 € 300

2641 Peinture persane sur soie (Ht 50cm) € 100 € 160

2642 Miroir des années 60 (100 x 70cm) € 80 € 120

2643 Peinture HST " Paysage avec bovins" signée F.Van Kreylan (44 x 
65cm)

€ 200 € 300

2644 Bas-relief blason en chêne sculpté nèo-gothique Pater et Custos 
(cadre 73 x 73cm)

€ 100 € 160

2645 Technique mixte "Eglise de Cornimont" signée Paul Cauchies (38 
x 49cm)

€ 80 € 120

2646 Gravure de golf de Douglas Adams (40 x 64cm) € 60 € 80

2647 Peinture HSP "paysage en hiver" signée Guy Horenbach (38 x 
50cm)

€ 100 € 160
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2648 Peinture HST "portrait de dame 19ème" (60 x 50cm) € 60 € 80

2649 Peinture HST "fleurs" signée (60 x 50cm) € 60 € 80

2650 Peinture HST marouflée "vase de fleurs" signée Jean Gouweloos 
(diam 60cm)

€ 300 € 400

2651 Portrait de jeune garçon par René De Groux (34 x 24cm) € 50 € 70

2652 Dessin signé "Nu" (48 x 28cm) € 80 € 120

2653 Peinture HST "la jeune ménagère" signée G. Jacobs (54 x 44cm) € 140 € 200

2654 Dessin "nu féminin" signé MANE-KATS 1932 (43 x60cm) € 200 € 300

2655 Cadre doré avec tapisserie de fleurs (34 x 44cm) € 10 € 20

2656 Pastel "portrait d'une jeune femme" signé Mathilde Lagache (72 x 
58cm)

€ 300 € 400

2657 Dessin Lavis "maisons flamandes en bord de canal" signé (60 x 
47cm)

€ 80 € 120

2658 Peinture HST Rue de la butte Montparnasse , Paris" signée Doft 
van Roy (24 x 56cm) - petits accidents

€ 80 € 120

2659 Cadre Napoléon III avec portrait (38 x 28cm) € 40 € 60

2660 Gravure de golf signée Cecil Aloin (36 x 50cm) € 80 € 120

2661 Pastel "paysage ensoleillé avec enfants" signé Jean-Baptiste 
Lambé (48 x 62cm)

€ 120 € 180

2662 2 peintures HST "bouquet de fleurs" signée R. Tobie (60 x 40cm) € 40 € 60

2663 Aquarelle anglaise (50 x 32cm) € 80 € 120

2664 Série de +/- 11 gouaches italiennes encadrées (62 x 78cm) € 800 € 1.200

2665 Série de 4 gravures colorées € 400 € 600

2666 Peinture HST " Paysage hivernal" signée Henri Joseph Pauwels 
(68 x 90cm)

€ 200 € 300

2667 Pastel impressionniste signé (53 x 66cm, déchirure) € 200 € 300

2668 Peinture HST "fleurs" signée Albert Chavepeyer 1974 (50 x 
40cm)

€ 80 € 120

2669 Aquarelle "sous-bois" signée Bontemps (vitre cassée) - (38 x 
29cm)

€ 40 € 60

2670 Technique mixte "vue de port" signée P. Saint Surny (45 x 
34cvm)

€ 80 € 120

2671 Série de 4 panneaux chinois laqués à décor de poissons (4 x 60 
x 30cm)

€ 240 € 300

2672 Gravure de Napoléon Bonaparte avec cadre doré(42 x 38cm) € 80 € 120

2673 Paire de peintures signées Gys 73 (60 x 20cm) € 60 € 80

2674 Aquarelle "pommiers en fleurs" signée A. Wortel 1955 (50 x 
70cm)

€ 100 € 160

2675 Paire de gravures 19ème cadres dorés 19ème (cadres 62 x 
80cm)

€ 160 € 240

2676 Peinture HST "paysage" signée G. Rossignol  (40 x 50cm) € 100 € 160

2677 Peinture HST "élégante" signée (54 x 44cm) € 10 € 20

2678 Soie brodée chinoise (30 x 61cm) € 60 € 80

2679 Aquarelle "fleurs" signée Matthy Véronique (30 x 40cm) € 60 € 80

2680 Gravure "le brame du cerf" (50 x 47cm) € 60 € 80

2681 Peinture HST " Rue du pays de Liège chapelle rouge" signée 
Haustraete 1910 (53 x 64cm)

€ 400 € 600

2682 L' indicateur général 1835 " L'Empereur Napoléon à la retraite de 
Lutzen" (cadre 60 x 75cm)

€ 80 € 120

2683 Paire de peintures "jeune femme vêtue et dénudée"  (70 x 52cm) € 100 € 160

2684 Paire de peintures HST marouflée " Portraits" (78 x 58cm) € 100 € 160
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2685 Miroir ovale doré des années 20 ( 70 x 60cm, carreau biseauté, 
bois fendu)

€ 50 € 70

2686 Encre sur papier cachet Ecole chinoise "étude d'herbes" (50 x 
65cm)

€ 80 € 120

2687 Peinture HST "roses" signée A. Romain (60 x 50cm) € 100 € 160

2688 Peinture HST "chien" 19ème € 100 € 160

2689 2 cadres ovales photos rehaussées "portraits de dame" (Ht 80cm 
et ht 60cm)

€ 80 € 120

2690 Peinture HSP "scène de port" signée Klaes (80 x 60cm) € 100 € 160

2691 Paire de peintures de fleurs signées Duval G. (HST, 40 x 50cm) 1 
trouée et pas d'encadrement

€ 140 € 200

2692 Gravure de Georges Redon (29 x 37cm) € 40 € 60

2693 Peinture HST "vue de parc" signée Gérard Moortgat (50 x 60cm) € 140 € 200

2694 Miroir en bois sculpté € 100 € 160

2695 Miroir Charles X avec filet (88 x 66cm) € 60 € 80

2696 Photographie (71 x 51cm) € 180 € 220

2697 Photographie (71 x 51cm) € 180 € 220

2698 Paire de dessins ovales signés F. François "scènes 
bucoliques"  (62 x 50cm)

€ 200 € 300

2699 Pastel "portrait de jeune garçon" signé Walraevens (44 x 36cm) € 20 € 30

2700 Peinture "char allégorique" 19ème (39 x 98cm) € 240 € 300

2701 Peinture HSP "Vue de village" signée (53 x 43cm) € 60 € 80

2702 Gravure anglaise "diligences" d'après Walsh (45 x 80cm) € 80 € 120

2703 Miroir cadre en bois sculpté et doré 18ème (48 x 44cm) € 160 € 240

2704 Gravure "diligence" (cadre 70 x 90cm) - trace d'humidité - gravé 
par Harris d'après Henderson 1894

€ 50 € 70

2705 Peinture HST "Vierge à la chaise" Ecole italienne 19ème d'après 
Raphaël (70 x 70cm)

€ 400 € 600

2706 Peinture HSP "moulin" (50 x 40cm) € 40 € 60

2707 Peinture HST "vase de tournesols" signée Geerolf (60 x 70cm) € 80 € 120

2708 Paire de cadres chinois (55 x 55cm) € 60 € 80

2709 Technique mixte "Christ" signée H de Groux € 500 € 700

2710 Peinture HST " Vue de ville avec tram" signée Serge Sauvage 
(40 x 50cm)

€ 60 € 100

2711 Paire de peintures asiatiques sur soie (35 x 48cm) € 100 € 160

2712 Gravure "chasse à courre" d'après Douglas gravé par Hester 
(cadre 76 x 64cm)

€ 60 € 80

2713 Peinture HST intitulée 'Le dernier verre du vigneron' signée (65 x 
54cm)

€ 100 € 160

2714 Peinture HST Portrait d'Albert Ier signé (58 x 47cm) € 80 € 120

2715 Miroir 19ème (cadre 70 x 62cm) € 100 € 160

2716 Miroir chêne (107 x 75cm) € 40 € 60

2717 Paire d'aquarelles "paysages boisés" signés Alfred Hazledine (26 
x 35cm)

€ 160 € 240

2718 Peinture HSP monogrammée (32 x 31cm) € 20 € 30

2719 Dessin "la maison rose à Namur" signé Guy Petit (25 x 35cm) € 50 € 70

2720 Paire de gravures humoristiques anglaises signées Cecil Aloin 
(cadres 40 x 54cm)

€ 200 € 300

2721 Miroir ovale (80 x 50cm) € 30 € 50
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2722 Aquarelle signée Nestor Outer 1902 "vol de canards" (36 x 52cm) € 200 € 300

2723 Affiche "Hôtel des dames" d'après Paul Delvaux (48 x 69cm) € 30 € 50

2724 Lot de +/- 12 cadres € 40 € 60

2725 Peinture HSP italienne signée € 160 € 240

2726 Technique mixte "croisons-les" Rabinowitz (50 x 65cm) € 30 € 50

2727 Lot de +/- 11 peintures africaines € 80 € 120

2728 4 canons d'autel (55 x 37cm et 25 x 40cm) € 40 € 60

2729 Dessin de golfeur signé Douglas (26 x 18cm) + 6 gravures € 80 € 120

2730 Série de 4 gravures " Les 4 Saisons" (cadres 70 x 60cm) € 100 € 160

2731 4 gravures "Attelage et autres" (+/- 55 x 80cm) € 100 € 160

2732 Paire de gravures anglaises 19ème (diam.+/- 68 x 98cm) € 100 € 160

2733 4 peintures religieuses "Saints" (100 x 38cm) € 100 € 160

2734 Gravure équestre d'après Harris pour Alken (cadre +/-  50 x 
60cm)

€ 50 € 70

2735 Litho "Profil" signée et numérotée (75 x 55cm) € 60 € 80

2736 Lot de 5 aquarelles chinoises € 80 € 120

2737 2 cartes anciennes Namur et Flandre (53 x 63cm) € 100 € 160

2738 Grand miroir (110 x 200cm) € 80 € 120

2739 Technique mixte " Le village de Sainte Cécile" signée Guy 
Bosquet (23 x 32cm)

€ 60 € 80

2740 Gravure "coq" signée Louis Greuze (44 x 32cm) € 80 € 120

2741 Peinture HST "paysage fluvial" datée 1942 (80  x60cm) € 50 € 80

2742 Portrait ovale, pastel (40 x 30cm) € 30 € 50

2743 Miroir (Ht.116cm) € 60 € 80

2744 Paire de gravures anciennes (+/- 90 x 75cm) € 80 € 120

2754 Banc d'église en chêne (lg 345cm) (possibilité d'en acquérir 16) € 100 € 160

2755 Table Art Déco hexagonale en acajou , plateau en placage , 
pietement croix juive (Ht 68cm, diam 60cm)

€ 100 € 160

2756 Horloge gaine en chêne € 160 € 240

2757 Grande bibliothèque en noyer estampillée Louis Pieters (Ht 
250cm)

€ 800 € 1.000

2758 Table roulante pliante de style Fornasetti (61 x 42 x 62cm) € 50 € 70

2759 Guéridon marqueté avec échiquier (diam 45cm, ht 70cm) € 80 € 120

2760 3 tables d'appoint chrome (64 x 40cm) € 50 € 70

2761 Table moderne pied marbre et carreau (Ht 75cm) € 140 € 200

2762 Vitrine acajou (245 x 130 x 50cm) € 100 € 160

2763 Paire de tables de nuit de style Louis XV € 60 € 80

2764 Table de salon € 40 € 60

2765 Tête de sanglier € 50 € 70

2766 Desserte-console en teck (70 x 150 x 50cm) € 100 € 160

2767 Banc coffre (115x124cm) € 100 € 160

2768 Coffre bombé décor de fleurs € 60 € 80

2769 Petit cabinet Art Déco € 200 € 300

2770 Paire de tables Design € 60 € 80
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2771 Fauteuil de bureau € 60 € 80

2772 Table de salon € 60 € 80

2773 Table de salon moderne avec boule € 100 € 160

2774 Vitrine en merisier (160 x 105 x 45cm) € 100 € 160

2775 Table de salon en merisier + bureau + meuble TV € 140 € 200

2776 Guéridon de style Louis-Philippe en acajou avec tiroir (Tardif) € 100 € 160

2777 Chevet Empire à 3 tiroirs ,dessus marbre et galerie € 80 € 120

2779 Petit fauteuil anglais d'enfant € 80 € 120

2780 Encoignure vitrée de style anglais (Ht.190cm) € 160 € 240

2781 Deux-corps vitré en chêne régional (à restaurer) - (260 x 155 x 
55cm)

€ 160 € 240

2782 Fauteuil de repos modèle Le Corbusier € 500 € 700

2783 Table de salon en verre et plexi (Ht 40cm) € 140 € 200

2784 Console dorée laiton et verre Bourleau (66 x 130 x 38cm) € 100 € 160

2785 Deux corps en chêne 4 portes , tiroir, dessus vitré € 400 € 600

2786 Table ovale en acajou (140 x 110cm + 1 allonge de 50cm) € 100 € 160

2787 Table ovale à allonges en fruitier à 5 pieds (130 x 105cm) € 80 € 120

2788 Petit meuble galbé des années 50 (60 x 68 x 40cm) € 60 € 80

2789 Chaise d'enfant de style Thonet € 80 € 120

2790 Bureau de pente patiné € 80 € 120

2791 Fauteuil d'époque Régence en chêne (parties refaites) € 300 € 400

2792 Table à jeux syrienne marquetée € 80 € 120

2793 Vitrine en marqueterie de style Transition € 200 € 300

2794 Fauteuil de style Louis XV + chaise tapisserie € 100 € 160

2795 Dresse sculptée de style Louis XV + archelle € 140 € 200

2796 Fauteuil bergère de style Louis XV € 100 € 160

2797 Guéridon en acajou 19ème ovale (110 x 95cm) € 100 € 160

2798 2 fauteuils attribués à Kare Klint € 100 € 160

2799 Tableau noir d'enfant ancien (Ht 131cm) € 60 € 80

2800 Chambre de style Louis-Philippe en chêne (5 pièces, marbre 
cassé)

€ 300 € 400

2801 Secrétaire à cylindre , 2 portes vitrées € 300 € 400

2802 Paravent en acajou à 3 feuilles (168 x 50 x 3cm) € 140 € 200

2803 Vaisselier en acajou € 100 € 160

2804 Série de 6 chaises rustiques fond paille € 80 € 120

2805 Table ronde à allonges de style Louis-Philippe en merisier (diam 
105cm)

€ 60 € 80

2806 Guéridon acajou Louis-Philippe € 60 € 80

2807 Chambre à coucher de style Louis XV en noyer (7 pièces) € 1.500 € 2.000

2808 Dressoir en chêne 2 portes, 2 tiroirs € 100 € 160

2809 Dresse en fruitier à 2 portes et 3 tiroirs (115 x 165 x 55cm) € 200 € 300

2810 Fauteuil + 3 chaises d'époque Louis-Philippe € 160 € 240

2811 Commode en chêne à 4 tiroirs (95 x 130 x 60cm) € 200 € 300
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2812 Commode de style Louis XV - dessus marbre € 200 € 300

2813 Confiturier en chêne (105 x 75 x 50cm) € 200 € 300

2814 Pierres d'autel et autres (8 pièces) € 60 € 80

2815 Partie de salon (canapé + 2 chaises) € 200 € 300

2816 Table à allonges € 80 € 120

2817 Table ronde Arkana (diam.90cm Ht.72cm) € 100 € 160

2818 Fauteuil Thonet € 50 € 70

2819 Paire de fauteuils avec cannage (recouvrement de différentes 
couleur)

€ 60 € 80

2820 Bureau à abattant en noyer poli € 200 € 300

2821 Bureau plat américain en chêne à  caissons  (85 x 120cm) € 100 € 160

2822 Coffre en fruitier € 80 € 120

2823 Coffre asiatique peint (45 x 90 x 55cm) € 80 € 120

2824 Coffre asiatique peint à 2 tiroirs (Ht 37 x 75 x 35cm) € 80 € 120

2825 Vaisselier provençal en fruitier (203 x 153cm) € 300 € 400

2826 Petite commode de style € 80 € 120

2827 Dresse en fruitier avec marqueterie (92 x 135 x 62cm) € 300 € 400

2828 Meuble 2 portes coulissantes des années 70 (75 x 120 x 42cm) € 100 € 160

2829 Chambre de style Louis XV 5 pièces € 600 € 800

2830 Fauteuil de bureau LEYFORM inox et tissu à revoir € 80 € 120

2831 Fauteuil crapaud Louis-Philippe acajou € 60 € 80

2832 Deux-corps vitré en acajou € 300 € 400

2833 Paire de fauteuils de style Louis XV + 1 autre € 60 € 80

2834 Table de salle à manger avec allonge + 2 fauteuils et 6 chaises € 300 € 400

2835 Table flamande à allonges (130 x 98cm) € 40 € 60

2836 Harmonium € 80 € 120

2837 Paire de chaises curules en noyer € 80 € 120

2838 Canapé Louis XVI en bois sculpté peint (Long 130cm) € 300 € 400

2839 Fauteuil régional à tapisserie € 80 € 120

2840 Bureau à abattant Charles X en acajou € 160 € 240

2841 Salle à manger de style Louis XV en chêne (9 pièces) € 200 € 300

2842 Fauteuil € 60 € 80

2843 Fauteuil bergère pieds sculptés Louis XV € 80 € 120

2844 Armoire Louis-Philippe en chêne (210 x 155 x 55cm) € 200 € 300

2845 2 tables gigognes + 2 chaises (1 dessus cassé) de style Gio 
Ponti

€ 40 € 60

2846 Deux-corps 1920 en chêne , dessus vitré (170 x 120 x 55cm) € 40 € 60

2847 Bureau plat en acajou € 140 € 200

2848 Dresse 18ème en chêne (113 x 50 x 160cm) € 200 € 300

2849 Commode sculptée en chêne à 3 tiroirs (94 x 108 x 52cm) € 200 € 300

2850 Table de style Louis XV en acajou (110 x 50cm) € 80 € 120

2851 Rocking chair de style Thonet non marqué € 100 € 160

2852 Chaise de nourrice en palissandre € 80 € 120
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2853 Table en chêne 18ième, un tiroir (100 x 70cm) € 40 € 60

2854 Table rustique en chêne à 2 tiroirs, dessus carrelages (Ht 75cm x 
130 x 70cm)

€ 40 € 60

2855 paire de chevets de style Louis XV en chêne € 50 € 70

2856 Pharmacie à suspendre € 100 € 160

2857 Table gate-leg en chêne (diam 135cm) € 100 € 160

2858 Table de salon de style Louis XV (100 x 50cm) € 80 € 120

2859 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints € 200 € 300

2860 Fauteuil de style Louis XV en chêne à haut dossier € 200 € 300

2861 Paire de fauteuils cabriolet € 60 € 80

2862 Petit meuble à abattant + banquette € 40 € 60

2863 Chevet + 2 sellettes € 60 € 80

2864 Table demi-lune acajou € 40 € 60

2865 Dresse de style en fruitier à 3 portes et 3 tiroirs (Ht 93 x 180cm) € 60 € 80

2866 3 tables gigognes bois poli et verre design (Ht.42 x 65 cm) € 80 € 120

2867 Chambre à coucher de style Louis XV € 160 € 240

2868 Table de salon en laiton et verre de la Maison Charles (115 x 
54cm)

€ 80 € 120

2869 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne , fond paille € 80 € 120

2870 Table de salon en pin et fer forgé (plateau 90cmx130cm) € 60 € 80

2871 Table et 4 chaises de style Empire € 300 € 400

2872 Guéridon tripode en acajou (diam.100cm) € 100 € 160

2873 Paire de fauteuils Louis XV d'époque € 500 € 600

2874 2 chaises d'enfant € 80 € 120

2875 Armoire en pin € 80 € 120

2876 Table de salon en bronze "jeune fille assise" € 400 € 600

2877 Bureau plat 1900 en chêne à 2 caissons  (140 x 75cm) € 100 € 160

2878 Fauteuil de style Louis XV tissu rose € 70 € 90

2879 Fauteuil haut dossier tapisserie € 80 € 120

2880 Fauteuil de bureau € 80 € 120

2881 Petite armoire sculptée chinoise (93 x 125 x 35cm) € 100 € 160

2882 Egouttoir en chêne 18ème Louis XVI (87 x 145 x 35cm) € 80 € 120

2883 Double classeur en chêne (147 x 80 x 66cm) € 80 € 120

2884 Salon de style Louis XVI peint (4 pièces) € 200 € 300

2885 Lit de camp militaire € 80 € 120

2886 Bureau espagnol en bois foncé (Ht 190 x 80cm) € 200 € 300

2887 Garde-robe en chêne 18ème € 200 € 300

2888 Lit acajou et laiton, traverse (estampille Jansen) € 80 € 120

2889 Meuble vitré 19ème (245 x 100 x 55cm ) ne se démonte pas € 400 € 500

2890 Etagère de style Renaissance (120 x 115 x 20cm) € 80 € 120

2891 Meuble en bois de placage € 30 € 50

2892 Table de salon en plexi (Ht 43 x 105 x 105cm) € 80 € 120

2893 Table de salon vert fumé (80 x 137cm, ht 35cm) Roméo Rega € 80 € 120
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2894 Bureau double face 1900 en chêne sculpté (90 x 170cm) € 80 € 120

2895 Paire de tabourets de bar rustiques € 50 € 70

2896 Guéridon tripode moderne (ht60cm,diam 48cm) € 50 € 70

2897 Chevalet d'atelier € 100 € 160

2898 Armoire en chêne ancienne € 100 € 160

2899 Bibliothèque vitrée de style anglais (220 x 205cm) € 300 € 400

2900 Bibliothèque vitrée 1900 à 2 portes en chêne (225 x 150 x 50cm) € 80 € 120

2901 Poêle Art Nouveau en fonte émaillée € 80 € 120

2902 Poële en fonte € 80 € 120

2903 Devanture de cheminée en laiton-fer forgé (93x95cm) € 10 € 20

2904 Poêle à bois à 3 étages avec briques réfractaires (Ht.135cm) € 80 € 120

2905 Table de jardin bois et métal (mauvais état) € 40 € 60

2906 Banc de jardin Arras (Long 120cm) € 400 € 600

2907 Bureau plat de style Renaissance en chêne (90 x 170cm) € 200 € 300

2908 Banc fonte et bois € 50 € 70

2909 Série de 4 chaises paillées € 60 € 80

2910 Bureau de style Empire (75 x 150 x 75cm) € 120 € 180

2911 Bureau plat Louis-Philippe en acajou à repolir (98 x 68cm) € 80 € 120

2912 2 fauteuils + 4 chaises de style Louis XVI laqués blanc € 140 € 200

2913 Deux-corps bibliothèque patinée (205 x 180cm) € 140 € 200

2914 Lot de livres d'art Mercator et autres € 100 € 160

2915 Encyclopédie "Le Million" (16 volumes) € 30 € 50

2916 Cave à vin (EURO-CAVE) € 140 € 200

2917 Vitrine en acajou (182 x 90 x 38cm) € 200 € 300

2918 Vitrine en acajou (182 x 90 x 38cm) € 200 € 300

2919 Vitrine en acajou (182 x 90 x 38cm) € 200 € 300

2920 Vitrine en acajou (182 x 90 x 38cm) € 200 € 300

2921 Paire de fauteuils de style Louis XIV en hêtre et tapisserie aux 
oiseaux 

€ 200 € 300

2922 Fauteuil Louis Philippe € 40 € 60

2923 4 petits fauteuils et 2 tables vintage simili vert € 100 € 160

2924 Table flamande à allonges en chêne (80 x 90cm) € 40 € 60

2925 Commode en chêne 19ème (Ht 87 x 97 x 45cm) € 200 € 300

2926 Table à jeux de style Louis XVI € 120 € 180

2927 Chevalet € 60 € 80

2928 Marmite militaire (Ht 45cm, diam 40cm) € 50 € 70

2929 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou € 200 € 300

2930 Berceau basculant en chêne € 80 € 120

2931 Fauteuil de style Louis XVI peint € 80 € 120

2932 Petite vitrine double corps 4 portes en chêne € 100 € 160

2933 Paire de fauteuils de style Louis XVI € 60 € 80

2934 Commode Louis Philippe en merisier à 4 tiroirs, tablette en 
marbre (111 x 123 x 61cm)

€ 100 € 140
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2935 Armoire à 3 glaces en bois de placage (Ht 235 x 240 x 55cm) € 200 € 300

2936 Meuble rustique TV (195 x 145 x 50cm) € 80 € 120

2937 Armoire de coin (210 x 90cm) € 100 € 160

2938 Paire de tables de nuit € 60 € 80

2939 Paire de tables de nuit (Ht 90cm) € 80 € 120

2940 Commode L.Ph. en orme € 80 € 120

2941 Série de 4 chaises en acajou € 100 € 160

2942 Fauteuil basculant Thonet € 100 € 160

2943 Bibliothèque tournante (Ht 114cm) € 260 € 360

2944 Meuble bar de style Louis XVI € 60 € 80

2945 Salon de style Louis XVI peint (8 pièces) € 200 € 300

2946 Table de style Louis XV récente (208 x 110cm) € 200 € 300

2947 Armoire aménagée pour ordinateur (180 x 120 x 65cm) € 100 € 160

2948 Meuble demi-lune en marqueterie € 200 € 300

2949 Petite table à rabats (50 x 60cm) € 40 € 60

2950 Bonnetière en chêne (190 x 80 x 55cm) € 200 € 300

2951 Guéridon en cuivre argenté à décor de feuillage gravé et pieds 
entrelacés de corde (Ht 75cm x diam 60cm)

€ 300 € 400

2952 Meuble 19ème japonisant € 200 € 300

2953 Guéridon tripode en bois poli (ht 63cm,diam 60cm) € 80 € 120

2954 Banc-coffre en noyer (Long 207cm) € 80 € 120

2955 2 fauteuils de style Louis XVI cuir et cannage € 100 € 120

2956 Dresse régionale en chêne, 2 portes, 3 tiroirs (108 x 160 x 50cm) € 100 € 160

2957 Bureau anglais acajou (75 x 106 x 60cm) € 60 € 100

2958 3 tables gigognes fer et miroirs € 50 € 70

2959 Table de salon ovale en chêne à 1 tiroir (Ht 50 x 78 x 134cm) € 60 € 80

2960 Fauteuil de style régence tapisserie € 80 € 120

2961 Petite dresse marquetée (85 x 100 x 55cm) € 40 € 60

2962 Fauteuil d'époque Louis XV € 80 € 120

2963 sellette de style € 30 € 50

2964 Dresse en pin (100 x 130 x 50cm) € 80 € 120

2965 Bureau en chêne à caissons € 100 € 160

2966 Table Willy rossa en placage et laiton (122 x 122cm) € 500 € 600

2967 Table style Louis XV € 10 € 20

2968 2 canapés en cuir véritable ( dont un qui est taché) € 100 € 140

2969 3 fauteuils cabriolets € 140 € 200

2970 Commode de style Louis XVI - pieds cannelés et dessus marbre 
(100 x 82 x 47cm)

€ 100 € 160

2971 Chevalet (Ht 197cm) € 60 € 80

2972 Petit meuble à 1 tirette (86 x 62 x 40cm) - manque 1 pied arrière € 100 € 160

2973 Meuble de rangement € 40 € 60

2974 Canapé + 2 fauteuils € 200 € 300

2975 Guéridon de style Louis XV sculpté en noyer (diam 70cm) € 100 € 160
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2976 Coffre en chêne à panneaux gothiques d'époque ( 120 x 58 x 
60cm)

€ 200 € 300

2977 Table de salon € 60 € 80

2978 Série de 6 chaises Design chrome et cuir noir € 100 € 160

2979 Tablier de cheminée chêne (124 x 150cm) € 160 € 240

2980 Série de 6 chaises Louis-Philippe cannées (cannages à revoir et 
2 barreaux manquants)

€ 60 € 80

2981 Banc de jardin en bois € 40 € 60

2982 Console Louis XV en chêne (125 x 95cm) € 120 € 180

2983 Commode de style Louis XV en bois de placage € 160 € 240

2984 Cheval à bascule (Long 140cm) € 60 € 80

2985 Commode de style à 3 tiroirs € 160 € 240

2986 Série de 4 tabourets en chêne (Ht 42cm) € 80 € 120

2987 Console de style Renaissance en chêne sculpté (113 x 134 x 
44cm)

€ 200 € 300

2988 Armoire 19ème en chêne (230 x 170 x 70cm) € 200 € 300

2989 Fauteuil Régence en chêne sculpté € 400 € 600

2990 Table et 4 chaises en fer forgé € 200 € 300

2991 Table roulante en chêne sculpté € 40 € 60

2992 Petite table marquetée ancienne (53 x 40 x 47cm) € 140 € 200

2993 Petite table à entretoise 18ème - dessus à regarnir (85 x 60cm, ht 
65cm)

€ 100 € 160

2994 Banc en pierre reconstituée - pieds à décor de lions (Long 
120cm)

€ 80 € 120

2995 Armoire 19ème en acajou (230 x 150 x 55cm) € 140 € 200

2996 Secrétaire en marqueterie de style Louis XVI € 300 € 400

2997 Placard en chêne (130 x 100cm) € 80 € 120

2998 Série de 3 chaises de style en noyer 19ème € 80 € 120

2999 Série de 8 chaises de style Louis XVI € 140 € 160

3000 Série de 4 chaises de style Renaissance en chêne sculpté € 40 € 60

3001 Paire de fauteuils d'époque Louis XVI peints et cannés € 400 € 600

3002 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou ( manque morceau 
d'un pied)

€ 100 € 160

3003 Série de 4 chaises de style Louis XVI patinées € 100 € 160

3004 Couseuse d'enfant € 400 € 600

3005 Fauteuil Louis-Philippe en acajou € 50 € 70

3006 Sellette bronze € 60 € 80

3007 Colonne en marbre jaune de Sienne (Ht 100cm) € 160 € 240

3008 Desserte restaurant de style € 200 € 300

3009 Table sculptée € 80 € 120

3010 Table ovale à allonges en chêne, 4 allonges (diam. fermée 110 ) € 200 € 300

3011 Table à jeux € 80 € 120

3012 Coffre chêne 19ème (Long 107 x 52cm) € 120 € 160

3013 Table de salon acajou (1 tache) € 40 € 60

3014 Lot de livres "l'Univers illustré" 1870-1880 € 80 € 120
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3015 Paravent en bois peint € 300 € 400

3016 Table en noyer 19ème € 100 € 160

3017 Gaine d'horloge aménagée pour fusils (Ht 185cm) € 80 € 120

3018 Horloge de parquet des années 20 (Ht 200cm) € 200 € 300

3019 Fauteuil néogothique en chêne (Larg 60cm) € 80 € 120

3020 Miroir doré (125 x 75cm) € 80 € 120

3021 Miroir en bois brut (170 x 120cm) € 60 € 80

3022 Miroir de style Louis XV en chêne (170 x 110cm, petit manque en 
bas)

€ 60 € 80

3023 Miroir Louis XVI en acajou vers 1900 avec bronzes (200 x 
105cm)

€ 80 € 120

3024 4 sièges en rotin et peau de vache € 100 € 160

3025 Canapé d'époque Louis XV à regarnir (Long 170cm) € 400 € 600

3026 Lit de repos de style Louis XV peint (Lg.180 x 80cm) € 160 € 240

3027 Table ovale à allonges en acajou (120 x 150cm) à 4 pieds , 1 
allonge

€ 300 € 400

3028 Table de salle à manger ronde - dessus verre , pied plexi (diam 
120cm)

€ 100 € 160

3029 Commode de style Venise € 100 € 160

3030 Table bureau 19ème en fruitier (70 x 125 x 65cm) € 40 € 60

3031 Table de salon verre et plexi (114 x 74 x 41cm) € 80 € 120

3033 Rocking-chair d'enfant Napoléon III (accidents) € 80 € 120

3034 3 tabourets de laboratoire en métal peint et inox € 80 € 120

3035 Bureau des années 70 (90 x 210cm) métal et bois € 100 € 160

3036 6 chaises € 60 € 80

3037 Table de couvent en pitchpin (200 x 54cm) € 200 € 300

3038 Table de couvent en pitchpin à 3 tiroirs (173 x 52cm) € 200 € 300

3039 Sculpture ancienne en pierre "jeune femme couchée" (Ht 87cm x 
150 x 50cm) - accidents et manques

€ 2.000 € 3.000

3040 Paire de bustes sur colonne en pierre reconstituée (Ht totale 
135cm)

€ 200 € 300

3041 Angelot sur socle (Ht 115cm) € 70 € 90

3042 Armoire de style Louis-Philippe peinte (230 x 360 x 60cm) € 200 € 300

3043 Balustrade bois et fer forgé (73 x 300cm) € 400 € 600

3044 Série de 4 grandes portes (180 x 70cm) + 4 petites (80 x 70cm) € 260 € 360

3045 Trumeau 19ème polychrome avec peinture romantique (Ht 220 x 
105cm)

€ 160 € 240

3046 Miroir doré dessus arrondi (90 x 120cm) € 140 € 200

3047 Trumeau (217 x 121cm) € 400 € 600

3048 Miroir doré (220 x 120cm) € 100 € 160

3049 Miroir de style Louis XVI € 200 € 300

3050 Meuble bar de style asiatique € 160 € 240

3051 Table de cuisine émaillée des années 50 (60 x 80cm) à allonges € 50 € 70

3052 Grande console de couvent en pitchpin (Ht.72 x 260 x 62cm) € 200 € 300

3053 Commode € 80 € 120

3054 Bonnetière rustique en chêne (210 x 110 x 60cm) € 140 € 200
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3055 Série de 6 chaises de style Louis XIII € 100 € 160

3056 Deux-corps vitré en chêne (Ht 225 x 100 x 45cm) € 200 € 300

3057 Bureau à 2 casiers en chêne (132 x 84cm) € 100 € 160

3058 Table Louis-Philippe seule € 140 € 200

3059 Lot de tables laiton (4 pièces) € 100 € 160

3060 Bahut de style néogothique en noyer (162x156x44cm) € 80 € 120

3061 Pendule Frisonne € 300 € 400

3062 Deux-corps normand 19ème en chêne sculpté (240 x 145 x 
52cm)

€ 400 € 600

3063 Paire de grilles en fonte et fer forgé à décor religieux et de 
grappes de raisin (Ht 190 x 140cm)

€ 400 € 600

3064 Table de salon + sellette € 60 € 80

3065 Confiturier18ème en chêne € 400 € 600

3066 Chaise Louis XVI 18ème peinte ( cannage à revoir) € 30 € 50

3067 Archelle € 120 € 180

3068 3 tables gigognes en acajou (Ht 70cm, Long 48cm) € 80 € 120

3069 Table 18ème à entretoise (70 x 155cm) € 200 € 300

3070 Paire de vaisseliers Louis Philippe en acajou (ht205cmx135) € 100 € 200

3071 3 tables gigognes € 60 € 80

3072 Table de style en chêne à entretoise (220 x 78cm) € 300 € 400

3073 Banquette Louis XVI (200cm) € 400 € 600

3074 Série de 4 chaises + 2 fauteuils de style Louis XVI € 300 € 400

3075 Commode de style Louis XV en bois de placage - dessus marbre € 300 € 400

3076 Commode de style Louis XV patinée € 80 € 120

3077 Confiturier 18ème sculpté (110 x 100 x 65cm) € 300 € 400

3078 Petit meuble chinois laqué avec décor en pierre dure 
(109x38x49cm)

€ 100 € 160

3079 Petit deux-corps vitré  (198 x 50 x 80cm) € 200 € 300

3080 Jardinière de style Louis XVI (Ht 80cm) € 240 € 300

3081 Confiturier en chêne travail régional (Ht 110 x 90 x 53cm) € 200 € 300

3082 Table de salon de style Louis XV - dessus marbre (110 x 45cm) € 80 € 120

3083 Bibliothèque vitrée des années 70 en bois de placage (manque 1 
partie du dos) - (160 x 240 x 42cm)

€ 100 € 160

3084 Bibliothèque en chêne (200 x 115 x 30cm) € 200 € 300

3085 Chiffonnière Louis-Philippe en chêne € 100 € 160

3086 Table basse Design alu (125cm) € 300 € 400

3087 Commode de style Empire en merisier (manque 1 colonne) € 20 € 30

3088 Dresse bretonne de style Louis XV en chêne (75 x 85 x 45cm) € 80 € 120

3089 Petite armoire en acajou (Ht 162 x 82 x 32cm) - panneau fendu € 100 € 160

3090 Dresse Empire en chêne (manque le marbre) € 100 € 160

3091 Bureau de pente en chêne € 80 € 120

3092 Secrétaire acajou € 400 € 600

3093 Bahut anglais en chêne sculpté (145x95x40) € 100 € 160

3094 Vitrail  'vitraux d'Art Fontaine Restaure-Répare' (+/- 100 x 150cm) € 100 € 160
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